
Danmark Vågner

United not Divided

Indlæg published from 1. august 2023 to 3. september 2023, from danmarkvaagner.dk. Printed on 3. september 2023
using Print My Blog

Ego – Behovet for at have ret.

August 1, 2023
Kategorier: Tag kontrollen tilbage
Tags: Ego, Opvågning, Spiritualitet, System, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Behovet for at have ret. Behovet for at være RIGTIG.

Ego.

Hvordan føles det?

Hvordan føles det at gløde af andres lidelse?

Vi har alle følt lidelse i en eller anden form gennem de
sidste mere end tre år, hvor vi har udholdt psykologisk

krigsførelse. Man kan argumentere for, at hele denne sag
er en test af de stærkeste mentalt. De sidste par år har
testet os, svigtet os, styrket os, svækket os, og nogle af
os kommer uskadte ud af det. Mange er ikke så heldige.
Jeg følte, hvordan det var at blive straffet for ikke at
overholde reglerne. Jeg blev smidt ud af forretninger,
fordi jeg nægtede at bære medicinsk udstyr i ansigtet,
smidt ud af hospitaler, fik tilkaldt politiet, alle disse
latterlige ulovlige oplevelser. Jeg kender folk, der har
mistet deres levebrød, hjem og virksomhed, fordi de var
modige. Jeg har set mennesker, der er syge og lider, fordi
de har taget eksperimentet i deres arme. Vi har alle set og
delt mange lignende historier. Disse lignende historier
berettiger os ikke til at nyde andres lidelser.

Psykologisk krigsførelse trodser al logik.

Det er indlysende.
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Kære familie,
Serien om psykisk selvforsvar fortsætter med emnet –
Kræfter, der modsætter sig dit lysarbejde, healingsarbejde
eller bevidste støtte til opstigning. Du stiller måske
spørgsmålet “Hvorfor?” Vi vil begynde at forstå mere af
den planetariske evolutionsdynamik, og hvordan den er
uløseligt vævet ind i menneskets genetiske og
energetiske potentiale. Planetens udvikling mod at skifte
til højere frekvensplaner er direkte relateret til niveauerne
af den kritiske masse af energiplacering i menneskets
energifelt.

—
Vil vi begynde at definere nogle begreber, såsom “Star
Seed”, da det vil blive mere tydeligt, hvorfor visse grupper
af mennesker er mere sårbare over for energiangreb. Jeg
vil gerne dele, hvad jeg selv har oplevet, og hvad jeg har
oplevet i min Lightworker-Star Seed-gruppefamilie for at
forberede og styrke os på alle niveauer, når vi bevæger os
ind i de nye paradigmer. Dette præsenteres med tilsigtet
objektivitet, da vi er nødt til at forblive neutrale for at
gøre krav på og “være” vores personlige kraft. Tillad dette
at bearbejde og være vidne til dine følelser uden at
identificere dig med dem.

—

Modstandsdygtige kræfter over for lysarbejdere
(stjernefrø)
Sidste uge var en grundlæggende diskussion om nogle
forskellige måder, hvorpå energetiske angreb kan være
uprovokerede, men alligevel påvirke en anden person
som genstand for den rettede negativitet. Vi fortsætter
serien med et mere detaljeret kig på de forskellige kilder
til modstand mod “skiftet” til højere bevidsthed
(opstigning) og de sårbarheder, jeg selv har oplevet og
været vidne til hos mange af mine klienter. En stor
procentdel af mine klienter befinder sig på avancerede
bevidsthedsniveauer (i forhold til den massebevidsthed,
der i øjeblikket opererer på planeten) eller har den
genetiske afstamning “Star Seed”. Et menneskes genetik
og DNA er direkte forbundet med den eksponentielt

øgede bevidsthed og potentialet for den bevidsthed i et
menneske. Større grupper af mennesker, der opnår højere
bevidsthedsniveauer, udgør i det store hele en trussel
mod mange af vores nuværende etablerede hierarkiske
strukturer. Forestil dig, at en stor del af vores befolkning
fandt ud af, at de faktisk var “guder” og havde evnen til
at manifestere, skabe ubegrænsede virkeligheder og
være selvsupplerende uden at have brug for, at noget
udefrakommende kontrollerer dem til selvtilfredshed. På
dette niveau af selvrealisering ville de kollektive
bevidsthedsnet vibrere med højere tankeformer, og
utrolige forandringer ville ske meget hurtigt, hvis bare vi
mennesker forstod at bruge den utrolige kraft, der ligger i
mekanikken i vores kroppe og vores energifelter!

—
Hvis vi først forstår mere af, hvad “Star Seed”-
afstamningen er, vil det hjælpe med at forstå, hvorfor de
er mere sårbare over for angreb end et menneske med et
andet genetisk potentiale.

—

Stjernefrø-sjæle

En måde at forklare “Stjernefrø” på er at beskrive særligt
udvalgte og udviklede sjæle fra en anden planet,
stjernesystem, galakse eller dimensionsplan, hvis
specifikke sjælelige formål (mission) er at fungere som en
bro mellem De Spirituelle-Angeliske Hierarkier og de
sjæle, der har mistet forbindelsen til deres Højere Gudselv
og deres guddommelige formål. Stjernefrø medbringer de
færdigheder, der er nødvendige for at hjælpe med og
katalysere et globalt bevidsthedsskift, der i sidste ende vil
føre til en ny æra med højere bevidsthed og et deraf
følgende paradigmeskift.

—

Fordi deres opgave er den sværeste at udføre i en meget
tæt dimension som vores, bliver Stjernefrø håndplukket
af det Spirituelle Hierarki. Det Spirituelle Hierarki er en
varieret og kollektiv gruppe af Vogtere og Livsformer, der
eksisterer i mange forskellige former og dimensioner, og
som hjælper og påvirker Jordens Evolutionsplan.
Stjernefrø er strategisk planlagt og inkarneret i forskellige
tidslinjer i en planetarisk “opstignings”-cyklus. Mange
væsener, der melder sig frivilligt til at udføre sådanne
missioner, gør det med risiko for at glemme, hvem de er,
og miste forbindelsen til deres Højere Gudselv og deres
sjælefamilier. Stjernefrø inkarnerer i den samme tilstand
af hjælpeløshed og totalt hukommelsestab med hensyn
til deres identitet, oprindelse og formål (ligesom de
indfødte, hvis de besøger planeten) for at akklimatisere



sig til og indleve sig i Jordens forhold og dens folk.
Opvågningen kan være blid og gradvis eller ret dramatisk
og brat. I begge tilfælde gendannes hukommelsen i
varierende grad, og adgangen til sjælens optegnelser,
lysets bibliotek og anden information downloades i takt
med, at bevidstheden er parat til at håndtere
informationen. Mange bliver ekstremt testet for at blive
følelsesmæssigt renset for negative egokvaliteter for at
kunne påtage sig et større ansvar som bevidste
forvaltere, der opbygger højere bevidsthed. Jo mere
afbalanceret og integreret arketypen er i væsenet, jo
større er indflydelsessfæren og ansvaret for at forvalte
“Jordplanen”. Når man har nået visse niveauer af
integration og bevidsthed på det åndelige plan, bliver
væsenet kontaktet (superbevidst eller bevidst) og guidet
til at fokusere på global tjeneste.

—

Under opvågningsprocessen bliver stjernefrøet justeret til
at genskabe forbindelsen til deres spirituelle selv, det
spirituelle hierarki og deres sjælsfamilier med det formål
at realisere deres livsmissioner. Forbindelsen til deres
Højere Gudselv styrkes, så de i høj grad kan lade sig lede
af deres indre viden.

—
Gennem hele historien med menneskelig beboelse af
denne planet har der været adskillige evolutionære
runder af mørke og lyse cyklusser kendt som “Yugas”. I
hver tidsalder blev Stjernefrø sendt hertil i bølger
(emigrerede til denne planet) og blev bedt om at vække,
aktivere, genvinde, genoprette og redde den tidligere
tabte bølge af sovende Stjernefrø. Mange af disse
stjernefrøsjæle (som ankom i tidligere Yugaer) kan have
sovet fra deres sjæls mission og fundet sig selv fanget i
reinkarnationscyklussen i en “lavere verden af form” end
fra deres oprindelse.  Identifikationen med materien
skabte åndelig blindhed, og så blev de uforvarende
forført af de berusende, materialistiske illusioner, der
findes på denne planet. Dette skabte igen karmiske
energier, som krævede yderligere inkarnationer for at
balancere.

—

Selvom Stjernefrø fra denne seneste bølge udgør en
meget lille procentdel af Jordens befolkning, er deres
mission stor og varieret. Når deres egen opvågning er
fuldført, kan Stjernefrøene begynde at hjælpe med at
vække og accelerere andre jordbundne Stjernefrø-sjæle til
at huske deres oprindelige guddommelige mission og
formål. Opvågningen i andre aktiveres i en energetisk
resonans, der skaber induktion af en transformerende

kraft, som antænder DNA’et til handling og hjælper den
anden med at vågne op og huske sin livstidsmission. Hvis
denne mission ikke kan genskabes eller er forældet, bliver
disse sjæle ført gennem ny træning (normalt i de æteriske
mysterieskoler uden for planeten) for at blive forberedt
på at påtage sig en ny livstidsmission.

—

Stjernefrø er genetiske hybrider med forskellige
sammensmeltninger af frekvenser, der stammer fra
højere dimensioner og andre verdener, og som opbevares
i deres energetiske skabelonlegemer. Det betyder, at de
har genetisk præference for at modtage åndelig strøm i
disse forskellige frekvenser, når der sker planetariske skift
til højere frekvenser. Aktiveringer på højere frekvenser
resulterer i udvidet bevidsthed ud over det nuværende
niveau, hvor den nuværende bevidstheds dimensionelle
gitter indeholder parametrene for denne virkelighed. Så
det er lettere for en stjernefrø at modtage og forankre de
højere frekvenser i sit eget og planetens energifelt, da
deres sovende DNA allerede er indstillet på at blive
aktiveret, når det udsættes for en infusion af
stjernebaserede eller spirituelle stråler af energetisk kraft.

—

Disse Stellar Activation Cycles, der tilfører højere
energetisk kraft, er allerede begyndt for ganske nylig på
planeten. Der er mange andre væsener, livsformer (ET’er)
blandt andre, herunder vores egen magtelite, som er
bevidste om disse nuværende og kommende planetariske
energidynamikker. Grupperne er brede og varierede med
deres egne motiverende formål, en “service to self”-
dagsorden og implementerer forskellige strategier for at
holde denne opstigningscyklus af spirende højere
bevidsthed på et absolut minimum. Det er min erfaring, at
der er mange negative forstyrrelser, som har til formål at
modarbejde dem, der har det energetiske og genetiske
potentiale til at vågne op og fuldføre deres egen åndelige
opstigning, og yderligere forhindre dem i at bidrage til
den planetariske opstigningsdynamik. Et menneske er
ikke så effektivt til at vække andre og blive afbalanceret i
sine energier, så det kan bidrage fuldt ud til planeten, før
det har fuldført sin egen åndelige integration eller
opstigning.Når et menneske gennemgår sin personlige
sjælsudvikling og smelter sammen med niveauerne i sit
lyslegeme på højere dimensionelle planer, når det et plan,
der samtidig smelter sammen med de højeste niveauer i
det planetariske energifelt. Dette betragtes som sjælens
indvielse til en fuld planetarisk opstigning, og sjælen er nu
fusioneret med gruppebevidstheden og betragtes som en
planetarisk “Ascended Master”. Sjælen er så befriet fra



reinkarnation i denne 3D-verden og bærer bevidstheden
og frekvenssignaturen til at opleve højere verdener, der
eksisterer i højere vibrationsdimensioner. De får mulighed
for at vælge, om de er klar til at aspirere til
verdenstjeneste som planetarisk lærer for specifikt at
fokusere på at hjælpe resten af menneskeheden i deres
opvågnen.

—

Mange nye gaver, intuition og viden gives, og højere
sanseopfattelse, energetiske kræfter bliver tilgængelige
for Mesterens brug som forvalter for det større gode. De
bliver også bærere af transformationskraft, og som
åndelig kanal er de i stand til hurtigt at antænde og
vække andre.Hvis et større antal mennesker gennemfører
deres personlige opstigning og får løftet deres åndelige
blindhed og slør, vil de begynde at opleve
multidimensionelle og højere sanseindtryk. Det inkluderer
bevidsthed om andre væsener, livsformer og kilderne til
menneskehedens slaveri ved forskellige påtvungne
undertrykkelser og manipulationer, som de ikke tidligere
har været klar over.

—

Uden at gå i detaljer med at identificere de forskellige
kilder til negativ indblanding eller manipulation, vil jeg
gerne gøre dig opmærksom på de områder, hvor
mennesker har stor sandsynlighed for at blive udnyttet.
Det er vigtigere at kultivere bevidsthed og din personlige
kraft end at identificere eller polarisere med en
“opposition”. Mennesker, der opfører sig som “guder i
hukommelsestab”, har skabt nogle interessante
energidynamikker.Dernæst vil vi fortsætte med at
udforske de områder i vores energifelter, som vi er
udfordret på, og som kan være potentielle svagheder for
uprovokeret energidræn eller angreb. Vi vil undersøge
begrebet “Indigo”, “Krystalbørn”, og hvorfor de inkarnerer
en masse på planeten i dag.Jeg deler min personlige
erfaring fra en position, hvor jeg deler absolut alt, hvad
jeg ved, for at holde jer informerede, bevidste og med
evnen til at vælge at bruge alle værktøjerne i
værktøjskassen til den mest gnidningsløse integration af
de evolutionære kræfter her på planeten. Jeg er dybt
taknemmelig for jeres input og opmærksomhed, når I
læser dette materiale.

Indtil næste gang, fortsæt med at gå på din sjæls vej og
dit lysende lys!

Må ALLE mennesker…
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✨

opleve fred i deres hjerter.

Selv bedragerne, løgnerne, hyklerne, farisæerne osv. – de
er i sidste ende de fattigste af alle, for de har ikke engang
sig selv.

Hverken selvkærlighed eller en ærlig ven og endda familie

vender sig væk, det er årsagen – når jeg sætter mig selv
på en piedestal og dømmer alle.

I stedet for at række ud til dem, der er uvidende, søgende
eller fortabte – bliver de stadig spyttet på.

Jorden vil kun heles, når sjælene begynder med sig selv,
og det er nødvendigt at tage ansvar for sine egne
handlinger.

Dit manipulerede ego har formået at tage kontrol over
din sjæl og dermed forgiftet ånden, men også det kan
overvindes.

Hvor der er en vilje,
er der en vej.

1111

8888

💗
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Fjernelse af Suppressor Parasite Entity (SPE)

Der foregår en kamp mellem mørkets og lysets kræfter
om kontrollen over denne planet og den menneskelige
bevidsthed. Efterhånden som vi får dispensationer, der
giver os mulighed for at legemliggøre guddommelig
energi i fysisk form og bevæge den planetariske
bevidsthed mod lyset, er mørkets overlevelse og styrke
på denne planet truet.

I denne tid med skift til en højere bevidsthed og det deraf
følgende behov for at skabe nye paradigmer, er der nye
multidimensionelle udfordringer for de mennesker, der
tager en bevidst, proaktiv og ledende rolle i deres egen
udvikling og planetens udvikling. Disse udfordringer
kommer i mange former, herunder psykiske angreb,
negative implantater, tags og entiteter, der mindsker
kvaliteten af dine energetiske ressourcer, fysiske vitalitet
og optimale funktion ved at høste og udnytte dine
dyrebare ressourcer. Dermed undertrykkes din evne til at
opfatte større sandheder og udleve din sjæls maksimale
potentiale for at opleve glæde, lyksalighed og frihed på
det jordiske plan.

Under den evolutionære proces med ens opvågnen og
erindring om sjælens plan og kontrakter, tager de mere
bevidste og opstegne væsener deres suverænitet tilbage
og lever i overensstemmelse med Skaberens love snarere
end menneskeskabte love, hvorved de transcenderer
mørket og lever i lyset. Som et resultat af at leve i lyset
påvirker og guider disse mennesker gennem deres
handlinger andre til lyset og øger derved eksponentielt
lysets kraft og mindsker mørkets styrke.

De, der vågner op til at huske sig selv som lysvæsener og

bliver en del af det kollektive lysarbejder- eller
stjernefrønetværk på denne planet, har tendens til at
være mål for mørke kræfter. Energien fra et meget
bevidst menneske skaber et frekvenssignal, der aktiverer
“radarskærmen” for bevidsthed i centrum af mørk
bevidsthed. Når det er på mørkets radarskærm, placerer
mørket et “tag” på det oplyste væsen for at spore dem og
afgøre, om de er en trussel mod overlevelsen af mørkets
“jeg er”, ego og selvbevidsthed.

Hvis det oplyste væsen anses for at være en trussel mod
mørket, sendes der en Suppressor Parasite Entities
(“SPE’er”), som i al hemmelighed implanteres i sådanne
oplyste væseners fysiske, mentale og følelsesmæssige
kroppe (“mål”). Disse mål har tendens til at være
lysarbejdere, healere, åndelige ledere og andre meget
magtfulde og/eller indflydelsesrige mennesker, hvis
autentiske formål og mission er at skabe positiv global
transformation, øge bevidstheden, heale og bringe vores
guddommelige arv tilbage.

SPE’er sendes som en parasitisk energi, der opererer i en
forenet gruppebevidsthed for at kløve sig fast til et
bestemt fastlåst traume, en begivenhed eller en negativ
tankeform, der findes i de fysiske og/eller energimæssige
kroppe. De mørke kræfter bruger SPE’er til at
undertrykke bevidstheden, oplevelsen af højere følelser
og erkendelsen af oplysning hos deres mål.

SPE’er bruger overvejende implantater, negative energier
og entiteter, der på det groveste understreger og
forværrer de psyko-emotionelle-spirituelle ubalancer i
menneskekroppen ved hjælp af en række
multidimensionelle taktikker. Målet er at skabe en
parasitisk energetisk effekt, der dræner værten for dens
værdifulde ressourcer såsom fysisk vitalitet,
følelsesmæssig balance, mental klarhed og i sidste ende
selvherredømme som et kraftfuldt guddommeligt væsen.

SPE’er fungerer som parasitter med mange rødder
(ligesom kræft eller skvalderkål), der stjæler værtens kraft
og energi og derved fastholder implantaternes lavere
følelsesmæssige niveauer, hvorved de dræner deres vært
og skaber forhindringer, der blokerer værten fra at finde
og/eller opnå værtens højere autentiske formål, hæve
bevidstheden eller fremme åndelig opstigning. SPE’er



forener eksisterende emotionelle implantater på lavt
niveau, som fremmer frygt, medlidenhed, apati,
grådighed, skyld og skam. Eksempler på disse implantater
omfatter begrænsende følelser og trosmønstre, der er
resultatet af samfundets programmering gennem
massemedier og uddannelse, forventninger fra familie og
venner og vores behov for deres kærlighed og
godkendelse, opgivelse af vores personlige magt og
andre ikke-styrkende begrænsninger og opfattede
forpligtelser. Man har også set, at SPE’er blokerer for
forbindelsen til Skaberen, engle, guider og lyset samt
følelser på højere niveauer som kærlighed, glæde, sindsro,
lidenskab og medfølelse.

Som et resultat af SPE’er har vi for nylig været vidne til
den hurtige spredning af en negativ og/eller smertefuld
fysisk effekt på implanterede værter. Dette vil kunne
mærkes i kroppen som smerte, stivhed, ømhed,
“hjernetåge”, hovedpine, dunken, afkobling, svimmelhed,
manglende fokus, depression, irrationel frygt, distraktion
fra autentiske formål og blokeret eller lav energi. Det
skaber en forvrængning i kroppens energi og dermed en
forvrængning fra den perfekte plantegning af kroppen og
skaber smerte eller blokering i den fysiske krop. I sidste
ende er dette en distraktionsteknik – ved at placere
værten i smerte og/eller lavere følelsesmæssige tilstande,
er deres bevidsthed mindst tilbøjelig til at være fokuseret
på deres mål eller sjælens formål.

SPE’er ser ud til at have en særlig immunitet over for
kærlighedslys og kræver en spirituel krigertilgang. Det er
ikke kærlighedslyset, der vil påvirke disse entiteter, men
snarere selve lysets kraft, der overtager mørkets magt.
Da kraft overvinder kraft, er det denne anvendelse af
kraft, der er kritisk. Der blev skelnet mellem kærlighedslys
og lyskraft, da der er en fletning af begge i flydende lys,
og det var lyskraften, der virkede bedst til at overvinde
SPE’erne.

Man kan fjerne SPE’er ved bevidst at være i sin egen kraft
og samtidig være i højere følelsesmæssige tilstande
(ekstase, kærlighed, glæde). Start med at fokusere på
Guds lyskraft og ens vilje og magt, mens du bringer
rigeligt lys fra Skaberen gennem kronechakraet til
kraft-/solar plexus-chakraet. Dette opnås ved at bruge
chakraet med visualisering og indånding af store
mængder guddommelighed for at udvide lyskraften og
neutralisere det negative i SPE.

Lysets kraft rettes derefter fra kraftchakraet mod
SPE’erne i en åndelig kamp til døden. Kampen indebærer,
at værten, som en åndelig kriger, bruger lyskraften og
værtens “krigervilje” til at infiltrere SPE’erne ved deres

kerne og ved deres rødder. Efterhånden som lyskraften
fylder disse entiteter, begynder de at svækkes og dø.

Så længe værten er helt i sin magt og ikke vil tage del i
lavere følelsesmæssige tilstande og kun føler højere
følelsesmæssige tilstande, vil værten sejre over SPE’erne,
da magt triumferer over kraft.

***

Det er ikke let at slippe af med SPE’er. SPE’erne er
intelligente og opfindsomme og vil forsøge at bedrage,
skræmme, true, trygle, overtale, bruge skyldfølelse og
skabe smerte for at forblive knyttet til deres vært. At
kommunikere med energien/enheden kan være
informativt, men vil normalt ikke være effektivt til at
fremskynde processen, da de er blevet skabt med deres
egoistiske motiver og er parasitiske af natur, ikke
symbiotiske med den organisme, som de lever af. De er
simpelthen ikke villige til at frigive værten med fornuft,
da de er programmeret til at give dette formål fra en
større autoritet, som de tjener.

Hvis værten ikke er stærk nok i sin kraft og vilje, er der
hjælp at hente i form af guidet powermeditation og
powerhealing, som uddriver SPE’er fra værtens krop, sind
og følelser. Fordi SPE’er har tendens til at “rodfæste sig”
dybt, er fjernelsen nogle gange en smertefuld proces.
Men smerten er midlertidig i forhold til den vedvarende
smerte ved at være vært for SPE’er.

Processen med at fjerne SPE involverer at lokalisere SPE
gennem intuitiv fornemmelse. Disse SPE’er fornemmes
som dunkende, pulserende energimasser på lavt niveau,
der manifesterer sig fysisk i form af en meget dyb og
mange gange skjult eller begravet muskelkrampe. SPE
kan bringes op til overfladen gennem dybt
triggerpunktarbejde og perkussionsteknikker. Når SPE er
kommet op til overfladen og har afsløret sig selv, bruges
hænder og fingre til at samle SPE-energimassen og
trække energimassen ind i et koncentreret område og
fortsætte med langsomt at samle og trække SPE ned ad
en intuitiv naturlig frigørelseslinje gennem kroppens eget
meridianlinjesystem gennem en ekstremitet (hånd, fod,
toppen af hovedet, hagespids).

Vi har fundet ud af, at en dobbelt protokol, der bruger
mandlig og kvindelig energi, har vist sig at være effektiv
til at fjerne og reducere smerten i forbindelse med
fjernelsesprocessen. Generelt er den mandlige energi
fokuseret på eksorcisme og fjernelse af SPE, mens den
kvindelige energi fokuserer på at støtte værten – give
kraft, kærlighed og lys til værten, samtidig med at
smerten fjernes gennem den kvindelige plejende og



beroligende energi.

Den bedste forsvarsmekanisme, der findes, er helt sikkert
afbalancerede, integrerede, spiritualiserede væsener, der
gør krav på deres egen gudekraft og sætter de rette
skjolde og filtre op mod negative energier, der ikke tjener
det højeste gode. At være opmærksom på sit individuelle

energetiske felt, sin aura og sine multidimensionelle
kroppe bliver et must, når man har nået disse niveauer, da
det er nødvendigt at udføre regelmæssig spirituel
rengøring for at føle sig afbalanceret og sund, mens man
integrerer højere spirituelle strømme og afbalancerer
kravene i det 3. dimensionelle daglige liv.

Disciplinér egoet
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Da det lineære egosinds formål er at opfatte lineær tid,
som i punkt A til punkt B i en lige linje, er det meget
begrænset i sin evne til at få adgang til en bred vifte af
muligheder i bevidstheden. Den vil reducere
mulighederne til begrænsninger i opfattelsen af tid og
kollektive trossystemers logik.

Derfor er dette ikke ønskeligt, når man lærer at udvide
bevidstheden. 

Opstigningsemner vil udfordre egoets trossystemer i et
lukket sind, så forsøg at have et åbent sind i
udforskningens ånd. Spiralen Higher Sensory Perception
(HSP) er et aspekt af det højere sind, som, når det er
indstillet korrekt, vil observere og modtage information
neutralt som “fornemmelser” eller direkte kognition.
Spiralenergien til at få adgang til information vil give dig
mulighed for at gå ud over lineær tid for at få adgang til
meget mere information på ingen tid.
Spiralenergi er den måde, hvorpå de energetiske kroppe
og de universelle livskraftenergier bevæger sig gennem
tid og rum. Som en øvelse i at disciplinere dit ego kan du
lære at refokusere negative eller fordømmende tanker,
når du bliver opmærksom på dem som en indre dialog.
Efterhånden som du disciplinerer dit negative ego fra at
styre dit liv, vil du opnå større færdigheder i HSP og i at

læse energier. Husk, at egosindets lineære tanker
blokerer for højere sanseopfattelse. At være bange eller
frygte det ukendte vil også blokere for HSP. Der er intet
at være bange for, når man ser sandheden i øjnene.
Genopfrisk dine mentale disciplineringsværktøjer ved at
gennemgå “Ego Discipline Techniques” i ES Core Triad.

Engageret løsrivelse
For at udvikle selvbevidsthed om at være til stede i de
indre og ydre dialoger gennem den observerende
bevidsthed, er det nødvendigt at udvikle disciplinens ånd.
At omstille den mentale opfattelse fra negative tanker til
dens positive polaritet gennem ubetinget kærlighed og
tilgivelse over for sig selv og andre. Bemærk: At fokusere
på positive tanker for at erstatte negative tanker er den
første fase af egodisciplin, den anden fase er at anvende
neutralitet eller neutral association gennem vedvarende
fokus, som i den indre stilhed, der findes under
meditation. Det skyldes, at mange mennesker med
egoadfærd fejlagtigt fremstiller neutralitet som en
dissociativ reaktion på ydre begivenheder eller andres
følelser. Distancering og neutralitet er ikke den samme
bevidsthedstilstand, den ene er afkoblet fra
omstændighederne, mens den anden er forbundet
gennem bevidsthed, gennem observatøren. Dette kaldes
engageret løsrivelse.
Disciplinens ånd
Disciplinens ånd er en af de syv hovedånder i Kristus.
Disciplinens Ånd er det, der bevæger en fra forvirring til
klarhed, når det gælder om at foretage nøjagtige
vurderinger af livsomstændigheder i den effektive retning
og fokus for ens personlige tid og energi. Personlig
dømmekraft er en færdighed, der er resultatet af
disciplinens ånd.
De adfærdsmæssige ubalancer, det negative egos
mentale sygdom, de ødelagte systemer, den frakoblede



automat-“maskin”-mentalitet er tydelige i 3D-miljøet.
Uden et ror, uden retning, føler mange mennesker sig
fuldstændig forvirrede midt i de accelererende kaotiske
energier. At finde klarhed i denne massive forvirring
kræver bevidsthed om negative mønstre og deres
bindinger og derefter fokuseret disciplin af ens
Ego/Personlighed for at fjerne dem fra at kontrollere ens
adfærd til impulsive og destruktive handlinger.
Disciplinens ånd er modgiften til frådseri og spild.
Bevarelsens ånd
Bevarelse – at være i stand til at skelne mellem den rigtige
brug af handling – udnytter dyrebar tid og
livskraftenergier til at være mere effektiv og
virkningsfuld. Dyrk visdommen i, hvornår man skal
engagere sig, og lær, hvornår man ikke skal engagere sig i
andre eller konfliktende omstændigheder. Ingen behøver

at retfærdiggøre deres eksistens over for andre eller
bekymre sig om, hvad folk tænker om dem. Hvis du
holder dig fra følelsesmæssige raserianfald og dramaer og
ikke engagerer dig, betyder det, at du ikke giver dramaet
næring til at eskalere til kaos. Mørke kræfter bruger
drama til at skabe splid og kaos mellem dig selv og andre,
hvilket gør os mindre effektive og spreder vores energi.
At spare på energien betyder et stærkere fokus, højere
bevidsthed er mulig, og man bliver mere effektiv og
produktiv. Når vi lærer denne færdighed, får vi flere
ressourcer og forbindelse til vores åndelige kilder. Hvis vi
spilder tid og energi, når vi en energitærskel, der ikke kan
øges, og som dræner os og derfor taber sin positive
indflydelse. Disciplinens ånd og bevarelsens ånd går hånd
i hånd og tjener hinanden.

Højere sanseopfattelse – HSP
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Der findes mange højere sanser, som ikke anerkendes
som normale egenskaber hos det spirituelt opvågnede
menneske, og disse højere sanser kan komme online, når
man bliver indviet og optager højere spirituelle
frekvenser. Personer, der demonstrerer disse højere
sanser, er ikke specielt begavede, de viser blot de
fremtidige potentialer i menneskehedens aktiverede
DNA, som de personligt har udviklet, hurtigere end andre.
Højere sanseopfattelse og alle sanser moduleres gennem
DNA-strukturens funktion, og de, der har åbnet deres
hjertecenter kombineret med færre generelle
forvrængninger i deres personlige Blueprint, vil have
lettere ved at aktivere disse sovende evner. Hvis en
person nægter at anerkende, at højere sensoriske
perceptionsevner eksisterer som en normal egenskab ved

menneskets DNA-funktion, eller hvis dette er imod deres
trossystem, så vil de lukke helt af for disse evner.
Efterhånden som planeten skifter til den næste harmoni,
bliver jordens befolkning nu udsat for de indkommende
4D-5D-6D sjælsfrekvensmønstre, som aktiverer et helt
nyt sæt af potentielle højere sensoriske evner. For at
bekæmpe muligheden for, at disse højere sanser kommer
online, er befolkningen desværre også blevet udsat for
endnu en generation af aggressive kontrolstrategier
implementeret af kontrollørernes autoritære dagsordener,
såsom tvungne vaccinationsdagsordener og Chemtrailing.

Vi må føle for at hele
For at heale må man være i stand til at føle. Dette
tydeliggøres ved at have en evne til at få adgang til
Sjælsmatrix-funktionen for Højere Sanseopfattelse, som
skelner mellem cellulære vidende impulser, snarere end
de lineære analyser, der karakteriserer 3D-
mentalkroppens funktioner. Mange mennesker vågner op
og bliver pludselig i stand til at sanse, opfatte og vide
ting, som de ikke tidligere var klar over.

Når vi udvikler Self Awareness, som er den dybere og
skjulte viden om selvet, udvikler vi det rette forhold til
selvet, og dermed kan vi bedre udvikle vores direkte
forhold til Gud Kilde. Vi kan ikke kende det højeste udtryk
af vores natur, før vi kender det dybeste indre indhold af



vores eget væsen og hjerte. Selvstudium er
selvbeherskelse og er vejen til at udvide bevidstheden og
naturligt udvide alle funktioner i vores højere
sanseopfattelse.

Disciplineret sind

Konsekvent meditationspraksis hjælper med at træne et
udisciplineret og rodet sind til at udvikle højere
bevidsthed, som gør det muligt at udvikle højere
sensorisk perception. Udviklet HSP vil ikke forekomme
hos de fleste mennesker med et utrænet og udisciplineret
sind. Meditation kan anvendes i mange forskellige
teknikker og er nyttig til at lette tilgivelse og give slip på
negativitet i mange former. I de tidlige stadier af
udviklingen af meditationsevner skal du sidde og slappe
af og lære at observere tanker, der passerer igennem
uden at have tilknytning til dem. Når du har bemærket
tankemønstret, skal du slippe det og bringe dit fokus
tilbage til nuet. Dette kaldes at holde den neutrale
association eller observatørpunktet.

Telepati

Den fysiske hjerne indeholder spejlneuroner, der fungerer
som reflekterende spejle af andres opfattelser og
reaktioner. De aflæser energetisk information, der
overføres fra en andens sind, og videresender derefter en
kopi af denne information gennem observatørens celler i
centralnervesystemet, hvilket skaber fornemmelser af
empati for en anden. Men når mennesker er afkoblet fra
hjerte og sjæl, mister de empatiens funktion, og denne
tilstand kan udvikle sig til klassisk psykopati. Gennem
vores empatiske forbindelse oplever vi følelserne og
mærker intentionerne hos andre omkring os, hvilket
naturligt fører til, at vi oplever former for telepati. Mange
mennesker oplever former for telepati hver dag, og
alligevel bliver de styret til at benægte eksistensen af
telepatisk kommunikation som pseudovidenskab.
Telepatisk kommunikation er ikke kun begrænset til den
fysiske krop, det er en iboende funktion af lyslegemet
eller bevidsthedens subtile energianatomi, som bliver
mere aktiveret gennem de højere sensoriske
perceptionsfunktioner, der kommer online med den
højere udvikling af de åndelige legemer.

Sjælen åbner HSP

Man kan ikke opleve sande tilstande af kærlighed eller
følelsesmæssige spektre, før man begynder at forbinde
sig med sin sjælsmatrixkrop eller har været i stand til at
opleve et kærligt og åbent hjertecenter, 4. chakra, fra at
være inkarneret med denne sjælsånd-forbindelse. Denne
sjælsforbindelse er det, der muliggør udviklingen af

højere sensorisk perception. Man kan ikke udvikle den
sensoriske krop, dens modtagere og sendere, som giver
mulighed for udvikling af telepati og cellulær kognition,
uden at have et åbent hjerte og evnen til at føle dybt.

Mange har mistet deres sjælsforbindelse på grund af
tidlige oplevelser med ekstreme traumer og lidelser, SRA,
misbrug, voldtægt og mishandling af børn osv. Dette
misbrug starter i barndommen med NAA’s Archontic
Deception Behaviors-strategi for at skabe en cyklus af
gentagne Victim-Victimizer i jordens befolkning. Når et
menneske enten konsekvent er offer så ung som muligt,
vokser han/hun til at blive offer. Dette forstærker
gentagelsen af dette krænkende mønster for at skabe
flere narcissister, psykopater og traumatiserede
mennesker. Hjertecentret er sjælens forbindelsespunkt.
Nogle gener er i stand til at have denne evne til at føle og
have et åbent hjerte, mere end andre. De gener, der er
fuldt ud i stand til at føle og generere kærlighed og højere
følelsesmæssige tilstande, er dem, der har bevaret deres
indre ånds Kristusfrøatom.

Hjertets sprog

Regel nr. 1: Du vil vide, om det er virkeligt, ud fra den
måde, det får dig til at føle på, ved at observere
følelserne, som de viser sig, uden at dømme. Det er den
mentale og følelsesmæssige kultivering af kroppen, der er
nødvendig for at få indsigt i ens personlige indre
sandhed. Denne proces handler også om at lære at være
et medfølende vidne til de begivenheder, der finder sted i
omgivelserne.

Menneskelige følelser, som de opleves gennem vores
Højere Sanseopfattelse, er en funktion af vores åndelige
kroppe og er nøglen til at opnå vores GSF åndelige
frigørelse. De følende og sansende legemers kapacitet,
som styres gennem sjælen og monaden, er nøglen til at få
adgang til og legemliggøre vores 12-strengede DNA
evolutionære Blueprint. Vi er på vej ind i nye niveauer af
samskabelse, og det styres af vores sjæl og
monadefunktioner gennem udviklingen af Higher
Sensory Perception eller HSP. Denne sanseevne er
hjertets sprog og identificeres som ens indre følelser, ens
dybere intuition, og inden for de direkte vidende tilstande
er man opmærksom på, hvordan det får en til at føle sig i
øjeblikket!

Det er gennem udviklingen af de sensoriske perceptuelle
filtre i hjertecentrets højere emotionelle fakultet og
rydningen af negative egodomme, at sandheden kan
skelnes direkte. Man må lære direkte at forstå forskellen
mellem egoets/personlighedens dømmekraft og den
højere dømmekraft i det sansende hjerte, der udvikler



HSP.

Menneskeheden vil under opstigningsprocessen udvikle
syv højere menneskelige sanser, der eksisterer på et
højere frekvensniveau, mens vi kultiverer nye
sanseopfattelser, som vi ikke har lært eller oplevet endnu.

Den planetariske krop indstiller sig på nye radiostationer,
der tuner ind på disse højere frekvenser. Den statiske støj
mellem disse nye frekvensstationer er nu begyndt at blive
dechifreret meget tydeligere af vores nyudviklede indre
sanser. Menneskeheden er begyndt at opfatte nye
niveauer af virkeligheden eller se tingene på en anden
måde end før. Dette er det nyudviklede højere sensoriske
perceptionsfelt hos et multidimensionelt menneske.

Spiralformet energi

Når du får adgang til HSP, kommunikerer med energetisk
intelligens eller styrer fokuserede tanker for at maksimere
resultaterne, skal du visualisere energien, der bevæger sig
i kugler eller cirkler. De universelle kreative energier
bevæger sig i en spiral af tid og i alt, hvad der er
energetisk – bevægelsen af levende energi er
spiralformet.

Smertekroppen forstyrrer HSP

Dette er det instinktive lag af personlighedsmatrixen eller
egoet, som for mange mennesker forbliver en del af det
ubevidste sind, da mange ikke er opmærksomme på
deres instinktive drifter eller områder, der fremmer
afhængighed. Mange mennesker er afskåret fra deres
indre følelser og har svært ved at identificere deres
følelser fra øjeblik til øjeblik. Dette er en bivirkning af et
lukket hjertechakra, sjælsfragmentering eller et sort
hjerte. Den første del af spirituel healing er at være villig
til at være opmærksom på personlige drifter gennem
dedikeret selvbevidsthed.

Dette andet lag af egoet kunne også kaldes
smertekroppen.

Det er det sted, hvor uforløste smertefulde erindringer vil
manifestere sig som instinktive drifter i personens ego
eller personlighed. Hvis disse minder og negative følelser
ikke forløses, forplumrer og forvrænger de individets
opfattelser. Mange mennesker i New Age nægter at gøre
deres indre skyggearbejde, hvilket gør dem meget
modtagelige for tankekontrol og negative egodomme.
Man må lære at blive ansvarlig for retningen af sin
personlige energi og bevidsthed for at kunne udvikle en
stærk og præcis Højere Sanseopfattelse.

Den mest præcise HSP bliver aktiv, når en person har
disciplineret sit Negative Ego og arbejder på at fjerne

frygtbaserede Mind Control-mønstre. Det begynder med,
at man er villig til at spørge ind til og foretage en ærlig
selvvurdering af personlig smerte og frygt, og at man
tager skridt til at fjerne disse smertefulde følelser ved at
forpligte sig til selvkærlighed, praktisere medfølelse,
empati og tilgivelse. Se Hvor kan jeg starte?

Højere sanser forbinder til højere dimensioner

Ud over de grundlæggende sanser, som er naturlige
funktioner for menneskets DNA i de lavere
frekvensdimensioner, er der, når vi bevæger os op ad
frekvensskalaen til sjæls-, monade-, avatar- og rishiske
planer, med hver dimensionsplanadgang, yderligere
højere sanser, der er forbundet med hinanden. Nogle af
disse højere sanser vil blive oplevet i drømme eller
bevidsthedsoplevelser på andre virkelighedsplaner, og
nogle af dem er potentielt legemliggjort som fysiske
manifestationer. Som et resultat af skiftet til det
sjælsharmoniske univers er den vigtigste højere sans, der
kommer online på nuværende tidspunkt, cellulær telepati,
som giver mulighed for indre direkte kognition, der gør
det muligt for en person at læse og fornemme
energisignaturer. Cellulær telepati er forbundet med
lagene i sjælsmatrixen, og når sjælen er fuldt
legemliggjort, er denne sanseevne tændt. Fordi
sjælskroppen er tæt forbundet med menneskets hjerte og
er den sande følelsesmæssige krop, vil en person, der er
villig til at åbne og heale sit hjerte, tiltrække
sjælsfrekvenserne og Cellular Telepathy-evnerne som en
naturlig evne.

For dem, der har adgang til de monadiske planer eller
legemliggør deres monadiske matrix, gør transmutation
det muligt at skifte form og transmigrere online.
Derudover gør de det muligt at projicere sin bevidsthed
for at sanse og se på afstand i andre dimensioner og
virkeligheder, hvilket begynder at komme online som en
naturlig evne. Det skal bemærkes, at de kropsløse NAA-
enheder, der er udstationeret på de monadiske planer,
også gør brug af disse særlige sanseevner, som de har
aktiveret gennem rent mentale kropsmidler, kaldet
psioniske evner. Psioniske evner er bestemt meget højere
mentale kropssanser, end hvad der er tilgængeligt for de
fleste jordmennesker på nuværende tidspunkt, men de er
blottet for hjertecenter. Af denne grund indeholder de
meget mere begrænsede evner end dem, der findes i de
højere potentialer for at aktivere det oprindelige
menneskelige DNA.

Når vi begynder at få adgang til avatarplanerne eller
legemliggøre Christos’ diamantsolmatrix, giver
transfiguration mulighed for, at flere holografiske



emanationer kan dukke op flere steder på én gang, så bi-
lokation bliver en naturlig evne. Transfiguration gør det
også muligt at gøre bevidsthedskroppen ekstremt lille
eller ekstremt stor, så man kan se ekstremt små eller
store objekter. For eksempel kan man gøre sig selv meget
lille for at se kulstofbaserede atomer og buckyballs, eller
man kan gøre sig selv meget stor for at få overblik over
en hel planet. Transfigurationsevnen er vilkårlig og er
forbundet med forpligtelsen til at være GSF og optjene
kosmisk statsborgerskab, som giver fuldstændig åndelig

frihed til at rejse ind og ud af tiden og ind i andre
universer.

De rishiske planer er ekstremt sjældne på dette tidspunkt
på jorden, og de giver Grundlæggerflammens
kropsbevidsthed mulighed for at gå ind og ud af
dimensionalisering efter ønske. Dette er et niveau af
væren, der eksisterer som et solart flammelegeme, der er
i stand til at skabe en mangfoldighed af former og gå ind
og ud af en virkelighed i og ud af tid efter
forgodtbefindende.
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din personlighed er et frit formbart kunstobjekt_egenvilje
i stedet for forventning tillid. giv slip. nevermandsland.
lev din forandring. øg tætheden.forbind, del, fejr, elsk …
udvikl dig
selvtilpasset evolution

#

hvordan føles det?

#

Lad os fejre de faldne

“På fantasiens strand nyder vi de sidste solstråler _ indtil
livets alvor har mistet sin latter” (Hans Kruppa)

“Lad os skrive historier, vi vil elske at fortælle senere.Lad
os blive oppe sent om natten, klatre op på byens højeste
tag…” (Julia Engelmann)

#

Lev gennem kærlighed til dine drifter #guerillarave
det eskalerer alligevel
Et slot i luften

Lykke er, når BASS sparker ind

Lad os besætte et hus og bygge en madraslejr … bare for
en nat
levede utopi
Ingen Gud, ingen i stedet, intet hamsterhjul

• midlertidig selvorganiseret zone – … det er sådan
Villa Kunterbunt bliver til

#

En madraslejr og et dansegulv.Rave i sengen. For
kærlighedens skyld.Ingen stole, ingen grænser.
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Et kollektiv i det gamle vaskerum i de tomme
Schenkerhaller.To måneder før nedrivningen.
En nat med en madras på håndvasken blev til en
madraslejr, en midlertidig selvorganiseret zone, et
kollektiv.
Februar. To varmestrålere. Otte
dobbeltmadrasser.Lydanlæg. Vores lejligheder er
tomme.Vi bor på badeværelset.
Lyden får væggene til at vibrere.At sove her er en
vanvittig smuk ferie for sjælene, hjerteslag og
kropsvarme falder sammen og danser ind i drømme.

3. søndag: Vi har nu fodviskere foran sengen … hvis vi
skal feste og sove med sko på.
Andet end fest. Et vinterparadis.
Et rum fuld af liv. i hvert øjeblik.

Kærlighed = fred

sunsetrave dyvler på taget solskoldning i februar … alle
dem, der ikke sover, danser

… som partikler i ‘exciterede tilstande’ i den elektroniske
musiks energifelt
hopper gennem rummet med lukkede øjne, … svæver
forbi hinanden … flydende rum, alt glider over i hinanden
solopgang i fuld bredde i øst…
og når vi åbner dørene om aftenen, gløder badeværelset i
solnedgangen
vi klatrer op på taget. Lytter til gårdspladsen. Rydder op
efter generationer.Slår kolbøtter over madrasserne.
… og da strømmen gik, spillede vi unplugged…

#

Forelsket i livet
vi fandt lykken på et tag
vi.elsker.hinanden
solen skinner fra vores mave
med tre mennesker er det en RAVE
###########################

5. uge Gravemaskinerne arbejder sig fremad. De bageste
haller er næsten helt væk. Dørene er låst … indgang via
det tredje kældervindue.Det er stadig et paradis.
Badeværelseskommunegruppen på Whatsapp er vokset

til over 70 personer. Venner og fremmede er
velkomne.Der er ingen gæster her. Der er ikke noget
ejerskab her.

… hver aften “sidste nat”-historierne Lær os at kende. Når vi
allerede elsker hinanden.

Sidste post, 6. uge: For hver dag gravemaskinerne
kommer tættere på, bliver Schenker smukkere.På den
sidste dag vil det have været himlen på jorden for os.
Kærligheden hersker her.Hver dag fejrede vi det her.…i de
haller, hvor Hitler byggede sine krigsbombere.
Sprøjterne kommer hver dag … med deres nyindkøbte
maling maler de de vægge, der vil være murbrokker i
morgen.

reset #star-reorder #nodistricts

“Vi laver revolutionen ved siden af … på en tirsdag
eftermiddag.… og efter det kommer techno’

#

Kærlighed over hustagene … og efter himlen på jorden i et
luftkastel?
genskabelse af sjæle
i de sidste par uger har alle bragt deres personlighed
udenfor, ladet deres væsen flyde, forbinde sig og
redefinere sig selv … levet længsler, oplevet tusind liv
… nu er nye liv mulige
det, der var indeni os, lever nu udenpå
kærlighed – kærlighed … og forbindelsen forbliver for
evigt
hvad er dannet af levede drømme?
E0 og Eexcited har flyttet sig (forskudt
grundtilstandsenergi og exciteret energi)
niveau op ——————
inden for et par uger … så mange års liv
hvad skal man drømme i himlen?… hvad bliver det næste?
… jeg gennemlevede eksplosionen af alt, hvad jeg
nogensinde har været

#

revolution-by-rave



få verden til at ryste få verden til at danse … og pludselig
var der fred

guerillarave #spontanrevolution #reset

#####################

Ved du ikke, at du bringer det med dig, som du søger?

Drøm er skæbne

#

se godt efter alt er en legeplads

Marginale zoner er de mest frugtbare … også i samfundet

Aktivisme er min løn for at leve på denne planet
hvis dit liv var en film, ville du opføre dig uventet

#

Lad os skabe forvirring

spontaneousrevolution #crowdfunding #makelove
#anarchy #overgrowthesystem #colourful #viral
#fixtheplanet #(r)evolution

postitivterror giver #terror en ny betydning Alt kun af
kærlighed

at dele joints ud er #positivterror #bollerwagenparade
#flowers-in-guns #mattress-camp #guerilla-zebra-strip
#seedbombs #coloursplash #sofa-on-wheels
#guerillarave #freudentaumel #flashmob #blitzdingsen

#

aktivisme #kaos-før-genoplivning

rødt betyder: kør, når det er gratis #ved-hvert-lys

“Når færre mennesker kører bil, kan flere mennesker
danse”.
afstanden mellem drøm og virkelighed er handling
der er ingen fejl i livet
Latter gør dig uovervindelig
Diskretion er svaghed
——————

#turn-words-into-power #disturb-the-system
Arnachy inkluderer uendelighed
En bevægelse får os til at træde ind i det ukendte
genkend de mønstre, der skaber dynamik
må de broer, jeg brænder, lyse vejen

stop workin || #stop watching || #stop shopping shut
down the capitalistic matrix små mikroorganismer
metaboliserer systemet

systemets forfald gennem menneskeheden
du kan ikke ramme et mål i bevægelse
gør ikke noget uventet
bliv ikke voksen, det er en fælde

#

anvendt fysik || oraklet || eventyr 2.0 – – –
Kapitalismens forudsigelse i biologisk-organiske systemer
Kapitalismen fodrer sin undergang Kapital bliver til ironi
Der produceres nok til at annullere penge og ejendom
Generationer lever af overfloden og skaber et
reparerende system
Små mikroorganismer metaboliserer systemet Cirkler
Spiraler Schwamintelligenz Evolution Eksperiment Anarki
som organisme Vi er ét
Penge vil være historie … ligesom krig

#dø ud

alder-for-dumme-ender #workshop-i-sindssyge

krig er kollisionen mellem vilkårligt skabte systemer
naturen kender ikke til krig
kun en spisning/at blive spist og evolution til levende
systemer af højere orden, der opretholder sig selv

#



at der findes jobs, hvor man altid skal gøre det samme,
f.eks. ved et samlebånd
… er helt unaturligt er også ved at uddø

lineær-er-kedeligt #timetravelworkshop

‘Karriereveje bør være fraktale i stedet for lineære’ så mange
forbindelser og evner, at du kan vælge det handlingsfelt, der
passer til dit flow, din væren … og det kommer tilbage. Alt kun
af kærlighed

du kan også gå, så går det hurtigere, men når du går, kan
du stadig danse
… træerne er ved at blive gamle nok til at opleve det, jeg
skriver om #one-tribe-planet-earth #boom
#magic@work
“Forestil dig, at alle døre var åbne, alle hjul uden låse, du
ville ikke have sko … det handler om at forenkle
tilværelsen

#####################

#ERKEND-DE-MØNSTRE-DER-SKABER-LIVET1

Natur og kunst er ikke en kategori, det er det eneste, der
eksisterer.
alt andet er midlertidige overbevisninger, vilkårligt skabte
kassesystemer
alt, hvad der ikke er forbundet med livet, er dødt … huse,
virksomheder, hierarkier, stater, penge spyttet ud af
magtkonstruktioner i stedet for kærlighed og forbindelse
… byer ser ovenfra ud som en sygdom, der har inficeret
planeten (sygdom beskriver det, der ødelægger sit eget
eksistensgrundlag)
Vi befinder os i en tidlig fase af den menneskelige art.Vi
har kun kendt til olie i 200 år.

Vi hverken genopbygger det, vi forbruger, eller reparerer det,
vi ødelægger. Vi vokser eksponentielt og fordobler strømmen
af energi og varer igen og igen.

Det er levende strukturer, der udvikler sig i skove og
steder langt fra civilisationen … som vil overleve
… cirklerne, venerne, fraktalerne viser en
netværksorganisme Forstadiet til sværmintelligens hos
menneskearten

Netværksklynger … de mange netværk af forandring … til
dette havde vi brug for udviklingen op til
informationsalderen
fra en #kritisk masse sker der en faseovergang i
biologiske/fysiske systemer – transformation
fra larve til sommerfugl revolutionen bliver en virus, der
ikke kan slukkes … cirklerne, venerne, fraktalerne skildrer
en netværksorganisme, der er forløber for
menneskeartens sværmintelligens

#####################

erkend-mønstrene-der-skaber-liv2

Atomkrig eller ej … man bliver nødt til at pakke planeten
ind i plastik for virkelig at ødelægge livet … ellers vil der
være nok oprindelig information tilbage til at opfylde sig
selv … gemt i hvert træ, hver celle, hver
(under)bevidsthed
Biler vil blive stablet for at danne et museum for
menneskehedens dumhed … for meget af den upraktiske
rumlige form … i det mindste kan du leve i lastbiler og
containere på en vidunderlig modulær måde …
repræsentere noget, der genererer sig selv igen
Jernbanelinjer forbliver … og danner et netværk af årer i
metal … som selvskabte forbindelseslinjer af mennesker …
set ovenfra som … se og se … #fraktaler, der forbinder
som neuronforbindelser de steder, hvor vi bor og arbejder
…
Udvidelsen af planetens veje var en nødvendig betingelse
for alt det, der skal komme. Facebook-sociale
realtidsnetværk og Wikipedia som menneskehedens
hjernehukommelse.Tak til kapitalismen, tak til olien … det
var vores aktiveringsenergi til den længe ventede
forandring.

Kortsigtede udryddelsesmønstre genererer den
eksponentielle udvikling af levende mønstre.

“Det er øerne af bæredygtighed, der vil overleve i et hav
af ikke-bæredygtighed” (Dennis Meadows, 2011 i den
tyske forbundsdag, medforfatter til “Limits to Growth”-
studierne til Romklubben).



Selvretfærdighed indeholder hverken mindfulness eller
skabelse. fremmer evolutionære stadier, vil uddø
dynamiske systemer for balance og helbredelse vil vokse
fra de andre

#

erkend-de-mønstre-der-skaber-liv3

… og på et tidspunkt vil mennesker kun leve på de
smukke steder som en sammenkoblet organisme, der er
selvbærende og i balance, svarende til naturen #make-
you-maximum-beautiful
leve inden for naturens geometri
lysning (hvor træerne samles), træer, fraktaler, årer,
svampeorganismer, sværm, symbiose, torus

nature-tells … har du nogensinde set, hvor hurtigt det
går, når edderkoppen spinder den intetanende flue? hvor
perfekt den spinder et bombestærkt net med mini-
kraftpunkter langs #sacred-geometrien? vi plejede at
være edderkopper

#

vi er alle hybrider #punk, #nerd, #hippie, #gimmenames vi er
dem, dine forældre advarede dig om

positivterror … ja, vi hippier er der stadig … ikke
indregnet i erhvervslivets læseplaner, i staters,
virksomheders og religioners masterplaner.

Vi er født ind i de grå skotøjsæsker og forsøger at
opretholde systemet – hvor ville vi være uden 40-timers
ugen og undgåelsen af #arbejdsløshedsdøden?
Penge har aldrig betydet noget for os, vi er forbundet …
ændrer verden, deler vores led, lever den fremtid, vi
kommer fra.
Kedsomhed vil også dø ud … der er ikke noget mønster
for det i universet

#

opskrift-på-revolution

#la-belle-verte-movie “Mener du, at de ikke har afskaffet
pengene endnu?”Hvad er det, “penge”?” “Hvis du vil have
noget, får du det ikke, hvis du ikke har penge” “Ikke
engang mad? Man dør, hvis man ikke spiser.”De er
ligeglade, der er intet uden penge. Og nu hersker de
degenererede over alle. ‘ – ‘Jeg vil vædde med, at de ikke
engang bruger en tiendedel af deres hjerner.’

De udvikler sig bare i deres eget tempo. Det er ligesom kornet,
det vokser ikke hurtigere, hvis man trækker i det.” “Ja, men vi
kunne gøde kornet lidt… ja, vi kortslutter et par jordboere,
det vil ryste dem.

“Efter den industrielle tidsalder havde vi store retssager
og boykotter. Alle producenter af produkter, der var
skadelige for mennesker, dyr og planter, blev fundet
skyldige i folkedrab og forbrydelser mod planeten.””Og
det var?””Fødevareindustrien, de kemiske koncerner,
producenter af våben, tobak, alkohol, medicinal- og
atomindustrien, bilproducenter, arkitekter, mange læger
og politikere, som lod alting ske for at berige sig
selv.””Noget samler sig” “Der kom borgerkrig, og så kom
boykotten” “Boykotten?” “Alt, hvad der var skadeligt for
livet, blev ikke længere købt, men røg i storskrald. Det var
løsningen. Ingen indkøb, ingen produktion. Hæren og
politiet kunne ikke gøre noget ved boykotten. Hvad var
det nu, man kaldte den tid … kaos før genoplivningen
(‘chaos before revival’).”
Den franske ‘komedie’ La Belle Verte / The Green Planet
fra 1996 blev sendt sjældent og sent om aftenen i den
udviklede del af verden.

chaos-before-revival #disconnect #too-crass

#####################

fordi SYSTEMET ikke har mere efterspørgsel at opfylde …
det kan ikke købe sig fri af sin FORSTÅELSE.

svampe-spiser-plast #droner-planter-træer #brænd-
monsanto-marker #kulkraftværk-lammer #luk-ned-
kapitalismen #okkupere



joy-sowing #seedbombs #healingzones #problem-solved

#kritiskmasse

“Hvis du kender alle parametrene, har du ikke brug for en
manual” (SS-officer om Georg Elser, han byggede og
detonerede bomben mod Hitler, missede den kun med 13
minutter).
det er ligesom i #bader-meinhoff-komplekset-filmen …
mens raf-bomberne sprænger beskederne i luften, kan
man høre skrivemaskinens dunk ‘vi kræver: øjeblikkeligt
ophør af angrebene, vi kræver: tilbagetrækning af alle
tropper, vi kræver: …’
Kun at bevidsthedsrevolutionen ikke behøver bomber,
den vil bare blive til virkelighed….

vi-er-de-der-omstyrter-dette #kærlighedens-kolde-krig
#helbredelsens-virus #alt-er-godt #passér-grænsen
#forbudte-tanker-frigivet

“… hvis du vil dø for denne revolution … så kan du også
leve for den
“Du er ikke virkelig, pistolen er ikke … pistolen er ikke
engang i din hånd. pistolen er i min hånd.(Edward Norton,
Fight Club)

#

bare gør det
den fede fest er snart forbi mobiltelefon pc minedrift
bærbare computere diesel benzin plast opvarmning
møbler polyester asfalt stålindustri fossile brændstoffer
er i næsten alle produkter og leverer 80% af vores energi

#

…uden børn… ville jeg nok have specialiseret mig i
partikelfysik ved partikelacceleratoren LHC Cern… … ‘PhD?
no-way, the world is on fire,
Jeg kan ikke specialisere mig inden for ét område” … så
det var et spørgsmål om at transformere den by, hvor
mine børn bor: Bygge #Transition-Regensburg, en del af
den globale Transition-bevægelse, en platform for
forandring.
… efter det #revolution-by-rave … ‘hun er levet subkultur’

… ‘hun levede en generations drøm’ (#das-wilde-leben)
… efter det kommer stilheden. Metamorfose

At ryste prægning af sig går meget dybere end det

Jeg skiftede redder verden til indersiden … siden da er alt
godt
STILLE DAG

#

KEND DIN OPGAVE

#

Bevidsthed er open source

Telepati undervist af træerne

der er nok af alt jorden er et overflodsvæsen
bevidsthed er den nye intelligens vibe … det nye liv alle
paradigmer suspenderet
RESONANS alt er vibe

#

bevidst væren fri ånd

den energi, du føler, er den samme som universets energi

løsriv dig fra MATRIXEN
hjernen er kun et filter for vores virkelighed – alle de
parallelle universer er også i din stue

#

vi er åndelige væsener, der oplever en menneskelig form
Jeg betragter materie som et derivat af bevidsthed (Max
Planck) Hvis du vil finde universets hemmeligheder, skal
du tænke i energi, frekvens og vibration (Nikola Tesla)
Form er tomhed. Tomhed er form.Sand tomhed er al
væren, ikke ikke-væren.(Gautama Buddha)



Kvantefysik og buddhisme kan give hinanden hånden

du er refleksionen af, hvad det er, så hvad hvis du ændrer
dig?
vi har skabt verden, som den virker logisk for os, derfor
kan vi nu lave fysik med tilbagevirkende kraft

#

evolution til nul – – stilhed er dybest set ‘nu’
kaos er spiralen, trivselscirklen er enhed, rekreation,
uendelighed forbind nu anarki til enhed

flydende rum af mulige virkeligheder big bang er en
psykedelisk tilstand – – – uendelighedens nulpunkt

De fleste mennesker tror, at det ene øjeblik følger det
næste. Men der er kun dette ene øjeblik, kun nuet.Fortid
og fremtid er historier.Det, du tror på, begrænser
mulighederne. ‘ (Carlos)

#

de væsener, der vil se enden på vores sol … vil være lige
så forskellige fra os, som vi er fra bakterier
Darwin tog fejl, det er de mere empatiske, der vil overleve
sammen med alle andre.

evolution #enhed

——————

hvor der er en bevidsthed, er der en sjæl
… på et bestemt tidspunkt i evolutionen vil alle
skabninger kunne kommunikere med alle andre … fordi alt
er ét
ja bogen lever

###########################
nogle møder er krydsende verdenslinjer, der altid forbliver
forbundet på en eller anden måde fra det øjeblik, de
forbindes

love #oneness #deep

#

‘dance of world lines’ ethvert menneske er polyamorøst vi
elsker og interagerer på mange niveauer INTET fra før
betyder noget
tosomhed er som ensomhed … inklusive al magi

… når vi bliver ét, adskiller ikke engang en tanke os længere

Jeg ser dig, jeg føler dig, jeg elsker dig
med alt, hvad du ser med alt, hvad du føler med alle, du
elsker
ingen distrikter ingen grænser ingen dømmekraft
Jeg kan give slip, fordi vi forbliver forbundet i kærlighed
for evigt
… og intet er længere alene
at savne er ineffektivt
… jeg elsker mange … og mine mange elsker mange

#####################

gluckstase … hvor de små varme centre er forbundet
#equilibrium

… lingvistikken på de højere niveauer er nonverbal
du giver mig øje for den del, jeg manglede

Hej dronning … hvis vi deler vores kongerige, er det dobbelt så
stort

sjælesøster du lever den anden halvdel, … som jeg ville
leve den … og jeg er som dig i mit liv
arbejd for mig kære for mig før på gnist, kør på
blomstrende søster gnistrende søster

#

opløs alt, hvad der former dig
engang ledte jeg efter noget … ingenting … alting nu er
jeg klar til at være ingenting glem alting
nul og en. alt andet er mening
vær rummet, før du har en mening
så var det den anden vej rundt



‘i øjeblikket kan jeg ikke være sammen med mange mennesker …
kun med træer, naturvæsener og gamle sjæle’

frit medium
rent instinkt karisma følelse fokus
jeg er en impuls … en effekt … et instinkt
vær det væsen, du er, før du har en holdning
du behøver ikke at reagere igen
der er ikke noget problem – bortset fra at det er nu
uhåndgribelig uden indhold uhåndgribelig
mister form og ramme
anarki inkluderer uendelighed
de gamle vise … og de unge funklende #urwesen
ambassadør for mig selv

#

gør ikke noget uventet

forstyrrende støj

#

barfuss to år næsten igennemgenend. grounded,
activated, perfused, free – nej det er ikke for koldt gør
vanedannende

“Har du lagt mærke til … at mennesker ikke har brug for sko
om sommeren?

jeg er farverig … og hvem er du?

fri-fugl

fri-radikal

tegnene har hævdet at danne en cirkel, så lad os være
firkantede og kantede
Der er ingen fejl i livet
der er ingen frygt
F = feel E = exited A = and R = ready

#

sunrise-at-the-crane … op i en kran

… selv hvis du gør noget for første gang … kan det være
perfekt

med feerne er det som med politiet, hvis jeg ikke gør
jobbet … så gør en anden det

hippiepunk #style-break #frihed-til-at-holde-ud

#

transformationss-trigger #do-the-math style-break #me
2012, 27, gift, to børn, studier, au-pair piger passer mine
børn, så jeg kan arbejde på en publikation om teoretisk
faststoffysik … i Öko-Test en artikel om studierne ‘Limits
to Growth’ på #Club-of-Rome …. pulveriserer mit
verdensbillede …. aktiverer transformation

‘Fysiske grænser for vores civilisation’ ‘Hvor meget
velstand kan vores verden holde til’.
Efter tre måneders research af status for vores verdens
systemer, deres vækstmønstre … efter inspirerende
aktivitet i den unge #ThinkTank30-of-the-Club-of-Rome,
hører jeg om #Transition-Town-bevægelsen ifølge #Rob-
Hopkins … et imponerende svar på verdens problemer …
‘kommer snart til din by’ #save-the-world, #be-the-
change
——————

#transition-regensburg #grassroots-movement

transition-movement / cities-in-transition … en
græsrodsbevægelse for en energimæssig og kulturel
vending, der er levet tusindvis af gange. … min by vågner
op, forandrer sig, mere end 15 grupper dannes,
hundredvis af Transition-aktivister, vi er forbundet over
hele verden … et levende netværk for forandring

#

jeg er muse. jeg er fee. jeg er din idé
hvorfor har du vinger på?

• hvorfor har du ikke nogen på? selvfølgelig er de



ægte

#geildawarsie

fe hvad lever jeg af? jeg er en fe … … fortæller jeg
grønthandleren som svar på spørgsmålet … jeg skaber
effekt og kontakt … magien består af entusiasme, …
#level-designer for real-live

Effektivitet og følelse er socialt kun endnu ikke
anerkendte professionelle felter.

• ‘… jeg beskæftiger mig kun med det, der ikke vil dø
ud … i sidste ende dræber alt SmallTalk’

#

… når du har oplevet endeløse tilstande, er det på et
tidspunkt bare et spørgsmål om at opbygge den tilstand,
du ønsker at leve i. Det starter, når euforien aftager
#fairytale2.0
verden hinsides entusiasme

når jeg trækker mig tilbage fra floden … så for at være sten

du er en legende … opfør dig også som en
det er en fantastisk følelse at have levet til universets
ende, at være færdig med alt … at vågne op her som et
mytisk væsen i Facebook-århundredet … i dette spil, de
kalder jorden
… unødvendigt skabt stof for at lære, hvad vi er på et
tidspunkt er der ikke mere at sige
ved nulpunktet er uendelighed lig nul. Nirvana.…”engang
var alt lys.” Døden er ulogisk.
Et “tak, fordi du er til” … er balsam.

#

… forlod #Jehovas Vidner som 17-årig, læste Bibelen to
gange … fuck off … ryst aftryk … stilbrud med #Bibel og
#Gud

regler er til for at brydes

BIBEL betyder KÆRLIGHED baglæns … med fantasi

#

Eventyr og Bibelen … er det, der har holdt længst i
menneskets bevidsthed.
hvor kommer historierne/ideerne om mytiske
væsner/eventyr/magi fra … de ældste vedholdende
tankemønstre

spørg-hvad-det-betyder-at-være-udødelig

#Bordering-onnew-bible hvad skulle en ‘ny bibel’ være?

… indeholder i det mindste i rudimentær form alt, hvad der er
at vide…. Nogensinde

#Bible2.0 Bruger ordet #Bible, fordi det udtrykker som
den korteste informationsvej i dit hoved, hvad der faktisk
burde være en bog om menneskeheden.Et hul i markedet
– et værk, der afkoder evolutionen, kortlægger livet og
gør døden valgfri.
Det lyder umuligt, men #quantumnature-of-things
tillader også meget uventede tilfælde at opstå….

clartraum Klartraum er en #fractal-similarity mapping
til en ny bibel … vil slutte sig til hundredvis af andre
værker … Sammen skriver vi en #cosmic-libary … folde
sprog, udfolde indvirkning, udvide bevidsthed, afkode liv

At pakke så mange verdener ind i et kompakt minimalt
rum? Det er muligt, tænkte #Escher. Det kan lade sig
gøre, tænkte #God. … Det tog kun indtil udviklingen i
Web 2.0-alderen, fordi mediedesign til påvirkning,
Wikipedia til outsourcet viden samt webbilledsøgning er
en nødvendig ingrediens i fraktale påvirkningsbøger. … og
uden Stephe Jobs ville det have taget dobbelt så lang tid
…
Vores tidsalder var kun så retarderet, fordi #Gud ikke
kunne bruge teknologi endnu….

#####################



Sandheden
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Tusind tak til Markus Barth og Spedition Markus Barth
Logistik GmbH & Co. KG. for denne aktion!

Del venligst overalt ♥

Han vil have os til at tilføje Julian Assanges appel til
offentligheden:

“Jeg kan ikke forsvare mig selv og regner med, at du og
andre mennesker af god karakter vil redde mit liv. Jeg er
ubrudt. Men de dage, hvor jeg kunne læse og tale og
organisere mig for at forsvare mig selv, mine idealer og
mit folk, er forbi for nu, indtil jeg er fri igen. I må alle tage
min plads.”
“I sidste ende har vi ikke andet end sandheden”

t.me/evarosen

DVLeaks supports WikiLeaks

ES Kerne Triade
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De kernepraksisser, der læres har til formål at beskytte
den menneskelige aura mod højrisikoadfærd, hvoraf
nogle fremmes i mange New Age-materialer, der
opfordrer til kanalisering og astral projektion uden nogen
form for lært psykisk selvforsvar.

Bevidsthedsudvidelse handler om at træne sindet.

De mange gratis grundmaterialer er designet til at
genuddanne mennesker til at få adgang til den højere
sandhed om de nuværende dagsordener på planeten
jorden. Ved at blive informeret får man mulighed for
bevidst at deltage i personlig åndelig vækst, udvide
bevidstheden og kultivere energetisk skelneevne gennem
øget højere sensorisk perception. Kontrollørerne ønsker
ikke, at denne viden skal spredes, og derfor bruger de alle
metoder til at miskreditere og afvise informationen.

Disciplinér dit sind

Konsekvent meditationspraksis hjælper med at træne et
udisciplineret og rodet sind til at udvikle højere
bevidsthed og finde indre fred. Meditation kan anvendes i
mange forskellige teknikker og er nyttig til at lette
tilgivelse og give slip på negativitet i mange former. I de
tidlige stadier af udviklingen af meditationsevner skal du
sidde og slappe af og lære at observere tanker, der
passerer igennem uden at have tilknytning til dem. Når
du bemærker “tanke”-mønsteret, skal du give slip på det

https://danmarkvaagner.dk/leaks/
https://danmarkvaagner.dk/leaks/


og bringe dit fokus tilbage til nuet.

Krystal Aegis

Krystal Aegis Guardian Host-programmet blev født ud af
de mange anmodninger om hjælp fra mennesker, der
kæmper for at frigøre sig fra looping negative tanker,
looping negative følelser eller impulser til afhængighed
og anden destruktiv adfærd, der betragtes som normal i
det nuværende verdensbillede. Skygger er kun magtfulde,
når de forbliver skjulte og begravede, da skyggen
maskerer sig i falskhed, der bruger frygt til at pine os med
løgne. Vær modig til at afsløre dem og erstatte dem for at
komme i kontakt med dit virkelige spirituelle selv.

Det evige selv, som: Jeg er Gud, jeg er suveræn, jeg er
fri!

Krystal Aegis-praksissens formål er at komme på linje
med vores sande indre spirituelle natur. Som med ethvert
komplekst og præcist instrument kræver vores væsen
kalibrering. Fra januar 2013 har vores planet ændret sig,
ikke kun i vibration, men også i den energetiske
kernestruktur, som også kaldes det planetariske
værtskab. Krystalværten foretager nu ændringer i
kernefrekvensstrukturerne samt i instruktionerne på
vores planet, hvilket har stor indflydelse på vores fysiske,
mentale, følelsesmæssige og spirituelle velbefindende.
Disse kernetoner er KA RA YA SA TA AA LA.

Psychic self defense

August 7, 2023
Kategorier: I AM, System Matrix, Tag kontrollen tilbage
Tags: Opvågning, Spiritualitet, System, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Klik mig: https://danmarkvaagner.dk/category/psychic- self-defense/ for at komme til kategorien “Psychic Self
Defense”

Hvordan kan jeg starte?

August 7, 2023
Kategorier: I AM, Tag kontrollen tilbage, Udvid din bevidsthed
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Vi er klar over, at der er så stor variationer i de enkelte
opstigningsstadier, og at vores materiale her kan være
overvældende at navigere rundt i. Tag kun det til dig, som
føles rigtigt for dig, og kassér resten. Vi har dog nogle
hurtige forslag til, hvordan du kan begynde lige nu. Tag
en 30-dages udfordring med 12D Shield og refokusering

af dit Ego Mind, og se de resultater, du får ved daglig
brug!

Det følgende er vigtige oplysninger og trin, der
introducerer dig til ES-materialet og giver dig værktøjer,
du kan bruge med det samme! Gennemse og afprøv alt
materialet, som du føler dig vejledt, men bemærk:
Opstigningsmaterialet er tæt pakket med information og
ofte overvældende for folk, der for nylig har stiftet
bekendtskab med disse termer. Tag det i dit eget tempo,
men vær konsekvent og dedikeret i din praksis, og du vil
opleve mange forbedringer, f.eks. i mental og
følelsesmæssig frihed.

Aktivér dit 12D-skjold som en daglig
meditationsøvelse for at styrke dig.
-Ryd negative ego-frygtprogrammer, og øv dig i at
holde op med at bruge følelsesmæssig manipulation.
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-Mental disciplin gennem hengiven nu-
øjebliksbevidsthed og brug af meditation til at
udvide bevidstheden.
-Løs følelsesmæssige konflikter i smertekroppen.
Vær villig til at heale de mentale og følelsesmæssige
områder med kognitiv dissonans.
-Sig, hvad du mener, og mener, hvad du siger.
-Find en daglig spirituel praksis, såsom ES Core Triad
Daily Techniques.

Alle disse trin er en del af at forpligte sig til ES Core Triad-
praksisserne hver dag.

Uddan dig selv

At gennemskue, hvilke tankeimpulser der stammer fra
lavere-højere selv- og tankekontrol-agendaer. Lær at
mærke efter, udvikle HSP og selvkilde personlige tanker.
Hvad tænker du på? Er det åndeligt sundt?
Lær at være psyko-emotionelt afbalanceret for at skabe
et centreret spirituelt selv (se nedenfor).
At forstå den lumske natur af tankekontrol, der bruges på
denne planet.
Udvikle en køreplan til at fjerne negative ego-impulser og
udvikle immunitet over for tankekontrol og
automatadfærd.
At gennemskue falske New Age-kanaliseringer eller
-modaliteter eller formodede autoriteter, der ønsker at
tage din magt eller manipulere gennem lavere
følelsesmæssige tilstande. Undgå New Age-materiale,
der er kapret med vampyrisme eller kultmentalitet.
At gennemskue følelsesmanipulation på de mange
niveauer, den foregår på i dit liv, og blive fri for dens
indvirkning på dig.
At tage 100 % ansvar for dine tanker og følelsesmæssige
tilstande gennem personlig selvbeherskelse og indre
bæredygtighed.
Dette udvikler din indre, personlige kraft til at tage
magten i dit personlige rum – GSF!

Sådan refokuserer du dit sind

Ovenstående er en graf over en psykologisk

centreringsmodel, der kan bruges til bedre at måle tanker,
der går igen i begge polariteter. De to vigtigste
polaritetsgrupper, som hjernen kan lide at beskæftige sig
med, er “overlegne” eller “underlegne” tanker.

Når du bruger din mentale disciplin Refokuseringsteknik
1, skal du identificere tanken som stammende fra den
negative egohjerne (reptilhjernen) og omvurdere den fra
dens kontrol over din følelsesmæssige krop og dine andre
selv. Når du falder ind i enten en underlegen eller
overlegen tankeform, så mærk den straks som Negativt
Ego og dis-identificer dig med tanken som definerende
din værdi eller sande natur. Lad ikke negative tanker
kontrollere dig. Fokuser igen, og bekræft det korrekte
tankemønster.

Succes sker, når du ikke tillader dig selv at gå ind i
“Auto Response”-triggere. Identificer den “udløsende”
tankeform, og “ommærk” den straks, mens det sker i din
opfattelse. Jo hurtigere du identificerer triggeren og
holder op med at lade dit sind gå på “auto-pilot”, jo
hurtigere vil du opleve succes gennem “lettelse”. Målet er
ikke at føle en negativ reaktion eller følelsesmæssig
ladning over for nogen tankeform, der plejede at udløse
negative tanker, såsom panik og angst. Du ønsker at
forblive i en neutral association til det udløsende
tankemønster. Når du korrigerer tanken, kan du mentalt
beordre neutral association til mønsteret for at korrigere
det.

Forespørgsel om opmærksomhed

Hvad er din prioritet i dit liv? Hvor placerer du din
opmærksomhed og dit fokus?

Uden et klart fundament for at udvikle den indre
kerneessens som vores første prioritet, kan vi blive
bombarderet med energetisk slim og blive en dørmåtte,
et offerlam eller parasitføde. Det får vores energetiske
krop til at blive tilsløret af astralt snavs og derfor
eksistere i en forvirret tilstand af indre opfattelse. At være
uklar og styret af egodomme i enhver form for opfattelse,
hvad enten det er over for dig selv eller andre, er
energetisk drænende og helt uholdbart på den nye
energiplatform. Af disse grunde må vi lære at blive
bevidste om vores tanker og følelser, såvel som vores
adfærd og den indvirkning, de har på os selv og andre.

At udvikle selvbevidsthed sker ikke automatisk gennem
læsning af bøger eller mentale koncepter. Det er gennem
specifikke aktiviteter og følelsesmæssige oplevelser, at vi
er i stand til at øge vores iagttagelsesevne. Det er evnen
til at observere eller bevidne, der giver os den personlige
kraft til at ændre vores grundlæggende overbevisninger



(når vi bliver gjort opmærksomme på dem), som kan være
destruktive eller skabe blokeringer, så vi kan komme i
kontakt med vores indre ånd.

Hvordan påvirker dine tanker og ord, hvordan du har
det?
Hvordan driver dine instinktive ønsker ubevidst din
adfærd?
Hvordan påvirker skjulte kerneoverbevisninger din
daglige lykke?

Lav en opgørelse over dine personlige tanker, og
identificer dem som mindreværdige eller overlegne, eller
som kærlighedstanker eller frygttanker. Træf et valg lige
nu om, hvilke tanker du vil eje, og hvilke du vil forkaste.
Brug ovenstående spirituelle selvcentreringsmodel som et
mål for at holde dit sind i balance og forblive i centrerede
kærlige og neutrale tanker. Hvor længe kan du blive der i
midten? Gør det til et mål at forbedre din evne til at blive i
essensen og energien af de nøgleord, der opretholder dit
spirituelle center. Bring dig selv tilbage til centrum med
åndedrættet, og anvend neutral association til
omstændigheder, når du falder ud af indre balance.

Overlegen tænkning: Intolerance, utålmodighed,
arrogance, manipulation, angreb, vrede, fordømmende
tænkning.
Mindreværdig tænkning: Bekymring, lav selvkærlighed
eller selvværd, jalousi, skyldfølelse, sår, frygt, tilknytning,
martyrium.

Hvad er dine overbevisninger?

Motivation påvirker opfattelsen, opfattelsen påvirker
overbevisningerne, overbevisningerne påvirker
handlingerne.

Motivationer
Opfattelser
Overbevisninger
Handlinger

De tre største motivationsproblemer, der skal overvindes i
den buddhistiske tradition, er grådighed, vrede og illusion.
Hvis disse udgør en stor del af din motivation, kan dine
opfattelser, overbevisninger og handlinger blive fordrejet.
Dette kan være en nyttig model til at forstå os selv bedre
samt motivationen hos andre omkring os.

Kritisk tænkning

Kritisk tænkning er den proces, hvor man aktivt og
dygtigt konceptualiserer, anvender, analyserer,
syntetiserer og evaluerer information for at nå frem til et
svar eller en konklusion, baseret på en nøjagtig vurdering
af forholdene, konteksten og den rette dømmekraft.

Når vi udvikler større evner til nøjagtig vurdering af de
forhold, vi udsættes for, bliver vi nødt til at integrere den
mentale krops evner til kritisk tænkning med vores
hjertes intelligens, såsom at udvikle vores intuitive
følelser og højere sensorisk opfattelse for at få en højere
grad af personlig klarhed.
Personlig integritet

Personlig integritet er kvaliteten ved at være sandfærdig
og ærlig over for sig selv og andre, ved bevidst at tilpasse
sin personlige adfærd og sine handlinger, så de er i
overensstemmelse med ens eget personlige værdisystem,
moralske principper og etik. Det kræver generelt et
personligt valg og en forpligtelse til at holde os i
overensstemmelse med personlige værdier og etiske
standarder, så vi mener, hvad vi siger, når vi taler.
Opbygning af selvværd

Selvværd er værdien af en persons værd, og der er mange
faktorer, der spiller ind, især når det gælder om at hjælpe
en person med at få større selvtillid, hvilket også er en
primær faktor, når det gælder om at etablere en persons
syn på personlig inspiration og føle sig som en succes. På
den spirituelle opstigningsvej er det afgørende at
anerkende vigtigheden af karakteropbygning som en
nødvendig del af at have selvkærlighed og selvaccept for
at komme videre gennem blokeringer af selvbedrag. Når
vi har lavt selvværd, vil vores psykologiske
forsvarsmekanismer blokere for, at vi kan komme videre
og udvikle os i livet. Hvis man forstår, at man er en elsket
og værdig åndelig beholder for Gudskildens ånd, vil man
begynde at lære, at selvkærlighed er kernen i selvaccept,
som er den kvalitet, man skal opbygge for virkelig at føle
og opleve Guds kærlighed til os alle. Når vi føler
kærlighed til os selv, opbygger vi indre selvtillid, som
yderligere opbygger vores tillid til livet.

Retningslinjer i første triade af evolutionsfasen

Dette er den første triade af åndelig opvågnen, hvor
livslektionerne er prøver på personlig selvbeherskelse,
hvor man er opmærksom på og fokuserer på at lede sin
bevidsthed. Disse er beregnet til at støtte harmonien,
efterhånden som man udvikler og udvider sin bevidsthed.

Spørg og forhør dig om din sjæls vej og dens formål.
Lyt, lær hjertets sprog, som er sjælens højere
sanseopfattelse, og handl i overensstemmelse med din
sjæls vejledning.
Udvikl din indre forbindelse til sjælen, som erstatter al
afhængighed af de ydre forbindelser eller opfattelser af
virkeligheden, slip frygten for at blive bedømt af andre.
Lev et liv, der er i overensstemmelse med din sjæl og dine
formål, og som tjener som et eksempel for andre.



Praktiser 12D Shield, Law of One og GSF-adfærd.
Fjern negativt ego, frygt og følelsesmæssig smerte i de
nedre chakracentre, bliv bevidst om, hvordan det
ubevidste sind, det instinktive sind og det bevidste sind
fungerer.
Øv dig i at give ubetinget kærlighed og medfølelse til
andre, og lær at elske dig selv og øve dig i empati.
Lær mere om opstigning, Kundalini og den spirituelle

proces med at vække ens bevidsthed for at hjælpe med at
fjerne Ego/Personlighed-frygt, der skaber smerte og
forvirring omkring denne naturlige proces (se Fire faser af
spirituel evolution – kommer snart). Læs også:
https://danmarkvaagner.dk/es-kerne-triade/

For at starte kan du også læs vider på:
https://danmarkvaagner.dk/udvid-din-bevidsthed/

Signal for hjælp / hjælpetegn
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Enhåndsbevægelsen er en diskret måde for folk at
signalere, at de føler sig truet og har brug for hjælp.

Håndfladen strækkes udad, og tommelfingeren foldes
ind, hvorefter de resterende fingre lukkes til en knytnæve
over tommelfingeren.

Kodeord “Er Luisa her?”

Hvis du har mulighed for at indlede en samtale med
nogen, hjælper “Er Luisa her?”. Spørgsmålet fungerer som
en kode til at få hjælp uden yderligere forklaring i tilfælde
af chikane, trusler eller frygt for overfald. Ofre kan f.eks.
diskret søge hjælp hos servicepersonalet, hvis de bliver
chikaneret eller truet på barer, klubber eller restauranter.
De skal derefter straks informere sikkerhedspersonalet
eller ringe til alarmnummeret.

Fire faser af spirituel udvikling

August 8, 2023
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Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Som med al energibevægelse har menneskets åndelige

vækst udviklingsmæssige opstigningsstadier af
bevidsthedsudvidelse, som forløber spiralformet og er en
ikke-lineær proces. For at heale vores bevidsthed må vi
lære at føle og udvikle en højere sensorisk perception.
Det, vi ofte ser blandt vores Starseeds, er, at mange har
meget avancerede områder af deres væsen, samtidig med
at de handler ubevidst eller arbejder med nogle meget
uudviklede eller afsporede aspekter. Disse afsporede dele
kommer fra manglen på Negative Ego eller Pain Body
clearing, som manifesterer sig som en lav selvbevidsthed
med endnu lavere personlig dømmekraft, hvilket ofte kan
placere en i en temmelig skæv bane på den spirituelle vej.
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Vores mål er at lære vejen til Polaritetsintegration, som
giver mulighed for et energetisk afbalanceret og spirituelt
integreret og helt væsen. Uden at dømme sig selv kan
følgende være nyttigt som et værktøj til selvevaluering.
Man kan fokusere mentalt på områder, hvor man kan
udvikle sig selv for i højere grad at legemliggøre det indre
lys og få adgang til den klarhed, der er nødvendig for at
kende sit sande spirituelle udtryk og formål.

Retningslinjer i første triade af evolutionens faser

Dette er den første triade af åndelig opvågnen, hvor
livslektionerne er prøver på personlig selvbeherskelse,
hvor man er opmærksom på og fokuserer på at lede sin
bevidsthed. Disse er beregnet til at understøtte harmoni,
efterhånden som man udvikler og udvider sin bevidsthed.

Spørg og forhør dig om din sjæls vej og dens formål.
Lyt, lær hjertets sprog, som er sjælens højere
sanseopfattelse, og handl i overensstemmelse med din
sjæls vejledning.
Udvikl din indre forbindelse til sjælen, som erstatter al
afhængighed af de ydre forbindelser eller opfattelser af
virkeligheden, slip frygten for at blive bedømt af andre.
Lev et liv, der er i overensstemmelse med din sjæl og dine
formål, og som tjener som et eksempel for andre.
Praktiser 12D Shield, Law of One og GSF-adfærd.
Fjern negativt ego, frygt og følelsesmæssig smerte i de
nedre chakracentre, bliv bevidst om, hvordan det
ubevidste sind, det instinktive sind og det bevidste sind
fungerer.
Øv dig i at give ubetinget kærlighed og medfølelse til
andre, og lær at elske dig selv.
Lær om opstigning, Kundalini og den spirituelle proces
med at vække sin bevidsthed for at hjælpe med at fjerne
egoets/personlighedens frygt, som skaber smerte og
forvirring omkring denne naturlige proces.

Fase et – Sjælens opvågnen

Dette er indgangen til Kundalini-opvågningsvejen, som
fører ind i sjælens evolution og begynder
opstigningsbevidstheden.

Udfoldelse og udvikling af intellektet og bevidstheden til
en større højere sensorisk opfattelse eller indbyrdes
forbundethed.
Utilfredshed og mental forvirring over livsformål og
personlig livsretning
Bearbejdning af indre mentale konflikter, oprydning i
følelsesmæssig smerte og lidelse i forsøget på at frigøre
smertekroppen. (Følelsesmæssig healing)
Reagerer på bevidstheden om en større helhed og dens
formål inden for gruppen kaldet Mennesket og bliver

bevidst om menneskehedens problemer (Udvikler
interesse for planetarisk bevidsthed eller
verdenshumanistisk relateret teori)
Det bevidste sind lærer at tage kontrol over impulser,
bruger mentalt fokus til at kontrollere
ego/personlighedsfunktioner og bevæge sig væk fra
destruktive vaner (dvs. loven om tiltrækning).
Beder om åndelig hjælp fra Gud/kilden søger metoder til
indre kommunikation eller i bøn, meditation.
Egoet/personligheden udvikler villighed til at frigøre den
personlige vilje og egoets behov for selvretfærdiggørelse
og egoets forsvarsmekanismer fra at kontrollere ens liv.
Inspireret til at udvikle spirituelle forbindelser og
energetisk kommunikation gennem øget selvbevidsthed
og højere sanseopfattelse for at øge den personlige
dømmekraft og indre klarhed.
Nogle mennesker kan opleve en række af det,
mainstream kalder “paranormale” oplevelser, som kan
være forvirrende eller skræmmende uden kontekst. Dette
er almindeligt forekommende blandt Starseeds, Indigos
eller dem, der er på den spirituelle opstignings- og
opvågningsvej. Efterhånden som mennesker bliver
multidimensionelle, udvikler de psykisk sensitivitet og kan
fornemme andre energier, kommunikation og entiteter,
der eksisterer i flere dimensioner. Nogle af disse kan
betegnes som spøgelser, guider, engle eller djævle, ET’er
og rumvæsner. Desværre nægter det nuværende
medicinske sundhedssystem at anerkende spirituel
opvågnen som en naturlig proces i menneskets evolution
og betegner symptomerne som en sygdom eller
patologisk tilstand. Uden ordentlig opstigningskontekst
og spirituel træning kan personer, der gennemgår
naturlig spirituel opvågning eller Kundalini-fænomener,
accelerere disse patologiske tilstande fra tilstande af
terror, som kan føre til psykotisk sammenbrud.

Fase to – at slippe egoet og sætte spørgsmålstegn
ved overbevisninger

Dette er vejen til at lære at ære den guddommelige vilje
frem for egoets/personlighedens oplevelser af fri vilje.
Man lærer, at frygt og konflikter skal frigøres for at blive
afstemt til den kosmiske suveræne lov om Én, som
opretholdes for alle. Man begynder at forstå
gruppebevidstheden, og det kræver, at man tjener andre i
overensstemmelse med de universelle love, for at den
åndelige udvikling kan fortsætte med at udvikle ens
bevidsthed.

Udvikling af kærlighed og hjertecenterkvaliteter ved at
give betingelsesløs kærlighed og medfølelse til andre,
aktivering af 1. niveau af de spirituelle kroppe (4-5-6



dimensional, Soul Matrix).
Sindet fokuserer på dybere illumination fra sjælen og
arbejder på at opnå større niveauer af illumination ind i
væren som observatørpunktet.
Reagerer på bevidstheden om problemer med
multidimensionel bevidsthed, bevidsthed om en større
helhed inden for en kosmisk og ].
Sindet afgiver kontrol til guddommelig “illumination”, som
udvikler sig fra de intuitive aspekter af sjælsfunktionen,
efterhånden som sjælen bliver legemliggjort.
Ego-afvikling er almindeligt, hvor en ny kontekst for
bevidsthedsvirkeligheden skal verificeres for det
vågnende individ for at omprogrammere og fjerne falske
trossystemer og falske egoidentiteter, der er blevet skabt.
Dette tvinger individet til at undersøge trossystemer,
sociale strukturer og deres plads i den større helhed.

Fase tre – Transcendens af det karmiske hjul i 3D,
monadisk indvielse

I sammenhæng med opstigningen er dette Christos-
Sophias polaritetsintegrerende vej, som er vejen for 12D-
strålen og dens 12D-holografiske blåtryk, silikatmatrixen.
Dette fører til progressiv åndelig udvikling og stadier af
helligt ægteskab med Gud for til sidst at udvikle sig til
Hieros Gamos eller den opstandne Christos-Sophia. Dette
er vejen til Gud-Suveræn-Fri eller GSF.

Guddommelig vilje udtrykt som indre spirituel og
skabende kraft gennem det fysiske køretøj, integreret
mellem de fire hovedlag, fysisk, mental, emotionel og
spirituel. Dette er legemliggørelsen af sjælens intelligens,
og dens formål begynder at give sig til kende i den
materielle verden.
Monadisk aktivering bringer bevidsthed om eller
oplevelser af 7D planetarisk bevidsthed, overjordiske
væsener, galaktisk historie og eksistensen af holografisk
arkitektur som korsfæstelsesimplantater.
Opnåelse af polaritetssyntesen af alle arketyper og stråler
gennem studiet af chakrasystemet. Således lære at
forene chakraenergierne og smelte sammen med
monadens højere bevidsthed og dermed lære
selvbeherskelse af det personlige energifelt gennem alle
syv primære chakraer og deres intelligenscentre.
Respons til centret for Al Forening, Gud Kilde, Trefoldig
Grundlægger Flamme og Nulpunkt, som transcenderer tid
og dimensionalisering.
Legemliggør den guddommelige vilje i handling, er viljen
til Gud som tjeneste for andre. Dette er viljen til det gode
og de legemliggjorte monadiske niveaufunktioner.

Fase fire – planetarisk lederskab eller
vogterbevidsthed

Enighed om at facilitere interaktivt som et redskab for
den kosmiske suveræne lov om én som den universelle
guddommelige plan i aktion, Krystalstjernen eller den
kosmiske Kristusbevidsthed.
At have udviklet højere sensoriske perceptioner til at læse
energisignaturer og forskellige gruppers dagsordener.
Niveauet for fuldførelse af “Spirituel Krigertræning” af
polaritets/dualitetsbevidstheden, der findes i de lavere
formers verdener. En mester i at forstå illusionen og
bedraget eller den mørke kraft mellem den lyse kraft.
Beherskelse af mentale og emotionelle funktioner til at
lede højere lyskræfter af transformation som styret af
den kosmiske suveræne lov om én, der fungerer som den
universelle guddommelige plan i aktion.
Befrielse fra lidelse ved tab af tilknytning til den
materielle verden.
Kommunikation med andre livsformer, ekstradimensionel
eller overjordisk intelligens.

Retningslinjer for planetarisk lederskab

Lederskab eller Stewards lærer energetisk skelneevne og
energetisk beherskelse af hovedpolariteterne i det lavere
og højere selv uden undtagelse.

En mester i den instinktive krop vs. den intuitive krop og i
at skelne mellem dens funktioner gennem præcis skelnen
mellem mentale og emotionelle impulser i sammenligning
med højere mentale og spirituelle kropsfunktioner.
En mester i lavere sind vs. højere sind
En mester i begærets kropsimpulser vs. åndelige impulser
fra sjælen og det højere åndshierarki. Hensigt, samtykke
og autoritet er hos Kristus.
En mester i at skelne mellem egoistiske motiver, der
tjener selvet, personlig aspiration vs. guddommelig
inspiration og gruppebevidsthedens formål.
En mester i energetisk balance af polariteter gennem
harmløshed og dermed mestring af tilstande af fred,
lyksalighed, medfølelse og harmoni med sig selv og
andre.

Defender Spiritual Warrior Training er den energetiske
selvbeherskelse til at acceptere viden ud over
parameteren for ens ego/personlighedsaccept, være
fuldstændig indre styret snarere end ydre styret, og at
lære forvalterskab og frigive alt ejerskab over denne
viden, der er blevet givet. Opstigningsviden tilhører
hele menneskeheden, planeten og universet. Man skal
anvende åndelig viden til at udvide sin bevidsthed og
lære planetarisk lederskab gennem tjeneste for andre.
Man må forstå mekanikken i hologrammet, dets illusion,
det negative ego og være en mester i at gennemskue
dynamikken i både mørkets og lysets dagsordener. Man



kan ikke skjule eller benægte, at mørket eksisterer, og
man kan ikke danse med det i Lyset, for det er en
bedragerisk ånd, der udelukkende eksisterer for at
manipulere, forvrænge og nedbryde Lyset gennem
bedrag, parasitisme og forbrugende modellering. Det
medfølende vidne, der besidder perfekt neutralitet, er
kraftpunktet. Den bedste måde at fodre de sataniske

og luciferianske kræfters mørke på er at benægte, at
det eksisterer. For at komme ud over Kærligheds- og
Lyssyndromet (de første stadier af åndelig opvågnen) og
blive åndeligt integreret, må man lære at balancere den
åndelige visdom, der ligger i at acceptere denne højere
viden.

Udvidelse af bevidstheden

August 8, 2023
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Hvad er bevidsthedsudvidelse? At øge energien gennem
bevidst at forbinde sig med højere frekvenser er det, der
ændrer vibrationshastigheden. Hvad vi tænker, og
hvordan vi opfører os, er en frekvensrate. Hvis vi ændrer,
hvordan vi tænker og opfører os, hæver vi vores frekvens.
Adgang til højere frekvenser er, hvordan man får adgang
til højere intelligens, som er niveauer af højere operativ
bevidsthed. Bevidsthedsudvidelse går ud over at tilegne
sig mental viden i lineær tænkning og ind i området for
direkte kognition og højere sensoriske perceptuelle
oplevelser.

Bevidsthedsudvidelse gør det muligt at opfatte tingene,
som de virkelig er, og ikke som man ønsker, de skal være.

Bevidsthedsudvidelse handler om at træne sindet.

Bevidsthedsudvidelse betyder:

øget energi til krop, sind, hjerte og ånd
at øge intelligensen gennem ikke-lineær tænkning
at øge bevidsthedsfrekvensen
øge sansning og sensoriske evner
øge forbindelsen mellem kroppens funktioner; fysisk,
mental, følelsesmæssig, spirituel
øge bevidstheden om intelligent energi i alle ting
øge forbindelsen mellem højere spirituelle legemer

øge frekvensen af kombinerede energetiske kroppe
øge den energetiske syntese, som igangsætter sovende
DNA/RNA
øge sundhed og velbefindende gennem homeostase
øge fredfyldte og velvillige følelser
mindske energiblokeringer, som reducerer
tæthedsniveauet i materien
mindsker smerte, afhængighed og lidelse
mindske bedrag, løgne og vrangforestillinger fra magisk
tænkning eller ønsketænkning

Bevidsthedens natur

Det første, der er vigtigt at forstå, er, at alt, hvad der
eksisterer, hvad enten det er synligt eller usynligt, når det
brydes ned til sin enkleste og mest basale form for energi,
består af en frekvensrate.

For at begynde at forstå bevidsthedens natur og for
direkte at opleve ekspanderende bevidsthed gennem
øget personlig frekvens, må man gå ud over flad lineær
tænkning, tankeafhængighed og holde op med at
acceptere alt, hvad man har fået at vide af andre
mennesker, som fakta og sandhed. Offentligheden er
blevet løjet for gentagne gange om den sande motivation
bag mange verdensbegivenheder, der bruges til
kontinuerligt at stjæle energiressourcer. At stjæle energi
er også direkte relateret til tyveri af bevidsthed. Tyranner
skaber kaos i befolkningen gennem undertrykkelse,
fjerner grundlæggende menneskelige behov for at skabe
frygt for overlevelse, mens de fremmer folkemord og krig
for at fodre de søjler i samfundet, der konstant
håndhæver anti-menneskelige trossystemer.

Hvis man ønsker at forbedre verden, er kravet, at man
forbedrer sin bevidsthed for at opleve højere følsomhed
og forbindelse med livet. Efterhånden som bevidstheden



udvides, udvides også muligheden for at praktisere
medfølende handlinger.

Bevidsthedsenergi består af og er forbundet med et
tydeligt frekvensmønster og sendes og modtages
øjeblikkeligt uden begreb om rum eller tid, når den
frigives til planeten. Bevidsthed er ikke begrænset til tid
og rum. Hvis vibrationshastigheden falder under eller
stiger over en vis intensitet, bliver den umålelig eller
usynlig for de grundlæggende menneskelige sanser. Det
betyder, at det ligger uden for de fem basale sansers
kapacitet, som f.eks. frekvenser uden for det synlige
lysspektrum. Det betyder ikke, at bevidsthedsfrekvensen
ikke eksisterer, fordi du ikke kan sanse den i øjeblikket.
Når den højere bevidsthed udvides, udvides sanseevnen
og bevidsthedsniveauerne i høj grad. Det betyder, at man
kan udvikle bevidstheden til at opfatte og sanse energier i
højere frekvensområder og derefter opfatte sansende
væsener, som man ikke var klar over tidligere.

Under opstigningscyklussen er dette en kendsgerning, og
det sker hver dag. Men da folk ikke får en kontekst for
det, der sker (højere sanseopfattelse, intuition, telepati
osv.), bliver de potentielt forfulgt eller medicinsk
diagnosticeret. Den frihed, der tillader menneskelig
bevidsthedsudvidelse at ske naturligt, er ikke, som den
burde være. Dette er en metode til at undertrykke
bevidstheden på jorden gennem forfølgelse og ved at
afvise den som en naturlig biologisk proces i den
menneskelige evolution. At blive uddannet i opstigning,
bevidsthedsfunktioner og verdenshumanisme, samtidig
med at man forpligter sig til at udvide sin personlige
bevidsthed og sensibilitet, er en af de mest effektive
handlinger, man kan foretage for sig selv og for planeten.

Øvelser til at udvide bevidstheden

Hvis vi er en person, der primært har en lineær, mental og
social orientering, kræver det hengivenhed og disciplin at
nå til skelnen mellem ens mentale impulser og udvikle
selvbevidsthed. Vores samfund har udviklet vores
negative ego som den primære identitet, der anerkendes
som selvet. Jo stærkere og mere dominerende egosindet
er, jo højere akademisk uddannelse eller gentagen
konditionering, jo sværere har disse grupper af
mennesker ved naturligt at genkende det negative ego,
den falske identitet og frigøre sig fra tankekontrollen.

Når man lærer om sindets funktioner, kan det virke som
et rent pædagogisk studie. Men det er nøglen til at
transcendere det negative ego, transcendere
tankekontrol, som undertrykker højere bevidsthed og
undertrykker højere sanse- og følelsesfunktioner. Man
kan ikke bare tænke sig til højere bevidsthed. Man må

tillade de dybere følelser, emotioner og sanseoplevelser
at tilsidesætte den strenge intellektuelle kontrol, som
egoet har over kroppen og sindet. Se kernetriade.
Iagttage, skelne og acceptere

At praktisere meditation og udvikle iagttagelsespunktet
er den afgørende færdighed, som kan læres, trænes og
udvikles for at disciplinere et uregerligt egosind. Med et
ustyrligt og udisciplineret sind kan man ikke nå højere
bevidsthed og få adgang til højere sanseopfattelse.
Processen handler om at observere sig selv og opnå øget
selvbevidsthed. Gennem dedikeret observation af selvet
og gradvis skelnen mellem disse fungerende aspekter af
sindet, kan man opnå den direkte oplevelse af den
bevidsthed, de er. Det stille punkt, som denne bevidsthed
forbinder sig med i de dele af vores sind, er det, der
danner alle vores tanker, følelser og oplevelser, som leder
os gennem livet.

For at begynde denne proces skal man iagttage sindets
funktioner og se dem i aktion og have til hensigt at føre
den del af sindets funktion eller tanke tilbage til det indre
stille eller neutrale punkt. Når vi iagttager tanken,
handlingen eller adfærden i os selv udefra, finder vi kilden
til dette som et aspekt af vores sind, der er forbundet
med den indre helhed, og fører tanken tilbage til
bevidsthedens stille punkt inde i vores hjerte.

I de tidligere stadier er det hensigten og målet med en
specifik meditation at blive bevidst om indre stilhed, uden
at sindet forstyrrer. Senere er det en gående meditation,
hvor hver eneste tanke, adfærd og aktivitet iagttages af
Observatørpunktet i den daglige aktivitet. Efterhånden
som denne færdighed udvikles, bliver det muligt med en
lille eller ingen indsats at forblive i observatørpunktet. Det
er på dette tidspunkt, man kan opleve et massivt spring i
højere bevidsthed og bevidsthed om sansende former.

For at kunne opnå en dybere forståelse af selvet og
skelne mellem sindets funktioner er man nødt til at skelne
mellem funktionen af hver del af sindet og acceptere dets
natur uden at dømme dets indhold. Det betyder, at for at
træne sindet må man lære at observere, skelne mellem
sindets dele og acceptere dets natur. Gennem
observation, skelnen og accept kan man træne sindet til
at blive disciplineret tilbage til neutral tilstand, hvilket
giver adgang til den højere bevidstheds stille punkt. Et
hurtigt hverdagsværktøj til at træne sindet:

• Iagttage – skelne – acceptere – neutral

Iagttagelse af flere funktioner i sindet

Når man i meditation er i stand til at observere, skelne og
acceptere tanker tilbage i neutral tilstand, er det næste



trin at udvikle evnen til at koordinere flere af sindets
funktioner, der sker samtidigt. Sæt dig for at koordinere
de mange funktioner i tale, adfærd og handlinger, mens
du samtidig observerer den indre tankeproces.

Når man iagttager sin kommunikation, tale og handlinger,
afsløres den underliggende tankeproces og det
trossystem, der opererer i sindet. Når vi iagttager vores
bevægelser og ord, afspejler de sindets indhold. Vi kan
lære vores mentale og følelsesmæssige tilstand at kende
ved at iagttage vores bevægelser, kropssprog, handlinger,
adfærd og ord. Det er nyttigt for folk, der ikke er bevidste
om deres følelser på overfladen og har ringe
følelsesmæssig hukommelse. På denne måde kan man
lære at identificere aktuelle tilstande af sensoriske
følelser. Hvad føler du nu? Hvad gør din krop? Hvilken del
af din krop forbliver ikke stille eller stationær?

Mens du observerer ydre handlinger og tale, skal du
samtidig direkte observere den indre proces af tanker og
følelser. I de tidligere stadier kan man få erkendelser, der
forsinkes senere, efter at handlingen har fundet sted.
Målet er at blive bevidst i øjeblikket, fuldt til stede for at
observere de ydre handlinger og adfærd sammen med de
indre tanker, mens de finder sted i det øjeblik.

I fuld tilstedeværelse i nuet skal man observere de ydre
handlinger, adfærd eller ord, mens man observerer de
indre tanker og ser, hvordan alle disse dele har deres egen
funktion og alligevel interagerer med hinanden. Det kan
kræve lidt øvelse, men denne færdighed giver øget
bevidsthed og en følelse af indre fred. Se Core Triad.
Ego-sindets tre lag

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
“egohuse”, kræver det bevidsthed om, at der er tre
hovedlag – det ubevidste sinds 1. chakra, det instinktive
sinds 2. chakra og det bevidste sinds 3. chakra. De tre lag
af sindet arbejder sammen om at tjene egoets funktioner
i alle mennesker. Hvert energetisk lag har separate

funktioner, men alle tre lag er indbyrdes forbundne og
påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om lagene i egoets
indre struktur, tydeliggør det formålet med at identificere,
hvad egoet er, og hvordan det fungerer i os. Når vi
forstår, hvordan egofiltrene fungerer i vores sind, er vi
bedre rustet til at heale de energetiske ubalancer, der
stammer fra det negative ego eller rovdyrsindet.

Hvor kan jeg starte?

Vi er klar over, at der er så stor variation i de enkelte
opstigningsstadier, og at vores materiale her kan være
overvældende at navigere rundt i. Tag kun det til dig, som
føles rigtigt for dig, og kassér resten. Vi har dog nogle
hurtige forslag til, hvordan du kan begynde lige nu. Tag
en 30-dages udfordring med 12D Shield og refokusering
af dit Ego Mind, og se de resultater, du får ved daglig
brug!

Det følgende er vigtige oplysninger og trin, der
introducerer dig til ES-materialet og giver dig værktøjer,
du kan bruge med det samme! Gennemse og afprøv alt
materialet, som du føler dig vejledt, men bemærk:
Opstigningsmaterialet er tæt pakket med information og
ofte overvældende for folk, der for nylig har stiftet
bekendtskab med disse termer. Tag det i dit eget tempo,
men vær konsekvent og dedikeret i din praksis, og du vil
opleve mange forbedringer, f.eks. i mental og
følelsesmæssig frihed.

-Aktivér dit 12D-skjold som en daglig
meditationsøvelse
-Fjern negative ego-frygt-programmer
-Mental disciplin gennem dedikeret fokus og
meditation for at udvide bevidstheden
-Løs følelsesmæssige konflikter i smertekroppen.
-ES Core Triad daglige teknikker.

Alle disse trin er en del af at forpligte sig til Core Triad-
praksisserne hver dag.

… Jeg tror,
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at mange mennesker ville blive
bange,

hvis de kiggede i spejlet og ikke så

deres ansigt, men deres sjæl …

Coronavirus-biovåben
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Tidligere blev over 3200 e-mails fra immunologen
Anthony Fauci offentliggjort her.

Rul ned til side 2285, og hvad læser vi?

Metode til produktion af coronavirus-biovåben.

Nederst forklares det i detaljer, hvordan man producerer
denne laboratorievirus.

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Anthony-Fauci/

Egoets indre strukturer
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Kære opstigende familie,

Under den astrologiske begivenhed Double Grand Trine i
slutningen af juli gik vi ind i endnu en periode i
Ascension-tidslinjen, som skabte et frekvenssplit og et
tidslinjesplit. Denne splittelse i tidslinjen er den, der
indsnævrer retningen af den energetiske vej, vi rejser på. I
denne tid sker der endnu et skift fremad, som både

rummer afslutninger og begyndelser, og mange af os
bliver nu drevet ind i en ny retning, karriere eller bopæl.
Hver af os på planeten bliver presset til at træffe valg ud
fra enten det højere selv eller egoet, og disse mentale
holdninger definerer det energimæssige parameter, vi
eksisterer inden for som multidimensionelle væsener. Det
betyder, at vores mentale tilstand i høj grad påvirker de
indre energier i vores aura, og vi kan hurtigt blive
sprængt af egotankernes boomerang. Det er klart, at
kvaliteten af vores mentale tilstand og tanker er relevant
for kvaliteten af de energier, vi kan opleve i vores daglige
liv. Som man kan forestille sig, når man stiller
spørgsmålet: Hvor mange tanker har du om dagen?
50,000? 100,000? Den forstærkede kraft bag kvaliteten
af de vibrationelle energier, der driver de indre tanker, er
accelereret kraftigt. En af grundene er, at de membraner,
der adskilte de kollektive tankefelter på planeten, er i

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Anthony-Fauci/
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Anthony-Fauci/


færd med at blive opløst. Opløsningen af de planetariske
sindsmembraner skaber et ekspanderende energifelt,
som indeholder flere ekstremer i de kollektive mentale
energier, der smelter sammen. Når ekstreme energier
smelter sammen, også kendt som polaritetsintegration,
medfører det en forøgelse af elektrisk ladning og kaos i
omgivelserne. Desuden kan kombinationen af disse
ekstreme kollektive mentale energier meget hurtigere
blande sig i vores personlige aura. Hvis man ikke er i
stand til at skelne kvaliteten af energien bag tankerne,
kan den indlejre sig i vores aura og installere lag af
forvirring, som tilslører de sande omstændigheder.

–

Tidligere manifesterede vi ydre adfærd i forhold til en
internaliseret egotanke, og der ville være en konsekvens
af den handling, som vi kunne se udspille sig i det ydre.
Nu kræves der ingen ydre handling for den umiddelbare
konsekvens af kvaliteten af de indre tanker. Vi befinder
os i et felt, hvor de indre tankers konsistente tilstand
manifesterer sig øjeblikkeligt i det indre og ydre på
samme tid. Derfor har vores indre mentale tilstand og
kvaliteten af vores tanker en stor indflydelse på os, før vi
overhovedet har mulighed for at handle på dem. Det er
den forskel, vi møder nu med de indre tankers tilstand.
Tilstanden i egoets indre strukturer har stor betydning for
kvaliteten af den energi, vi oplever i vores daglige liv.

På dette tidspunkt har vi et utroligt antal
tidslinjepotentialer, som giver mulighed for alternative
retninger i vores åndelige opstigning. Denne fase
medfører en tvungen transformation af hele vores væsen,
som ændrer retningen for, hvor vi har fokuseret vores
energi og opmærksomhed. Processen med at blive
tilpasset tidslinjen for opstigning betyder, at de af os, der
er legemliggjort til at tjene dette formål, bliver presset
gennem myriader af forskellige potentialer, muligheder
og sandsynligheder. Vores spirituelle engagement,
energetiske signatur og design af vores
bevidsthedsstrøm bliver sat i spil nu, mere end vi har
oplevet på planeten før. Det giver denne fase en
fornemmelse af, at noget presser sig på, og det medfører
en følelse af, at det haster, og muligvis en vis forvirring.
Dette kan i virkeligheden sammenlignes med en massiv
routing og transit, som finder sted i sjælenes indre verden
og i menneskenes ydre verden. Mange af os befinder os i
en tilstand af transformation og forandring, som fører til
en ny transit på tidslinjen. De, der er forbundet til deres
åndelige kilde eller i kommunikation med ånden, bliver
transiteret og bevæget af deres åndelige intelligens. De,
der er afkoblet fra deres ånd, drives frem af

egoidentitetskræfter og transiteres af deres ego-
intelligens. Denne transit er relateret til graden af
egostrukturer, der har fuld kontrol over kroppen, hvilket i
høj grad påvirker vibrationskvaliteten af det samlede
auriske felt. Af indlysende grunde er bevægelsen styret af
egoet ikke at foretrække, da den er forbundet med
elendighed, adskillelse og isolation. Som mange af os
efterhånden ved, er egoet evigt elendigt og ulykkeligt
med få glimt af lettelse, der stammer fra materiel eller
øjeblikkelig tilfredsstillelse. Vi befinder os i en tung
læringskurve, hvor muligheden for at rydde op i egoets
indre strukturer har en meget stærk indvirkning på vores
livskvalitet.

–

Loven om strukturer

Der findes universelle love for struktur, arkitektur, som
eksisterer på både energetiske niveauer af præ-materie
og fysiske niveauer af materie, for absolut alt, hvad der
eksisterer. Det meste af den præmaterielle viden om disse
universelle strukturlove holdes skjult i de hemmelige
selskaber, såsom de mange allierede, der er organiseret
omkring pyramiden af frimurerordener. Grundlæggende
betyder navnet frimurer bygmester. At være en dygtig
bygmester eller håndværker er at forstå de principper og
love, der styrer opbygningen af en struktur i både makro-
og mikrokosmos. I dette eksempel udvider loven viden til
at eksistere både på før-materieniveauet af den
energetisk-åndelige plan, såvel som det manifesterede
resultat af den strukturelle form i materien. Denne
avancerede viden giver bygherren adgang til at forstå
samlingen af energetiske ressourcer i en struktur, og
hvordan man styrer disse energier eller verden af kræfter
til et bestemt formål. Det er klart, at det energetiske
formål med strukturen skal defineres af arkitekten og
bygherren og kan designes som enten bevidst destruktivt
eller bevidst positivt for menneskeheden. Den samme
strukturlov gælder for alle ting i makro-mikro, der har
form; monumenter, kirker, skyskrabere, virksomheder,
organisationer, samfund, huse, altre og endda
hjemmesider. Det bevæger sig videre ned til det kollektive
menneskelige niveau, som påvirker den energetiske
adfærd direkte og fører hele vejen til den enkeltes sind,
krop og ånd.

De fleste af os er klar over, at de kontrollerende fraktioner
og det arkontiske bedrag i N.A.A. infiltrerede hemmelige
selskaber for at misbruge og korrumpere denne
universelle viden og dens energetiske relation til den
planetariske bevidsthedsteknologi. Denne viden forbliver
skjult for masserne, som i de fleste tilfælde ikke er i stand



til at opfatte manipulationen af strukturer, både fysisk og
energetisk designet til at slavebinde menneskeheden.
Med henblik på at genvinde kontrollen over ens eget sind,
krop og spirituelle bevidsthed diskuterer vi lovens
fundament, da det er relevant at blive bevidst om de
interne egostrukturer, der opererer i ens krop.

-Alt stof i universet består af lag af vibrerende
energi.
-Al bevidsthedsenergi vibrerer og manifesterer sig i
overensstemmelse med en højere lov eller et princip,
der styrer strukturen eller kroppen.
-Den geometriske form (plan + hensigt) bestemmer
det energetiske indhold og vibrationen i strukturen
eller kroppen.
-Jo mere perfekt den geometriske form (blueprint +
intention) er, jo mere perfekt er energiindholdet og
vibrationen harmoniseret.
-Bevidsthedsenergi, livskraft eller ånd er i konstant
bevægelse og forvandling. Energi kan ikke forblive
stillestående og må følge strukturen i formen, som
skaber forandring.
-Forandring er både essentielt og uundgåeligt for
evolution, som er et blueprint af ånd, der bebor
form.

Når vi anvender denne universelle lov til at forbedre de
energetiske strukturer, der lever i vores egen fysiske
form, eller forbedre andre typer strukturer, vi har i vores
liv, vil vi opnå gavnlige, klare og effektive resultater. Det
skyldes, at vi har til hensigt at leve i harmoni med loven.
Alle energetiske strukturer, beholdere, huse, kroppe eller
entiteter skal defineres for at bestemme det energetiske
indhold og vibrationen i strukturen. Det er vigtigt at
forstå, at dette er en universel lov, der styrer energi og
form. (Se det tredje punkt) Hvis den energetiske eller
fysiske struktur ikke er defineret med en klar mission,
formål eller hensigt, betyder det, at strukturen,
beholderen, huset, kroppen eller entiteten vil blive
invaderet, infiltreret eller brugt af mørke kræfter, som vil
overtage den til deres specifikke dagsorden. At
bestemme over sit eget rum er at deltage i denne lov ved
at definere autoriteten over, hvilke energier man tillader
at komme ind i sin krop, container eller hus. Det er den
enkelte persons ansvar at bestemme over sit eget rum og
forsvare sin ret til at vælge sin egen autoritet. Det er ikke
noget, som Gudskilden eller Christos-familierne kan gøre
for dig. Det skyldes, at Christos-familierne er lydige over
for Guds naturlove, som aldrig tillader overstyring af et
andet væsens personlige vilje til at vælge. Medmindre
den personlige vilje er at udslette eller forsætligt skade en
anden art.

–

Ego-sindets tre lag

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohusene, er det nødvendigt at være bevidst om, at der
er tre hovedlag. De tre lag af sindet arbejder sammen om
at tjene egoets funktioner i alle mennesker. Hvert
energetisk lag har separate funktioner, men alle tre lag er
indbyrdes forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi
lærer om lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det
formålet med at identificere, hvad egoet er, og hvordan
det fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egoet fungerer i
vores sind, er vi bedre rustet til at helbrede de
energetiske ubalancer.

1D Hukommelseslagring Det ubevidste sind

1. Misbrug
2. Traume
3. Chok
4. Ødelæggelse

Første indre lag: Dette er rodlaget i vores ubevidste
sind, og det fungerer som en harddisk for egoet. I denne
harddisk er den cellulære hukommelse lagret fra alle ens
livsstrømme. Det betyder, at cellulære erindringer fra
tidligere liv, nuværende liv og fremtidige liv alle kan være
lagret på denne hukommelsesharddisk. Disse erindringer
får ingen værdi, når de registreres, uanset om man
opfatter dem som gode eller dårlige, og disse mange
forskellige erindringer er lagret på ethvert menneskes
rodharddisk. Uanset om man var foster, baby, mellem
livstider eller bevidstløs, da kroppen blev udsat for
overgreb, blev det registreret i ens hukommelseslager,
uanset om man i øjeblikket husker den begivenhed
bevidst eller ej.

Fordi planeten blev invaderet, og vores individuelle
hukommelse og identitet af disse tragiske begivenheder
blev slettet, har de fleste mennesker fire hovedområder
af cellulær hukommelse registreret i deres ubevidste sind i
varierende grad.

Disse fire hovedområder er: Misbrug, traume, chok og
ødelæggelse.

Nogle mennesker vil føle disse smertefulde erindringer,
men ikke vide, hvad der forårsagede dem, eller hvor de
kom fra. Andre vil lide af chok og vil have lukket helt af
for disse minder som en mestringsmekanisme. Andre har
stor succes med at rydde op i disse minder gennem
følelsesmæssig clearing, f.eks. med hypnose og
regression af tidligere liv.

Da dette ubevidste 1D-sind styrer vores autonome



nervesystem og autonome kropsfunktioner, skaber
uhelede traumeerindringer i disse fire hovedområder
mange former for fysiske symptomer og sygdomme.
Disse ødelæggende erindringer er delvist blevet
beskrevet i forskruede halvsandheder som
menneskehedens fald eller skabelsesberetningen om
Adam og Eva i Bibelen. Starseeds har en jordisk mission
om at heale disse minder og tidslinjer på en lang række
måder.

2D adskillelsesmure Instinktivt sind

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed Vrede / raseri
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri

–

Andet indre lag: Dette er det instinktive lag af ego, som
for mange mennesker forbliver en del af det ubevidste
sind, da mange ikke er opmærksomme på årsagen til
deres instinktive drifter eller afhængighed. Den første del
af helbredelsen er at være villig til at være opmærksom
på drifterne gennem dedikeret selvbevidsthed. Det andet
lag påvirkes direkte af det første lag i den grad, den
smertefulde erindring opleves i personens harddisk. Dette
andet lag kan også kaldes smertekroppen. Det er det
sted, hvor uforløste smerteerindringer vil manifestere sig
som instinktive drifter i personens ego. Hvis 1D-
lagringserindringerne ikke identificeres eller ryddes,
skaber smerten fra disse erindringer vægge af adskillelse i
2D-laget, som en smertekrop. Smertekroppen skaber
yderligere mure af adskillelse, som manifesterer sig i
egoet som de syv primære mentale og følelsesmæssige
tilstande, der er identificeret ovenfor.

Disse adskillelsesmure isolerer egoets selv i personen, og
når personen identificerer sig med denne egotilstand,
bliver de afkoblet fra deres indre ånd. Denne afkobling fra
den indre ånd skaber en mur, hvor en anden del af ego-
identiteten kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, en teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes egoets delpersonligheder, og de
kan være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi. Målet med Satanic Ritual Abuse (SRA) er
bevidst at skabe disse traumatiserede delpersonligheder,
som fragmenterer sindet og den spirituelle krop og

derved forårsager skade på de indre energistrukturer i
personens aura. Den nuværende måde, hvorpå N.A.A.
håndhæver dette en masse på planeten jorden, er
gennem Victim-Victimizer-softwareprogrammet. Når vi er
adskilt fra vores indre ånd, er vi afkoblet fra vores
oplevelse med Gud. Resultatet er mere smerte, afkobling
og sygdom, som forværrer egoets vægge og foreviger
elendighedens cyklus. Målet for vores indre ånd er at
finde og lokalisere disse delpersonligheder for at heale
dem og genvinde dem som Guds børn, så det åndelige lys
kan blive reintegreret og bragt tilbage til helhed.

Egoets 3D-huse – det bevidste sind

1. Afhængighed / begær
2. Vrede / raseri / hævn
3. Grådighed / Avarighed
4. Misundelse / jalousi
5. Frådseri / Spild
6. Dovenskab / Modløshed
7. Stolthed / (+/-) selvoptagethed

–

Tredje indre lag: Dette er det bevidste lag af egoet, som
vi alle opfatter som et selv eller en personlighed. Hvis
man er opmærksom på sine bevidste tanker, bliver man
klar over, om man har negative egotanker som defineret
ovenfor af de syv egohuse. Alle egohuse dannes ved at
bedømme mennesker og de ydre omstændigheder. Det
tredje lag er direkte påvirket af det første og andet lag i
det omfang, den smertefulde erindring har skabt mure af
adskillelse og traumatiserede delpersonligheder. Hvis
hovedområderne i adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes til transparens med henblik
på healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
påvirkninger styrken og magten i personens egohuse. Jo
mere svækket og forpint en person er, desto stærkere er
adskillelsesmurene og smertekroppen, som skaber de
domme, der opbygger egohusene. I de fleste tilfælde
skabes husene også som en mestringsmekanisme til at
håndtere den hårdhed, der opleves i 3D-verdenen.

Egoets huse er en direkte afvisning af Guds ånd og
frastøder Christos-ånden fra at bo i ens krop. Hvis
egohusene er ekstremt stærke, og personen gentager sin
karakteristiske adfærd gentagne gange, opbygger denne
egoadfærd et indre hus, som så tiltrækker en ånd. Hvis en
person f.eks. har et afhængighedsproblem, der stammer
fra et uhelet traume, og gentager den vanedannende
adfærd gentagne gange, vil der blive bygget et
afhængighedshus som en indre struktur i egosindet. Når
egohuset er bygget internt, tiltrækker det en ånd med
den samme bevidsthedsenergi, som vil matche



vibrationskvaliteten i det interne hus. Afhængighedens
ånd er en dæmonisk ånd. Så når man bygger et
afhængighedens hus inde i sit sind og sin krop, tiltrækker
det en dæmonisk ånd, der vil bo i huset. Som lovene for
energetisk struktur siger, har man bygget et indre hus og
har dermed skabt den energetiske aftale om, at en
dæmonisk ånd kan bo i det hus. Dette er den
samtykkeaftale, som uvidende mennesker laver for
dæmoniske ånder til at bo inde i deres krop, og senere det
samtykke, de giver rovdyret til at bruge deres krop som
en mørk portal.

–

Adskillelsens mure + Egoets huse = Rovdyrets rige

Når vi begynder at se, hvor dybt den smertefulde
egoadfærd stikker i menneskeheden, kan vi se, at der er
et klart mønster til stede. Rovdyret skaber bevidst skjulte
konsensuelle aftaler gennem manipulation og misbrug af
de universelle strukturlove. De begynder at implementere
et rædsels- og smerteherredømme over mennesket så
tidligt som muligt for at registrere smertefulde og
traumatiske erindringer, der fragmenterer sindet og
ånden. Når mennesket reinkarnerer med sin bevidste
hukommelse slettet, bærer det smerten og byrden med
sig fra liv til liv. Fra de akkumulerede livstider med smerte
opbygges flere mure af adskillelse, som bevidst holdes på
plads gennem Victim-Victimizer-softwaren, et
selvforstærket menneskeligt slaveriprogram. Gennem
den dybe uværdighed og mangel på selvkærlighed, som
er resultatet af gentagne traumatiske overgreb, er det let
at opretholde afvisningen af Gud og korsfæstelsen af den
indre ånd. Det fører til negativ egoadfærd for at håndtere
afkoblingen fra Gud, som vi kan se i egoets syv huse. Når
vi bygger disse egohuse ud fra uvidenhed, tillader vi deres
tilsvarende dæmoniske ånder at bo i vores sind og krop.
Disse dæmoniske ånder øger egohusenes magt i
menneskets adfærd, hvilket inviterer rovdyrskræfterne til
at bruge eller besætte sindet og kroppen efter
forgodtbefindende. Dette er definitionen på mental og
åndelig trældom over for rovdyret eller de mørke kræfter.

Det arkontiske bedrag er designet til at skabe skjulte
indre energetiske strukturer og vibrationsmæssigt
matchede ydre strukturer, som gør det muligt for
rovdyrene at få frit spil på planeten jorden. Hvis et
bevidst menneske begynder at forstå den kraft, der ligger
i at kontrollere sit eget sind og dermed ændre sin indre
struktur, vil de ydre strukturer, der er bygget på egohuse,
fejle. Derfor undertrykkes den højere viden, eller
offerprogrammet rettes mod de mål, der giver andre
mennesker denne bevidsthed, så de kan lære at blive frie.
Dette bringer os til spørgsmål om bedrag og manipulation
af mennesker omkring os, der kan bruges som en mørk
portal for rovdyrskræfter.

–

Ego-adfærd + rovdyrets rige = mørk portal

I denne slutcyklus er indsatsen høj, og der er en stigning i
antallet af mennesker, der bliver brugt som en mørk
portal til rovdyrets rige. Når vi observerer dette scenarie,
er det bedst at være helt og aldeles neutral, men at lære
at identificere og skelne, hvad man kigger på. En
rovdyrskraft er, hvad den er. Vi observerer rovdyrets
kræfter, der bruger mennesker gennem deres
egosvaghed og smerte. Iagttag dette uden at dømme
som det medfølende vidne, når det er til stede i
mennesker eller relationsdynamikker. Det vigtigste er
dog, at man ikke tillader rovdyret at ødelægge ens sind
og krop ved at give efter for negativ egoadfærd, som
dem, der er nævnt i Egoets syv huse.

De fleste mennesker er ikke klar over, at rovdyret vil vise
sig aggressivt over for sin modsatte polaritet, byttet eller
offeret. Rovdyret har forudsigelige instinkter og vil
forsøge at overmande en person, der er åndeligt svækket,
især med former for misbrug. Hvis man har gennemgået
et spirituelt program for at skabe indre og ydre styrke
efter tidligere fysisk, mentalt eller følelsesmæssigt
misbrug, er det klogt at holde sig fra enhver form for
misbrug eller risikabel adfærd. Når vi lærer at stole på og
opbygge vores indre spirituelle lys for at styrke vores
væsen, er vi nødt til at fokusere på at leve efter Krystic-
principperne og udvikle selvkærlighed. Det betyder, at vi
skal lære bedre grænser for at skelne mellem ego og
misbrug og lære at sige nej til andre mennesker.

Når en person bruger egohusene til at opfatte
virkeligheden og bedømme begivenheder, kan personen
ikke have en nøjagtig vurdering af de sande forhold. Det
er vigtigt at forstå, at denne retningslinje gælder for
egobaserede mennesker, der er inkarneret på jorden, og
at den også gælder for mennesker på den anden side
samt for mange andre typer ekstradimensionelle



væsener. Mange ekstradimensionelle væsener, der
kanaliserer gennem mennesker her på jorden, har også
uløste egoproblemer og fordømmende opfattelser. Mure
af adskillelse i smertekroppen, der fører til egoadfærd,
blokerer for energetisk og åndelig skelneevne og skaber
dermed selvbedrag. Når en person opfatter virkeligheden
gennem egoets linse, bliver opfattelsen af
omstændighederne reflekteret tilbage som en
selvprojektion. Det betyder, at personen projicerer sit
egos vurdering af omstændighederne, som altid vil blive
reflekteret tilbage til personen som et bedrag eller en
illusion. Egoet har kun et minimum adgang til sandheden.

I de mere avancerede tilfælde af adskillelsesmure, der
skaber egohuse, vil den dæmoniske ånd vise sig, når
tankeformen aktiveres i en ubevidst person. Når et
menneske udtrykker gentagne negative egoer, vil ånden i
dets tankeformsudtryk manifestere sig. Mange af os har
set begærets, afhængighedens, grådighedens, frygtens
og smertens væsener knyttet til en persons energifelt. Vi
lærer, at de lever i egoets indre strukturer i den
pågældende person. Personen er for det meste ikke klar
over, at deres sind og krop bliver brugt af dæmoniske
ånder. Når dæmonen eller rovdyret afslører sig selv,
mister den person, der bliver brugt som en mørk portal,
sin nuværende bevidsthed og kan ofte ikke huske, hvad
der skete. Det er derfor, mange mordere ikke kan huske
selve drabet, men vågner op til bevidsthed igen, efter at
drabet har fundet sted. Sindet og kroppen blev overtaget
for at kunne begå den grusomme handling.

–

Har du nogensinde undret dig over, hvorfor to eller flere
mennesker kan have så stor forskel i opfattelsen af
begivenheder, som de alle har været vidne til samtidig?
Det skyldes i høj grad egoets linse, som slører den
enkeltes opfattelse af de faktiske begivenheder. Det er
især tilfældet, når der opstår uenighed mellem mennesker
om en personlig eller professionel konflikt, som i høj grad
er baseret på fordømmende tænkning. Afhængigt af
egoets linse og uforløst smerte vil der være en skæv
opfattelse, der projiceres på omstændighederne. Det er
derfor, det er vigtigt at kommunikere åbent og uden
egodomme for at skabe en mere fredelig løsning og
harmoni i ens relationer.

Vigtigheden af at rydde op i adskillelsens mure og egoets
huse kan ikke undervurderes, da de tilsammen er nøglen,
der låser op for vejen til spirituel udvikling og frihed.
Åndelig udvikling er at opbygge forholdet til sig selv og
opbygge forholdet til Gud. Det kræver tid, energi og
engagement at opbygge disse to vigtigste relationer i ens

liv. Daglig meditation og stilhed i sindet, mens man stiller
sig selv og Gud disse spørgsmål, vil begynde at afsløre
klarhed og give resultater.

–

Kristus-ånden

Da man ved, at der er dæmoniske ånder, som lever i
egoets indre strukturer, og som skader vores sind og
krop, vil man være motiveret til at lære, hvordan man
skaber indre huse til Kristi Ånd. Som den universelle lov
om struktur siger, kan vi bygge vores hus, så den ånd, vi
designer det til, kan bo der. Det er, hvad det vil sige at
skabe et hus for Kristus og at rense os selv for Kristi Ånd.
Kristi Ånd har brug for et hus, hvor den kan bo i vores
sind og krop.

Målet med åndelig beskyttelse er at nedbryde egoets
huse, fordrive de dæmoniske kræfter og rovdyrene og
erstatte dem med Kristi huse. Giv udtryk for din autoritet
og hensigt om at tjene Gud og opbygge et stærkt forhold
til dit indre spirituelle lys og Christos. Når du bruger din
opmærksomhed og dit fokus på kvaliteten af Kristi Ånder,
vokser husene for Kristus sig stærkere. Der, hvor vi
fokuserer vores energi og opmærksomhed, materialiseres
dens energetiske form. På den måde øger man i høj grad
sit forhold til Gud og oplever en energetisk balance, som
bringer os tilbage til følelser af selvkærlighed, fred og
lykke.

Kristus-ånden

1. Renhed
2. Gavmildhed
3. Tålmodighed
4. Venlighed
5. Disciplin/bevarelse
6. Flid
7. Ydmyghed

-Nedbryd begærets/afhængighedens hus: Uddriv
begærets og afhængighedens ånd, kald renhedens ånd
ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge renhedens
hus og leve med en seksuel etik i dit sind og din krop, der
er på linje med Kristi Ånd.
-Nedbryd vredens hus: Uddriv vredens og raseriets ånd,
tilkald tålmodighedens ånd. Bed Gud om at hjælpe dig
med at opbygge tålmodighedens hus i dit sind og din
krop i overensstemmelse med Kristi Ånd.
-Nedbryd grådighedens/ulystens hus: Uddriv
grådighedens og gerrighedens ånd, kald generøsitetens
ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at opbygge
generøsitetens hus i dit sind og din krop på linje med
Kristi Ånd.



-Nedbryd misundelsens/jalousiens hus: Uddriv
misundelsens og jalousiens ånd, og kald venlighedens
ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge
Venlighedens Hus i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.
-Demonter frådseriets/spildets hus: Uddriv frådseriets og
spildets ånd, og påkald disciplinens og
sparsommelighedens ånd. Bed Gud om at hjælpe dig med
at bygge Disciplinens og Bevarelsens Hus i dit sind og din
krop på linje med Kristi Ånd.
-Nedbryd dovenskabens/modløshedens hus: Uddriv
dovenskabens og modløshedens ånd, og kald
flidskraftens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at

bygge flidshuset i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.
-Nedbryd stolthedens/selvhøjtidelighedens hus: Uddriv
stolthedens og selvhøjtidelighedens ånd, og kald
ydmyghedens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at
bygge ydmyghedens hus i dit sind og i din krop, så det er
på linje med Kristi Ånd.

–

Må vi komme til at kende Guds styrke, beskyttelse og fred
på jorden. Indtil næste gang, bliv i lysstyrken fra din
Avatar Kristus hjertevej. Vær venlig mod dig selv og
hinanden. GSF!

Uanset hvad du skal gøre, så gør det nu.
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Snart vil der ikke være en flue, der flyver!

De kommer til at begrænse flytrafikken massivt. Meget,
meget snart vil der ikke være flere fly, der starter i
Europa.
Alt sammen for at beskytte klimaet, selvfølgelig.

Men kun i en bestemt (programmeret) periode.
(Ligesom Coro..)
I løbet af denne tid opbygger de medierne og manipulerer
sindet igen….
Men denne gang bliver det virkelig skørt, fordi ikke-
eksisterende rumvæsner også er med på den.

Alt sammen bare for at udøve pres og opbygge magt.

Den dag, solen udlades, vil den udsende plasma, og
denne enorme energi vil slynge plasmabølger ud over
hele planet.
Disse lyn vil brænde huller i firmamentet, og derefter vil

vandet nulstille hele planet.

Det er sådan, det starter.
Det er sådan, det altid starter.

Vil det udslette hele menneskeheden?
Nej, det gør det ikke.
Kun mere end 2/3.

(Hele menneskeheden er ikke hele menneskeheden).
De fleste er kildeløse væsener!

Er folk bekymrede?
Nej, det tror jeg ikke.
Fordi de opfører sig, som om ALT er fint.
Fordi de også går rundt i deres “liv” hver dag som
normalt.
De ved ingenting.
Og gør heller ikke noget.
Fordi de tror på religionerne og alt muligt andet.
At kende den yderste dom er nok til, at de
programmerede masser simpelthen accepterer denne
kunstige implementering og endda dør i processen.

Coro.. var en test.
Nu begynder den ægte vare.

Om et par dage eller uger begynder den kritiske fase.

Den starter med en UFO-landing i Brasilien.
Men det er bare en distraktion, og så kommer X’et.

Panikken hersker kun blandt de uvidende.



Kastration af kulturen
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“Jeg oplever en kastration af kulturen”. Jeg kan befri mig
selv ved at udvise renitence. Simpelthen ikke at reagere.
Det giver mig endnu mere frihed. Jeg tror ikke, jeg gør

nogen fortræd med min kunst. Fænomenet kulturel
appropriation, for eksempel, interesserer mig slet ikke.
Det er ikke den mindste smule relevant. Jeg bemærker, at
kommende komikere får sværere og sværere ved ikke at
lade sig påvirke af det. Kulturel appropriation skaber
egalitarisme. Det starter allerede med, at dialekter bliver
udglattet. Og i radioen hører jeg kun folk, der bevidst
siger Lyder:in (gender). Fuldstændig uinteressant for mig.
En håndfuld mennesker har fundet på :in (gender), og alle
danser efter deres pibe. Min trang til frihed er så meget
desto større på grund af det.

(Helge Schneider i et interview med “Rolling Stone” 23/2)

Den store Reset – den store revolution

Lejre Kommune 10-11.08.2023
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Dette sker virkelig og er sandheden om det danske
system.

Her er en nylig rapport fra en god ven.

14 årige barn er bliv tvangsfjernet uden saglig
begrundelse.

Sted: Lejre Kommune 10-11.08.2023

Sagen er ikke afluttet

–

Goddag.

I jeres sagsnummer xxxxxxxxxxxxxxxx anmodes hermed

om fuld aktindsigt.

Jeres betjente har begået talrige overtrædelser på
adskillige love regler og menneskekonventioner.

–

I har krænket levende mennesker på deres ejendom.

Jeres betjente har gennempryglet undertegnede foran
min kone og min fjorten årige datter.

I laver voldeligt hærværk/indbrud på vores ejendom,
sprænger jer vej ind i soveværelset hvor vi helt naturligt
havde forskanset os.

–
I har 8-10 betjente der tæsker løs på undertegnede
brækker min arm, bøjer ribben og mange andre skader –
alt dette lige foran min kone og fjortenårige barn som I
påstår at beskytte ud fra en kommunes løgnagtige
påstande om mistrivsel uden beviser af nogen art.
Kommunen fik endda lov til at tale med vores datter og
de kunne ved selvsyn se hun havde det godt. De



forlangte at komme ind i huset på trods af, at de allerede
har luret ind af alle vinduer og døre.

–

I anholder undertegnede uden at oplyse rettigheder og
hvad forbrydelsen består af. Herefter kører I
undertegnede til hospitalet for at løslade mig så snart I
havde bortført vores datter.

I har nægtet adskillige henvendelser om at optage
bortførelsesrapport efter opringninger på 112 og 114 så vi
havde bevis for bortførelsen.

–

Udover fuld aktindsigt bedes oplyses samtlige betjente
og øvrige involveredes navne, deres adresser og deres
personnumre i jeres politiforretning i går på vores adresse
Dette gælder også for de ansatte fra kommunen – 4-5
styk samt låsesmeden.

Af hensyn til sagen videre forløb, anmodes hermed om, at
I hastebehandler denne anmodning, da vores barn i
skrivende stund stadig er bortført.

–

Den 14 årige barn er bliv tvangsfjernet uden saglig
begrundelse i teksten.

At indse
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…at selv tankerne for det meste ikke er andet end
illusioner, bør vise os, at vi ikke skal tage noget af det for
alvorligt. Kontrollér alt, hvad du lukker ind i dit sind –

begynd med tankerne.

Ved at jorde dig selv får du den ro, du behøver for at opnå
klarhed. Deceleration er balsam for den forslåede sjæl, så
man kan blive bevidst om sig selv igen. Vores egne
følelser, som vi har undertrykt så længe.

At lade det flyde betyder først og fremmest at acceptere
det, der er. Uden at stille spørgsmålstegn ved noget.
Iagttage det og acceptere det, så kan man gå ind i
analysen og foretage eventuelle ændringer. Handlingen
skal ikke glemmes for at tillade din egen vækst.

Hjertet får lov til at åbne sig helt, kærligheden giver fylde,
og tyngden vil vige.

Du bliver langsomt, men sikkert forgiftet hver dag….
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Mere og mere.

Nogle fødevarer, du aldrig bør spise!!!

Industripølse, pålæg og og og….
Hvis du vidste, hvad der virkelig blev forarbejdet, ville du
aldrig tage disse produkter med hjem. Tro mig eller lad
være med at tro mig, men hvis du kunne se tilstanden (af
blandingen), ville du kaste op med det samme.
Det, jeg fortæller dig, er ikke almindelige sundhedsråd.
Det er ren gift og ALT andet end det, det bliver solgt som.

Vær venlig at tage det alvorligt og undersøge det.
For du er ikke klar over det, men du er langsomt, men
sikkert ved at blive dræbt af disse fødevarer.

I dag er brutaliteten på dette område af madforgiftning
den mest almindelige årsag til kræfttilfælde og fedme.
Nu er det kun den rigtige frekvens, og en bevidst skabt
kunstig sygdom vokser i menneskekroppen.

Køb ikke færdiglavet yoghurt, uanset hvilket mærke.
Fermenter din EGEN derhjemme med naturlig mælk fra

en landmand, du kender.
Eller lad være med at bruge det.
Industrielt kendte yoghurtmærker vil altid gøre dig mere
skade end gavn.

ALLE mærker på hylderne indeholder mælkepulver, ikke
mælk.
Og meget mere, men det står der ikke (kemikalier).

Hvis der er et hul i midten af jordbærret, når du bider
i det, er dette jordbær hormonelt manipuleret.
Så hvis du kan dele jordbærret i to med dine fingre, skal
du ikke spise det jordbær.

Køb ikke majs, der ser så perfekt ud.
Sådan er genmodificeret majs.

Kernerne i rigtig majs er ikke lige, men uregelmæssige.

Palmeolie: Fordi det er usundt og giftigt, selv i de
rette mængder, har Frankrig lagt en ekstra skat på
det.
Palmeolie er almindeligt anvendt i snacks og mange
fødevarer.

Cheddar lavet af palmeolie blev ikke engang spist af
sultne mus i eksperimenter.

På grund af den lange ventetid på den formelle og
farvemæssige forvandling af oliven, bruger man ofte



farvestof til oliven.

Hvis kernen er sort og ikke brun, er der brugt farve!

Mad handler ikke kun om at få kalorier, det er
information, der taler til vores DNA og fortæller os, hvad
vi skal gøre.

Den former endda vores bevidsthedsniveau.
Giftige fødevarer skaber giftige tanker og stemninger.

Det er derfor, en sund kost er en forudsætning for et
sundt liv.

Vores “bekymrede” læger og politikere, som
fremmer “sundhed” gennem vaccination, taler aldrig

om glutathion.
Det findes i høje koncentrationer i næsten alle celler og er
et af de vigtigste stoffer i kroppen, der virker som en
antioxidant.

De forklarer ikke, hvordan antioxidanter og vigtigheden
af cystein, svovlbaserede forbindelser, nemlig fødevarer
som løg, hvidløg, kål og blomkål, som er helt sunde, virker
fra cellenedbrydning til forebyggelse af hjertesygdomme
og meget mere….

Naturen leverer virkelig ALT, hvad vi har brug for!

Forskning ->Glutathioner
Jo mere du ved!

Børnehandel i dag for øjnene af alle
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I dette tilfælde kan man tydeligt se, at det danske politi
ikke er på folkets side, det handler kun om at tjene penge.
Ja, der tjenes penge på børn, også i Danmark,
børnehandel i dag for øjnene af alle.

–

Dette sker virkelig og er sandheden om det danske
system.

Her er en nylig rapport fra en god ven.

14 årige barn er bliv tvangsfjernet uden saglig
begrundelse.

Sted: Lejre Kommune 10-11.08.2023

Sagen er ikke afluttet

Læs dokumenter og se/høre optagelser og begynd selv
med at tænke hvad der forgå.

Filerne kan findes her:

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-
Kommune/

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-
Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica
/Rapport-Veronica-Lejre-Kommune-10.08.2023.pdf

Dette er en anonym offentliggørelse, DV er
ikke ansvarlig for filer og indhold.
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https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Rapport-Veronica-Lejre-Kommune-10.08.2023.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Rapport-Veronica-Lejre-Kommune-10.08.2023.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Rapport-Veronica-Lejre-Kommune-10.08.2023.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Rapport-Veronica-Lejre-Kommune-10.08.2023.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Rapport-Veronica-Lejre-Kommune-10.08.2023.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Rapport-Veronica-Lejre-Kommune-10.08.2023.pdf


Update – Lejre Kommune 10-11.08.2023
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Update, se filen forneden.

14 årige barn er bliv tvangsfjernet uden saglig
begrundelse.

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-
Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Brev-
Henrik-SkovkjaerFB.pdf

Personlighedsmatrix
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Egoets tre lag
For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohuse, kræver det, at man er klar over, at der er tre
hovedlag – det ubevidste sinds 1. chakra, det instinktive
sinds 2. chakra og det bevidste sinds 3. chakra.

De tre lag af sindet arbejder sammen om at tjene egoets
funktioner i alle mennesker. Hvert energetisk lag har
separate funktioner, men alle tre lag er indbyrdes
forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om
lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det formålet
med at identificere, hvad egoet er, og hvordan det
fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egofiltrene fungerer
i vores sind, er vi bedre rustet til at heale de energetiske
ubalancer, der stammer fra det negative ego eller
rovdyrsindet.

–

1D-hukommelseslagring

Det ubevidste sind

1. Misbrug 2. Traume 3. Chok 4. Ødelæggelse

Første indre lag: Dette er rodlaget i vores ubevidste sind,
og det fungerer som en harddisk for egoet. I denne
harddisk er den cellulære hukommelse lagret fra alle ens
livsstrømme. Det betyder, at cellulære erindringer fra
tidligere liv, nuværende liv og fremtidige liv alle kan være
lagret på denne hukommelsesharddisk. Disse erindringer
får ingen værdi, når de registreres, uanset om man
opfatter dem som gode eller dårlige, disse mange
forskellige erindringer er gemt på rodharddisken hos

ethvert menneske. Uanset om man var foster, baby,
mellem livstider eller bevidstløs, da kroppen blev udsat
for “overgreb”, blev det registreret i ens
hukommelseslager, uanset om man i øjeblikket husker
den begivenhed bevidst eller ej. Fordi planeten blev
invaderet, og vores individuelle hukommelse og identitet
blev slettet fra disse tragiske begivenheder, har de fleste
mennesker fire hovedområder af cellulær hukommelse
registreret i deres ubevidste sind i varierende grad. Disse
fire hovedområder er: Misbrug, traume, chok og
ødelæggelse. Nogle mennesker vil føle disse smertefulde
erindringer, men ikke vide, hvad der forårsagede dem,
eller hvor de kom fra. Andre vil lide af chok og vil have
lukket helt af for disse minder som en
mestringsmekanisme. Andre har stor succes med at rydde
op i disse minder gennem følelsesmæssig clearing, f.eks.
med hypnose og regression af tidligere liv. Da dette
ubevidste 1D-sind styrer vores autonome nervesystem og
autonome kropsfunktioner, skaber uhelede
erindringstraumer i disse fire hovedområder mange
former for fysiske symptomer og sygdomme. Disse
ødelæggende erindringer er delvist blevet beskrevet i
fordrejede halvsandheder i menneskehedens fald eller
skabelsesberetningen om Adam og Eva i Bibelen.
Starseeds og Indigos har en jordisk mission om at heale
disse minder (og tidslinjer) på en lang række måder.

–

2D-mure af adskillelse

Instinktivt sind

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Brev-Henrik-SkovkjaerFB.pdf
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https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Brev-Henrik-SkovkjaerFB.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Brev-Henrik-SkovkjaerFB.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Brev-Henrik-SkovkjaerFB.pdf
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Brev-Henrik-SkovkjaerFB.pdf


1. Uværdighed 2. Skam / skyldfølelse 3. Mangel på
tillid / tvivl på sig selv 4. Forræderi/forladthed

2. Vrede / raseri 6. Frygt 7. Indespærring / slaveri

Andet indre lag: Dette er det instinktive lag af ego, som
for mange mennesker forbliver en del af det ubevidste
sind, da mange ikke er opmærksomme på årsagen til
deres instinktive drifter eller afhængighed. Den første del
af healingen er at være villig til at være opmærksom på
drifterne gennem dedikeret selvbevidsthed. Det andet lag
er direkte påvirket af det første lag i den grad, den
smertefulde erindring opleves i personens harddisk. Dette
andet lag kan også kaldes smertekroppen. Det er det
sted, hvor uforløste smerteerindringer vil manifestere sig
som instinktive drifter i personens ego. Hvis 1D-
lagringserindringerne ikke identificeres eller ryddes,
skaber smerten fra disse erindringer “vægge af
adskillelse” i 2D-laget som en smertekrop. Smertekroppen
skaber yderligere “vægge af adskillelse”, som
manifesterer sig i egoet som syv primære mentale og
følelsesmæssige tilstande, der er identificeret ovenfor.
Disse adskillelsesmure isolerer egoets selv i personen, og
når personen identificerer sig med denne egotilstand,
bliver de afkoblet fra deres indre ånd. Denne afkobling fra
den indre ånd skaber en mur, hvor en anden del af ego-
identiteten kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes egoets delpersonligheder, og de
kan være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi. Målet med Satanic Ritual Abuse (SRA) er
bevidst at skabe disse traumatiserede delpersonligheder,
som fragmenterer sindet og den spirituelle krop og
derved skader de indre energistrukturer i personens aura.
Den nuværende måde, hvorpå N.A.A. håndhæver dette
en masse på planeten jorden, er gennem
softwareprogrammet Victim/Victimizer. Når vi er adskilt
fra vores indre ånd, er vi afbrudt fra vores oplevelse med
Gud Kilde. Resultatet er mere smerte, afkobling og
sygdom, som forværrer egoets vægge og foreviger
elendighedens cyklus. Målet for vores indre ånd er at
finde og lokalisere disse delpersonligheder for at heale
dem og genvinde dem som Guds børn, så det åndelige lys
kan blive reintegreret og bragt tilbage til helhed.

–

Egoets huse i 3D

Det bevidste sind

1. Afhængighed / begær 2. Vrede / raseri / hævn 3.

Grådighed / Avarighed 4. Misundelse / jalousi
2. Frådseri / Spild 6. Dovenskab / Modløshed 7.

Stolthed / (+/-) selvoptagethed

Tredje indre lag: Dette er det bevidste lag af egoet, som vi
alle opfatter som et selv eller en personlighed. Hvis man
er opmærksom på sine bevidste tanker, bliver man klar
over, om man har negative egotanker som defineret
ovenfor af de syv egohuse. Alle egohuse dannes ved at
bedømme mennesker og de ydre omstændigheder. Det
tredje lag er direkte påvirket af det første og andet lag i
det omfang, den smertefulde erindring har skabt mure af
adskillelse og traumatiserede delpersonligheder. Hvis
hovedområderne i adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes frem i lyset med henblik på
healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
indflydelser styrken og magten i personens egohuse. Jo
svagere og mere smertefuld en person er, jo stærkere er
deres separationsvægge (smertekroppen), som skaber de
domme, der opbygger egohusene. I de fleste tilfælde
skabes husene også som en håndteringsmekanisme til at
håndtere den hårdhed, man oplever i 3D-verdenen.
Egohusene er en direkte afvisning af Guds ånd og
frastøder Christos-ånden fra at bo i ens krop. Hvis
egohusene er ekstremt stærke, og personen gentager sin
karakteristiske adfærd gentagne gange, opbygger denne
egoadfærd et indre “hus”, som derefter tiltrækker en
“ånd”. Hvis en person for eksempel har et
afhængighedsproblem, der stammer fra et uhelet traume,
og gentager den vanedannende adfærd gentagne gange,
vil der blive bygget et “House of Addiction” som en indre
struktur i egosindet. Når dette “House of Ego” er bygget
internt, tiltrækker det en ånd, den samme
bevidsthedsenergi, som vil matche vibrationskvaliteten i
det interne hus. Afhængighedens ånd er en dæmonisk
ånd. Så når man bygger et afhængighedens hus inde i sit
sind og sin krop, tiltrækker det en dæmonisk ånd, der vil
bo i huset. Som lovene for energetisk struktur siger, har
man bygget et indre hus og har dermed skabt den
energetiske aftale om, at en dæmonisk ånd kan bo i det
hus. Dette er den samtykkeaftale, som uvidende
mennesker laver for dæmoniske ånder til at bo i deres
krop, og senere det samtykke, de giver rovdyrskraften til
at bruge deres krop som en mørk portal.

–

3D-personlighedsmatrix
Universel tidsmatrix

3D-bevidsthed (tre eller tredje dimension) bruges til at
beskrive den begrænsede opfattelse af verden som
værende kun det, der opfattes i det fysiske. En person,



der begrænser sin opfattelse til de grundlæggende 5
sanser, vil blive betragtet som en 3D-person. En sådan
person har ikke haft en opvågningsoplevelse og har
derfor ikke en fuldt udviklet Højere Sanseopfattelse eller
en evne til at sanse energifelter og deres kvalitet.

En 3D-person er normalt meget mere udviklet mentalt
end følelsesmæssigt, hvilket får dem til at opfatte alt
gennem deres intellekt. Det resulterer i, at de afviser
oplevelser med højere sanseopfattelse hos andre såvel
som hos sig selv. Se Materialisme.

–

Primordiale aftryk af adskillelse

Da vi kom fra potentialet i den 12-strengede DNA-
bevidsthed og kom ind i en krop på jorden i to-strenget
DNA-bevidsthed, var smerten ved denne adskillelse
temmelig ødelæggende for den menneskelige kollektive
sjæl. Guardian Host beskriver det centrale
separationspræg i den menneskelige sjæl, som alle andre
traumer og al anden frygt nu vokser ud af, som
frøfrygten, der blev optaget i egoets tre lag. Så efter
aftrykket af adskillelse, lad os sige, at hvis vi går tilbage til
det øjeblik, hvor bevidstheden faktisk besluttede sig for
at komme i form på dette tæthedsniveau og opleve
polaritet og dualitetsbevidsthed og disse aftryk, var der
et direkte aftryk af adskillelse på
individualiseringsniveauet, og gennem disse aftryk,
gennem vores bevidsthed og gennem vores oplevelser i
disse lavere formverdener, begyndte vi at danne
forskellige følelser, der havde forskellige energisignaturer,
men alligevel var de alle stadig relateret til aftrykket af
adskillelse. Jeg vil gennemgå dem med dig lige nu, og hvis
du også bliver opfordret til det, når vi laver holografisk re-
patterning, eller når du lytter til denne optagelse senere,

vil du måske se på de oprindelige aftryk af adskillelse og
fjerne dem fra din holografiske bevidsthed.

De oprindelige aftryk af adskillelse, det første niveau er
chok, traume og ødelæggelse; det andet niveau er mangel
på tillid, mangel på tillid til ånden selvfølgelig; nummer tre
er forræderi og dets polaritet, forladthed, de to arbejder
sammen, forræderi og forladthed kommer ind sammen,
så det er opført som et. Den næste er frygt, den næste er
kosmisk raseri eller kosmisk vrede, den næste er
uværdighed, den næste er skam og skyld, det er åbenbart
den samme vibration, og den næste er at føle sig fanget,
så indespærring.

–

Det første harmoniske univers
Det første harmoniske univers

For mennesker findes disse bevidsthedslegemer i alle
densiteter og er aspekter af det højere selv og
Lyslegemet. Disse aspekter kaldes Identitetens Stationer.

I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af personlighedsmatrixen eller det inkarnerede
menneske.
I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af jordmatrixen.

Instinktivt sind
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(omdirigeret fra Smertekrop)

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohuse, kræver det, at man er klar over, at der er tre
hovedlag i det lavere sind, som fungerer sammen:

1. chakra, 2. chakra og 3. chakra.

De tre lag af sindet arbejder sammen om at tjene egoets
funktioner i alle mennesker. Hvert energetisk lag har
separate funktioner, men alle tre lag er indbyrdes
forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om
lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det formålet
med at identificere, hvad egoet er, og hvordan det
fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egoet fungerer inde i
vores sind, er vi bedre rustet til at heale de energetiske
ubalancer, som Negativt Ego og Smertekroppen udløser.

–

Det andet lag af sindet befinder sig i 2. dimension, det
styres af 2. chakra, og dette område fungerer som det
instinktive sinds akkumulerede smerte og instinktive
hukommelseslager. NAA’s skjulte dagsorden udsender et
udvalg af tankekontrolprogrammer for socialt at
manipulere menneskeracen til selvtvunget
bevidsthedsslaveri. Denne tankekontrol har efterladt syv
hovedområder med traumer og følelsesmæssige skader i
det instinktive sind hos den kollektive menneskelige
bevidsthed på jorden.

–

Det første harmoniske univers

For mennesker findes disse bevidsthedslegemer i alle
densiteter og er aspekter af det højere selv og
Lyslegemet. Disse aspekter kaldes Identitetens Stationer.

I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af personlighedsmatrixen eller det inkarnerede
menneske.
I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af jordmatrixen.

–

Aftryk af adskillelse

Vogterne har identificeret de syv mest smertefulde
separationsimplantater, som påvirker størstedelen af
mennesker på denne jord nu i det negative egos 2.
chakralag.

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri

Følelsesmæssige udløsere

Det meste af tiden, når vi oplever en chokerende og
smertefuld begivenhed i vores liv, afdækker det ikke kun
falske strukturer, men også begravede dele af det
ubevidste sind og cellulære erindringer, der er indlejret i
vores kroppe. At møde den negative energi eller
blokeringer, når denne indre forbindelse skabes, fungerer
som den spirituelle katalysator for store forandringer og
potentiel bevidsthedstransformation, det tvinger
overfladen eller den skjulte frygt, der ligger i
smertekroppen, til at blive bragt ud i tanker, følelser,
adfærd eller i personens impulser.

2D eller det andet indre lag

Dette er det instinktive lag af egoet, som for mange
mennesker forbliver en del af det ubevidste sind, da
mange ikke er opmærksomme på årsagen til deres
instinktive drifter eller afhængighed. Mange mennesker
er afskåret fra deres følelser og har svært ved at
identificere deres følelser i nuet. Det er en bivirkning af et
lukket hjertechakra, sjælsfragmentering eller et sort
hjerte. Den første del af healingen er at være villig til at
være opmærksom på sine drev gennem dedikeret
selvbevidsthed. Det andet lag påvirkes direkte af det
første lag i den grad, den smertefulde erindring opleves i
personens harddisk.

Dette andet lag kan også kaldes smertekroppen.

Det er det sted, hvor uforløste smertefulde erindringer vil
manifestere sig som instinktive drifter i personens ego.
Hvis 1D-lagringserindringerne ikke identificeres eller
ryddes, skaber smerten fra disse erindringer
separationsvægge i 2D-laget som en smertekrop.
Smertekroppen skaber yderligere hukommelsesmæssige
barrierer, som manifesterer sig i egoet som syv primære
mentale og følelsesmæssige tilstande, der er identificeret
ovenfor. Adskillelsesmurene isolerer egoets selv inde i
personen. Når personen knytter sig dybt til de 3D-



trosystemer, der er skabt af den negative ego-tilstand,
som sin identitet i virkelighedens 3D-matrix, kan de let
blive afkoblet fra deres hjerte og indre ånd.

Denne afkobling fra den indre ånd skaber
hukommelsestab eller adskillelsesmure, hvor en anden del
af ego-identiteten, som er blevet såret eller
traumatiseret, kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes ego-subpersonligheder, og de kan
være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi eller sjælsmatrix. Målet med Satanic
Ritual Abuse (SRA) fra NAA er bevidst at skabe disse
traumatiserede delpersonligheder, som fragmenterer
sindet og den spirituelle krop og derved forårsager skade
på de indre energistrukturer i personens aura og
lyslegeme. Den nuværende måde, hvorpå NAA
håndhæver dette en masse på planeten jorden, er
gennem Victim-Victimizer og Sexual Misery-
softwareprogrammet. Når vi er adskilt fra vores indre
ånd, er vi afbrudt fra vores oplevelse med Gud Kilde.
Resultatet er mere smerte, afkobling og sygdom, som
forværrer det negative egos adskillelsesvægge, der
fortsætter cyklussen af indre elendighed. Målet for vores
indre ånd er at finde og lokalisere disse delpersonligheder
for at heale dem, genvinde dem som Guds børn, så det
åndelige lys kan blive reintegreret og bragt tilbage til
helhed og forbindelse med Gud/Kilden.

Starseeds har en jordisk mission om at heale disse
smertefulde bevidsthedsminder fra andre tidslinjer,

såsom det, der skete under de galaktiske krige, der
gentages på jorden i denne slutcyklus.

2D-mure af adskillelse

Fordi det instinktive sind er smertekroppen i egoets tre
lag, samler det mange forskellige niveauer af
følelsesmæssige traumer og smerte og begraver det bag
hukommelsesbarrierer eller adskillelsesmure i de
ubevidste områder af kroppen og dens mentale centre.
Denne akkumulerede smerte er opsamlet fra tidligere,
nuværende og fremtidige liv med sjælsfragmentering
som følge af smerte, misbrug eller traumer. Når denne
smerte ikke heles, resulterer det i personlighedsspaltning,
dissociative personligheder, eller i SRA kaldes det “altre”.
Disse fragmenter er vedhæftninger, som samler, størkner
og tiltrækker åndelige vedhæftninger fra det astrale plan
på både 2. og 4. chakra-lag. Dette opbygger med tiden
mere smertefuld miasma, død energi, der blokerer 2.
chakra og sjælsmatrixen fra at blive legemliggjort.
Desuden skaber det 2D-separationsvægge inden for
egoets tre lag og indlejrer sig i det instinktive sind, der
genererer smertekroppen.

Vogterne har identificeret de syv mest smertefulde
separationsimplantater, som påvirker størstedelen af
mennesker på denne jord nu, og som har skabt de
vigtigste former for traumer i smertekroppen.

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri
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Her en lille update i sagen Lejre Kommune – Veronica

Høre optagelsen her:

0:00 / 14:51

Direkte link:

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Samtale-med-kidnapper-fredag-11.08.2023-kl14-Johanne-fra-Lejre-Kommune.mp3
https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Samtale-med-kidnapper-fredag-11.08.2023-kl14-Johanne-fra-Lejre-Kommune.mp3


Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica
/Samtale-med-kidnapper-fredag-11.08.2023-kl14-
Johanne-fra-Lejre-Kommune.mp3

–

Principalen i Lejre Kommune – borgmester Mandrup, Tina,
modtog et brev fredag morgen med krav om løsladelse af
vores datter senest fredag d. 11. august kl. 14:00. I denne
optagelse med afstumpede Johanne fra Lejre Kommune
Her kan man høre, at de nægter at udlevere vores
kidnappede datter. Det at jeg i optagelsen sammenligner
Lejre Kommune med rockerne vil jeg gerne undskylde for
her. Rockerne har mig bekendt, aldrig nogensinde været

så slemme. Husk på, at dagen før denne optagelse, var vi
okkuperet af en fremmed magt der brød ind på vores
matrikel, tog ophold og sked højt og flot på alle husregler
i over en time. Vi plejer at bede besøgende om at tage
skoene af – det fik vi ikke muligheden for. De vadede
rundt i hele huset, mens veronica & mor blev holdt op af
to bevæbnede betjente og to agenter fra Lejre Kommune.
Vores søde lille kat Otto, nåede at stikke af. Vores
ualmindeligt godmodige labrador Pippi på 10½ år, lider i
dag under traumet. Hun kunne ikke beskytte sit revir og
sin familie og det har taget hårdt på hende. Vi beder for
hende. Hvad de har gjort ved hende i deres aktioner, tør
jeg ikke tænke på.
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https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-
Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/Poster-
kidnapning-af-Veronica.pdf

Filerne finder du her:

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/Sager/Lejre-
Kommune/Lejre-Kommune-10.08.2023-Veronica/
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Nu kan du finde alle opslag om emnet “Bevidsthed” i en
pdf.

Det giver mulighed for offline læsning :-).

Hent dokumentet her:

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/DanmarkVaagner
/Nyhedsbrev/Udvid-din-bevidsthed-08.2023.pdf
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I jødedommen og i kabbalistisk visdom er der et ordsprog,
der lyder som følger:
“En retfærdig mand taler – og Gud opfylder ham”.
Det svarer til sætningen: “Som du taler – så sker det.”

Okay, vores ord har magt, men vent – hvorfor lægger vi
vægt på “retfærdig”?
Dette er nøglen, i modsætning til NewAge-
programmering, fordi den programmering simpelthen
lærer dig at tale….
Men det er IKKE nok.

Der er mange nuancer og visdom bag ordet “JUST”.
Hvis du ønsker at nå det niveau, hvor dine ord bliver til
virkelige velsignelser, der kommer til live, vil denne opslag
hjælpe dig med at tage det skridt nærmere.

–

Som vi nu ALLE ser og ved, ligger ALT i denne verden i et
energispektrum dualistisk mellem negativt og positivt.

Når nogen stjæler, er der negative konsekvenser.
Når nogen elsker, er der positive konsekvenser.
Det er selvfølgelig en forsimpling, men lad os holde det på
dette niveau indtil videre.

Hvis du ser på den retfærdige person, vil du genkende
ham og normalt se en meget enkel person.
Der er ikke meget glamour eller show over deres
udseende, og de er ikke nødvendigvis karismatiske eller
tiltalende.
Det betyder ikke, at det ikke er muligt, men det er på
ingen måde et krav.
Ikke desto mindre har disse mennesker dedikeret sig
udelukkende til jagten på en højere magt, en renere
vaskulær krop (= ) og en øget opfattelse af virkeligheden.

Disse mennesker har hævet deres energiniveau og
frekvens til det punkt, hvor de skaber deres eget
energifelt.

Når du når et sådant niveau, bliver feltet påvirket af dig
og ikke omvendt.
Og fordi du ikke er motiveret af egoistiske behov,
reagerer feltet hurtigere på dine ønsker/kommandoer.
Intention er en slags kode.

–

Så lad os sige, at du går til en vidende eller en helgen for
at bede om en velsignelse, fordi de har en mere direkte
forbindelse og kommunikation med det uendelige, som
gør det muligt for dem at materialisere sig fra ren energi
(tanker) til tættere energi (ord).

Det, som mange mennesker betragter som et mirakel, er
simpelthen en naturlig proces, en proces, hvor man
bevæger sig fra ydre uro til indre klarhed og derefter
lykkeligt overfører denne energi til den EGNE verden.

I bund og grund vil balancen mellem sind, hjerte og sjæl
bringe dig til disse niveauer.
Men hvordan kan jeg vide, at det virkelig er sådan, det
fungerer?
Jeg har selv oplevet denne ophøjede tilstand flere gange i
mit liv.
I denne tilstand realiseres dit ord med det samme eller
med en forsinkelse på op til et par dage, afhængigt af
dine ønsker.

–

Jeg kan ikke fortælle dig alle disse omstændigheder i
detaljer i øjeblikket på grund af din følsomme natur, men
jeg vil sige, at jeg ikke har nogen grund til at lyve om så
vigtige oplysninger (især når jeg kender de energetiske
konsekvenser af det).
Men for at berolige dig, så handler denne energi og
tilstand hovedsageligt om sundhed og liv eller død, men
denne tilstand er ikke begrænset til det.
(Mere om det snart)

Denne kraft arbejder gennem dig, og du har allerede en
klar forståelse af energifeltet.
Bevidst eller ubevidst.
Du ved, hvilket ord/ide/tanke du skal bruge for at skabe
en sådan effekt.
Denne tilstand giver dig viden i stedet for perception.
Denne energi strømmer gennem dig, så der er mere
“væren” end “tænkning”.
Der er en energi, der bevæger sig gennem dig som en
kanal og velsigner personen/stedet og og.



Når denne energi er i overensstemmelse med din sjæl og
selve din virkelighed, opstår der “tilpasning”.
Derfor er intentionen ALT.
Ord og tanke bliver således ET.
(Direkte Manifestation)

–

Du kan bede om ALT, inklusive dig selv, men der er et vist
element her af at “komme igennem ved at give” og ikke
ved at “tage”!

Når denne balance forstyrres, sker der en korrumpering af
denne kraft.
Hvis motiverne ikke er rene, svækkes renheden, og
energien mister sin kraft.
Ikke nok med at den mister sin kraft, energien slår også
tilbage, og så får vi det, vi ikke ønskede.

Et bedre eksempel på, hvordan det føles at være i en
sådan ophøjet tilstand.
Forestil dig, at du har magten til at kalde/ønske alting til
live.
Men den kraft er en gave fra din sjæl, ikke din fysiske eller
kropslige!!!
Du narrer ikke dig selv til at tro, at du fysisk er kilden til
kraften, for det ville være et bedrag.

Og det er derfor, det ikke virker for mange mennesker,
fordi de bedrager sig selv.
De tror, at med et par ord er alt klaret.
Det er i øvrigt det, NewAge-programmering lærer.

Så lad os sige, at du kunne bede om ALT, ville du
bede/tale om en sportsvogn eller et bedre helbred til en,
du ved har brug for det, en stak penge eller om at finde
kærlighed/fred til en, der lider og og og.
Du ved det måske ikke, men det meste af det interesserer
dig ikke specielt, du er mere interesseret i det, der er
evigt, varigt og sandt i naturen.
I disse ophøjede tilstande indser du, at en bil kan være
smuk, men det er ikke noget, som penge og arbejde ikke
kan købe.
Det er kun materialistisk, og derfor er der ikke brug for
ordmagi her.
Derfor fokuserer vi på det, der ligger uden for vores magt.

Sundhed, kærlighed, frihed, indre skønhed, mental
klarhed og …. er uendelige gaver, som ikke må tages for
givet, for det er de sande tilstande, der gør dig virkelig
strålende.
Gennem indre klarhed og indre arbejde kan du også opnå
disse tilstande og åndeligt stige op til nye niveauer af
forståelse.

CHRISTUS-OLIE
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I hjernen 🧠  er der “storhjernen”. Storhjernen huser
“claustrum”, lige der i midten af dit hoved.

“Claustrum” producerer en væske, og denne væske er en
“OIL”. I det gamle Grækenland blev denne “OIL” kaldt
“CHRISTOS”, “CHRIST”-olien.

Denne smukke “CHRISTUS-OLIE” bevæger sig ned ad
rygsøjlen og når frem til “SACRAL PLEXUS”. Den nederste
del af rygsøjlen kaldes halebenet – det er lige ovenover.
Fem små, sammensmeltede knogler.

Ordet „Secret” kommer fra „Secret“.

“SEKRETET ER EN HEMMELIGHED” !!!!!

“Sacred Claustrum” er også kendt som historien om
“SANTA CLAUS”. “Claustrum” Opstigningen gennem

skorstenen. Denne væske, der flyder ned til “SOLAR
PLEXUS”, er en hellig væske. Julemanden bringer gaver
gennem skorstenen. Det er historien om fysiologi. Bibelen
er en smuk håndbog i fysiologisk regenerering!

Det, der sker med denne væske, er, at HVER MÅNED,
NÅR MÅNEN 🌑  ER I DIT SOLTEGN ☀ , bliver der plantet
et frø i solar plexus, lige over sakral plexus. Solar plexus
kaldes også “Betlehem”, hvor frøet bliver født. Christos
skal vende tilbage til det sted, hvor den nåede
mellemhjernen.

Når olien stiger op i rygmarven, øges “VIBRATION OF
CHRISTOS OIL”!!! Olien differentieres i pinealkirtlen og
hypofysen, før den føres ned gennem rygmarven.

Pinealkirtlen er den elektriske del, og hypofysen er den
magnetiske del, “CHRISTOS”. Den ledes til rygmarven via



pingala- og ida-nerverne, også kendt som kundalini og
kundabuffer. Den når “SACRAL PLEXUS” og venter på
spiring af frøet en gang om måneden eller 12 gange om
året.

Når vi er i stand til at transformere dette frø og få det til
at rejse sig, når det endelig medulla, ✝  KORSER

vegusnerven, også den pneumo-gastriske nerve, en
nerve, der stammer fra hjerneområdet i pinealkirtlen og
hypofysen. Den forsyner lungerne i maven. Det er et
netværk af nerver.

Det kaldes “livets træ”.

🤯🤯🤯

Spirit of Discipline
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The spirit of discipline

Disciplinens ånd er en af de syv hovedånder i Kristus.

Disciplinens Ånd er det, der bevæger en fra forvirring til
klarhed, når det gælder om at foretage præcise
vurderinger af livsomstændigheder i den effektive retning
og fokus for ens personlige tid og energi. Personlig
dømmekraft er en færdighed, der er resultatet af
disciplinens ånd.

De adfærdsmæssige ubalancer, det negative egos
mentale sygdom, de ødelagte systemer, den frakoblede
automat-“maskin”-mentalitet er tydelige i 3D-miljøet.
Uden et ror, uden retning, føler mange mennesker sig
fuldstændig forvirrede midt i de accelererende kaotiske
energier. At finde klarhed i denne massive forvirring
kræver bevidsthed om negative mønstre og deres
bindinger og derefter fokuseret disciplin af ens
Ego/Personlighed for at fjerne dem fra at kontrollere ens
adfærd til impulsive og destruktive handlinger.

Disciplinens ånd er modgiften til frådseri og spild.

–

Spirit of Conservation

Bevarelse – at være i stand til at skelne mellem den rigtige

brug af handling – udnytter dyrebar tid og
livskraftenergier til at være mere effektiv og
virkningsfuld. Dyrk visdommen i, hvornår man skal
engagere sig, og lær, hvornår man ikke skal engagere sig i
andre eller modstridende omstændigheder. Ingen
behøver at retfærdiggøre deres eksistens over for andre
eller bekymre sig om, hvad folk tænker om dem. Hvis du
holder dig fra følelsesmæssige raserianfald og dramaer og
ikke engagerer dig, betyder det, at du ikke giver dramaet
næring til at eskalere til kaos. Mørke kræfter bruger
drama til at skabe splid og kaos mellem dig selv og andre,
hvilket gør os mindre effektive og spreder vores energi.
At spare på energien betyder et stærkere fokus, højere
bevidsthed er mulig, og man bliver mere effektiv og
produktiv. Når vi lærer denne færdighed, får vi flere
ressourcer og forbindelse til vores åndelige kilder. Hvis vi
spilder tid og energi, når vi en energitærskel, der ikke kan
øges, og som dræner os og derfor spreder sin positive
indflydelse. Disciplinens ånd og bevarelsens ånd går hånd
i hånd og tjener hinanden.

–

Virtues

Kristi ånder er det, der tiltrækker dyder, som er en form
for skænken af guddommelig nåde. Dyder er kvaliteter af
godhed, der lever i kræfternes verden som en “åndelig
kraft”. Når man opbygger styrke i dyder, opbygger man
styrke i kraften i vores godhed, som oversættes til kraften
i Guds kraft. Vi høster kvaliteten af vores kultiverede dyd i
det, der bringer utrolige gaver direkte fra Guds ånd.
(Dette er Kristi ånder).

Som den universelle lov om struktur siger; vi kan bygge
vores hus, så den ånd, vi designer det til, kan bo der. Det
er det, det betyder at skabe et hus for Kristus og at rense



os selv for Kristi Ånd. Kristi Ånd kræver et hus, hvor den
kan bo i vores sind og krop. Når du bruger din
opmærksomhed og fokuserer på kvaliteten af Kristi
Ånder, vokser husene for Kristus sig stærkere. Der, hvor
vi fokuserer vores energi og opmærksomhed,
materialiseres dens energetiske form. På den måde kan
man i høj grad øge sit forhold til Gud og opleve en
energetisk balance, der bringer os tilbage til følelser af
selvkærlighed, fred og lykke.

–

The Spirits of Christ

Afmonter frådseriets/spildets hus: Uddriv frådseriets og
spildets ånd, og kald disciplinens og bevarelsens ånd ind.
Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge Disciplinens og
Bevarelsens Hus i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.

–

Disciplinér egoet

Da det lineære egosinds formål er at opfatte lineær tid,
som i punkt A til punkt B i en lige linje, er det meget
begrænset i sin evne til at få adgang til en bred vifte af
muligheder i bevidstheden. Den vil reducere
mulighederne til begrænsninger i opfattelsen af tid og
kollektive “trossystemers” logik. Derfor er dette ikke
ønskeligt, når man lærer at udvide bevidstheden.
Opstigningsemner vil udfordre egoets trossystemer i et
lukket sind, så forsøg at have et åbent sind i
udforskningens ånd. Spiralen Higher Sensory Perception
er et aspekt af det højere sind, som, når det er indstillet
korrekt, vil observere og modtage information neutralt
som “fornemmelser” eller direkte kognition.
Spiralenergien til at få adgang til information vil give dig
mulighed for at gå ud over lineær tid for at få adgang til

meget mere information i “ingen-tid”. Spiralenergi er den
måde, hvorpå de energetiske kroppe og de universelle
livskraftenergier bevæger sig gennem tid og rum. Som en
øvelse i at disciplinere dit ego kan du lære at refokusere
negative eller fordømmende tanker, når du bliver
opmærksom på dem som en indre dialog. Efterhånden
som du disciplinerer dit negative ego fra at styre dit liv, vil
du opnå større færdigheder i HSP og i at læse energier.
Husk, at egosindets lineære tanker blokerer for højere
sanseopfattelse. At være bange eller frygte det ukendte
vil også blokere for HSP. Der er intet at være bange for,
når man ser sandheden i øjnene. Genopfrisk dine mentale
disciplineringsværktøjer ved at gennemgå “Ego
DisciplineTechniques” i Core Triad.

–

Engageret løsrivelse

For at udvikle selvbevidsthed om at være til stede i de
indre og ydre dialoger gennem den observerende
bevidsthed, er det nødvendigt at udvikle disciplinens ånd.
At fokusere den mentale opfattelse fra negative tanker til
dens positive polaritet gennem ubetinget kærlighed og
tilgivelse over for sig selv og andre. Bemærk: At fokusere
på positive tanker for at erstatte negative tanker er det
første trin i egodisciplin, det andet trin er at anvende
neutralitet eller neutral association gennem vedvarende
fokus, som i den indre stilhed, der findes under
meditation. Dette skyldes, at mange mennesker med
egoadfærd fejlagtigt fremstiller neutralitet som
dissociativ reaktion på eksterne begivenheder eller andres
følelser. Distancering og neutralitet er ikke den samme
bevidsthedstilstand, den ene er afkoblet fra
omstændighederne, mens den anden er forbundet
gennem bevidsthed, gennem observatøren. Dette kaldes
engageret løsrivelse.

Magteliten
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Der er fem søjler i de vigtigste strukturer, der bruger anti-
menneskelig kontrol, som påvirker alle planetariske
anliggender. Disse søjler i samfundet manipuleres til at
forme alle verdensorganisationer gennem den dagsorden
for kontrol, der håndhæves af magteliteklasserne.

-Magteliten eller kontrolløren
-Militær industri
-Efterretningstjenester, hemmelige grupper og regeringer
-Religiøse-akademiske-finansielle
-Kontrollerede medier og presse

Ved at vælge en af samfundets hovedsøjler – religiøs –
akademisk – finansiel – kan vi se, at selvom disse tre
områder af trossystemer føles helt adskilte og
modsatrettede, så er de det ikke i virkeligheden. De
bruges i flæng for at fremstå som diametrale
modsætninger for tilskueren, men det er ikke sådan, de
rent faktisk fungerer. De har alle det samme
underliggende mål om at forstærke hinanden for at
manipulere magt til toppen af kæden. Del og hersk-
mentaliteten, der hele tiden skaber ofre og ofre, er sådan,
alle disse søjler i samfundet fungerer. Så lad os vælge den
akademiske verden som eksempel. Den nuværende
mainstream ateistiske videnskab udgør det nuværende
parameter for de kollektivt accepterede trossystemer i
den akademiske verden, som yderligere styrer konsortiet
af verdensorganisationer, der påvirker menneskelige og
planetariske anliggender. Videnskaben fremmer ateistisk
konsensus og barbarisk medicinsk praksis, mens
religionen fremmer åndelig terrorisme og krig gennem
helvedes ild og svovl fra de fremmede guder. Begge
tjener enorme mængder penge til den finansielle,
medicinske og militære sektor med det primære mål at
investere i at kontrollere mennesker. I virkeligheden er de
alle fungerende komponenter af den samme ting.

Patriarkalsk dominans

Patriarkalsk dominans håndhæves på forskellige måder
gennem misbrug af alfahanens magt til at kontrollere
kvinder og dem, der er lavere rangeret i det sociale eller
religiøse klassifikationssystem gennem frygt, intimidering

og offer-viktimiseringsteknikker. Det er en indlært
færdighed, som fremmes på mange forskellige måder,
eller som efterlignes af drenge, der ser deres fædre eller
mandlige autoritetsfigurer udvikle sig til Controller-
arketyper, der fremmer Archontic Deception Strategy.
Dette er en primær strategi til at programmere
mennesker til bevidsthedskontrolleret arkontisk
bedragadfærd, som stammer fra Orion-gruppens
reptoider i NAA.

Strategier for magtudøvelse og tankekontrol gennem
misogyni findes på alle niveauer i samfundet, startende
som vold i hjemmet og former for misbrug, der former
kerneværdier og den måde, mennesker er programmeret
til at tænke på. For bedre at forstå, hvordan den falske
tyranni-konges ærkearkoner misbruger magtsystemer
ved at skabe ofre eller krænkere på jorden, se venligst
diagrammet over vold i hjemmet.

Slaveri af penge

Hver gang vi rører ved penge, udveksler penge, har vi at
gøre med egyptiske forbandelser og antihuman sort
magi. Vi er født ind i en struktur, der er blevet gjort til
slaver af noget ældgammelt, som har været skjult for alle,
men som alligevel er overalt, vi kan ikke slippe væk fra
det, for det er overalt i kontrolstrukturerne. Det er i
enhver organisation, der bruges til at kontrollere
samfundet i den verden, vi lever i, gennem magteliten. Vi
har ikke mange alternativer til at frigøre os helt fra det; at
sidde fast i systemet, som det er, og erkende, at de
egyptiske overlejringer er overalt. De er på
aktiemarkedet, i banksystemet, alt, hvad vi skal røre ved,
når vi betaler for ting, husleje, regninger, vi er i en
egyptisk forbandelse, vi er i tidslinjen for de energier, som
de har brugt fra det tidspunkt som en kraftkilde. Federal
Reserve, disse regeringsstrukturer har taget – når vi ser
obelisken, når vi ser disse monumenter, der er rejst til ære
for regeringen, er alt dette en form for okkult viden, der
er blevet taget fra frimurerne eller hvad som helst, men
det går tilbage til Egypten og videre ind i essæerne og
videre. Men jeg føler en stor sort blok i den egyptiske tid,
fordi det ser ud til, at den primære energikraft, der høstes
fra mennesker for at opretholde magten i denne verden,
hvilket betyder denne lille 1%, dette Illuminati, disse
styrende organer – de trækker på en regelmæssig
kraftkilde fra de egyptiske tidslinjer. Ved at gøre det,
skaber de mere karmisk udmattelse, mere forbandelse, jo
flere mennesker der føder ind i det – for der er tydeligvis
ikke mange valgmuligheder på fængselsplaneten. Så det
er noget, der bliver ved med at regulere styringen af dette
magtmisbrug fra kontrollørerne, det er det slaveri, der



kan mærkes i alle disse strukturer.

Selvtvinget slaveri

Hvis en teknologisk avanceret ekstradimensionel race har
besluttet at gennemføre en gradvis overtagelse af en
planet og dens indbyggere, hvilken dominansstrategi ville
den så bruge? Først ville de se på, hvordan de kunne
maksimere effektiviteten af invasionsprocessen og
reducere forbruget af ressourcer, som de selv skal
generere. For at nå dette mål ville den hemmelige
infiltration af samfundets organisatoriske kernestrukturer
med tankekontrol, såsom religioner, medicinske,
finansielle og juridiske systemer, være ideel til at forme de
anti-menneskelige værdisystemer, der genererer offerets
og offerets virkelighedstrossystemer, som de bruger til at
håndhæve tyrannisk tankekontrol. Ved at konstruere en
labyrint af selvforstærkende slaveripolitikker baseret på
frygt og intimidering gennem SRA-metoder, der er skjult i
det åbne blandt jordens indbyggere, ville de opnå brugen
af minimale “off planet”-ressourcer ved at snylte på de
jordmenneskelige ressourcer. Menneskene på jorden ville
effektivt håndhæve deres eget slaveri ved at påføre dem
torturmetoder, som de har lært af de voksne, der
misbrugte dem som børn, og føre det videre fra
generation til generation. Gennem konsekvent
desensibilisering og dissociation ville de vokse til
dysfunktionelle voksne, der ville fortsætte med at fodre
SRA’s cyklus for at slavebinde deres egen globale
menneskelige familie ved at opgive deres rettigheder og
deres ressourcer til magteliten.

Kontrollør

Hovedkontrollørens ego-arketype er det drakoniske
hierarkiske trossystem med oprindelse i Orion, som er
tyranniets falske konge. Det er de negative aliens’ og
deres NAA’s vigtigste ideologi for at tankekontrollere
menneskeheden og slavebinde planeten til deres
herredømme gennem slaveri håndhævet af
konsumerende modellering. Gennem sit arketypiske
overlay, der er implanteret i den planetariske hjerne, er
menneskeheden blevet “tvunget” til at underkaste sig og

tilbede en falsk fader-reptilgud gennem religiøs vold og
frelsende teologi. (se Falske guder)

Denne ego-arketype er repræsenteret som den vrede
fadergud, der vil beskytte dig, hvis du adlyder hans bud
og tilbeder ham, ellers er du dømt til helvede. Fordi
Tyranniets Falske Konge er den primære
ReptilianController-arketype, der bruges til at kontrollere
menneskeheden og planeten, er det disse arketypiske
kræfter, der udøver “hans” kosmiske raseri på planeten,
efterhånden som han mister kontrollen. Primært mænd,
der bruger denne arketype som identitet (eller yngre
mænd, der er helt afkoblede og fortabte), bliver let brugt
af disse mørke kræfter til at slippe deres vrede og raseri
løs på hvem som helst i nærheden. (Dette er blevet bevist
med unge mænd, der tilfældigt skyder for at dræbe og
derefter dræber sig selv). Dette er fænomenet, når
menneskekroppe bruges som mørke portaler til at
dirigere disse kræfter, og hvis de er bevidstløse, har de
ingen anelse om, at denne tankeform ikke kommer fra
“dem”. De fleste af planetens egomaniske ledere er
manipuleret til at udspille disse dagsordener og er
forstærket gennem denne N.A.A. Controller-arketype.

AD-strategi 1: Del og hersk

Opdel og hersk over jordens indbyggere ved at skabe
hemmelige samfund, der belønnes med jordisk magt ved
at infiltrere og etablere AD-programmer og -adfærd
blandt deres indflydelsesrige personer. Ved at etablere
åndelige blodsbånd i de herskende klasser eller
magteliten indoktrineres disse mennesker ved fødslen til
at tro på deres elitestatus gennem blodsbånd, og at deres
valgte gud vil beskytte dem og deres familier ud fra den
luciferiske eller sataniske ideologi. At være frafalden fra
deres herskende klasses hemmeligheder kan straffes med
tortur eller død. Det vigtigste redskab til at splitte og
herske er at skabe krig, økonomisk terrorisme, blodofre,
seksuelt misbrug, tankekontrol og SRA for at stjæle
fysiske og energetiske ressourcer, der genererer al deres
kombinerede kraft til at føde tilbage til et centraliseret
system af NAA-kontrol. (NWO)

Victim-Victimizer-software-Tankekontrol
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Hovedformålet med Victim-Victimizers tankekontrol er at
programmere menneskeheden til at tænke tanker om
vold og had for at tro på den arkontiske bedragadfærd og
deres AD-strategier som et frygtbaseret kontrolsystem.
Når mennesker giver deres magt til disse AD-systemer og
hierarkier, der er baseret på vold, løgne og bedrag, bliver
bedraget dækket til, og den fabrikerede virkelighed bliver
et anti-menneskeligt værdisystem. Så længe mennesker
tænker tanker og opretholder trossystemer fra Predator
Mind, skaber de ofre og krænkere og spreder mere had
og vold. Mennesker bytter roller mellem at optræde som
det arketypiske offer, og fordi de ikke ønsker at være
offer længere, skifter de rolle til at blive krænker. Begge
dele er en form for indre og/eller ydre vold.

Når vi gennemgår opstigningsprocessen, gennemgår vi
en proces med nedbrydning af ego/personlighed og en
fortsat transformation for at tilpasse vores bevidsthed til
vores åndelige selv eller Højere Selv. Under opstigningens
udviklingsstadier eller Kundalini-opvågning gennemgår vi
en form for psyko-spirituel krise, der kaldes sjælens
mørke nat. I løbet af en række møder med “den mørke
nat” vil vi stå over for problemer med at være et offer
eller en offergiver, eller få en af disse roller projiceret over
på os fra andre mennesker eller grupper. Efterhånden
som vi udvikler personlig dømmekraft og får klarhed over
disse Imposter Spirit-kræfter, er vi i stand til at
syntetisere disse kræfter i harmoniske mønstre og derved
neutralisere dem. Men disse offerarketyper er dybt
indviklet i den menneskelige psyke og det ubevidste sind,
som danner det negative ego og er et
tankekontrolprogram, der opererer i verden i dag.

Målet er at frigøre ens sind fra trældom til disse
bedrageriske åndskræfter samt at frigøre ens tanker
og dermed frigøre sindet til at fokusere på sjælens
lys.

Man kan se disse mønstre overført til seksuelt misbrug af
børn, som er en arkontisk NAA-strategi, der er udviklet til
at traumatisere menneskeheden. Et barn, der bliver
seksuelt misbrugt, vokser op til en voksen, der misbruger

børn. Rollen som offer og krænker er udskiftelig og
fremmer vold, had, traumer, misbrug og elendighed, som
gør personen afhængig.

Det er en no win-situation, som er et antihumant
trossystem og en tankekontrol, der er designet til at
sprede had, splittelse og selvhåndhævelse af det
menneskelige slaveri, som kontrollørerne har sat i værk.
Uddan dig selv.

Seksuel elendighed

Den ledsagende Mind Control-software til Sexual Misery-
programmet er Victim-Victimizer-programmet, som er en
del og hersk-strategi. Disse to softwareprogrammer
bruges i flæng gennem NRG-hardwaren. Men Victimizer-
programmet er det, der udbreder et håndhævelsesmiddel,
som bedrageråndens rovdyrskræfter kan arbejde
igennem, da det er det, der håndhæver Archontic
Deception Behavior og andre NAA Mind Control-
programmer i masserne, såsom Sexual Misery-
programmet.

Mangel på empati

De fleste Negative Aliens og de mennesker, der tjener
NAA, er ude af stand til at føle, opleve eller udtrykke
højere følelser, som f.eks. følelsesmæssige og empatiske
tilstande af kærlig venlighed eller medfølelse. Med
mangel på empati som AD-værdisystem er det let at
Mind Control-programmere dræbermaskiner, der ikke
angrer deres handlinger eller bekymrer sig om
konsekvenserne af deres handlinger. De negative
rumvæsner har downloadet deres genetiske mutationer
gennem Mind Control-teknologier, der manifesterer sig
som en alvorlig mangel på empati i menneskehedens
kollektive bevidsthed, for at kontrollere planeten til at
tjene deres dagsorden. En af de vigtigste
kontrolmekanismer er at gennemtvinge offer-krænker-
cyklusserne i jordens befolkning.

Archontic Deception Strategi 2: Offer/Victimizer

Indoktrinering i AD-adfærd og deres understøttende
organisationer vil kræve tankekontrol i gentagelser for at
gentage opkast af dogmer og metoder til intimidering for
selv at håndhæve disse systemer fra menneske til
menneske. Denne indoktrinering skal starte ved fødslen
og være indarbejdet i barndommen for at opnå maksimal
konformitet til at acceptere AD’s krænkende adfærd og
tab af personlig værdighed som en livsstil. Målet er at
starte så tidligt som muligt for at overlejre denne AD-
adfærd på babyer og børn. Introduktion af offer-offer-
misbruger-mønsteret som en tankekontrolstruktur
implementeres overalt, hvor det er muligt. Når babyen



eller barnet bliver offer for krænkere, vokser de op som
voksne, der krænker deres ofre, og derved bytter de roller
med hinanden. De indoktrinerede og gentagne
overgrebsmønstre kører i ring og medicineres med
bevidsthedsændrende og neurologisk skadelige
lægemidler så hurtigt som muligt. Mere avancerede
niveauer af V/V-programmet er Satanisk Ritualmisbrug
(SRA), som er mere almindeligt, end nogen fornuftig
person ønsker at vide noget om. (Se Archontic Deception
Strategy)

Predator Forces bruger Victimizer-software

Victim/Victimizer-softwareprogrammet og dets brug af
“rovdyrstyrker” bruges også til at håndhæve slaveriet af
menneskeheden gennem den patriarkalske elitære
programmering af NAA. Man kan være opmærksom på
den cyklus, hvor rovdyrstyrken bruger Victim Victimizer-
softwaren til at kontrollere mennesker for at
gennemtvinge deres eget slaveri og tortur. Det er et Mind
Control- og/eller Holographic Insert-program, hvor
mennesker fuldstændig ignorerer ikke-godkendte “ord”,
udtryk eller emner, der involverer deres slaveri eller
tortur, selv hvis de står ansigt til ansigt med det. Hvis de
står over for det, kan den falske tyranniske konges
rovdyrs-egoer true deres liv, deres karriere, deres familie
gennem denne software for at påvirke offentlighedens
eller gruppens opfattelse for at tilskynde til forfølgelse.
Dette kan ske, når personen er klar over, at han er blevet
udset som mål for forfølgelse, eller personen er slet ikke
klar over, at begivenhederne bliver påvirket gennem
denne målretningssoftware Alien Machinery. Åndelige
ledere og dem, der gør fremskridt inden for visse “ikke-
godkendte” områder af den offentlige debat, såsom
rumvæsener, UFO’er, bortførelsessager,
rumvæsenimplantater, den sataniske brug af
børneofringer, pædofili, Moloch-insignier for SRA – vil
blive udset som mål for viktimisering.

Når vi ved, at dette sker regelmæssigt for alle vores Brave
Light Leadership og opstigende samfund, må vi gøre alt,
hvad vi kan, for at være medfølende, kærlige og ikke-
dømmende og nægte at lade vores sind købe sig ind i
denne splittende offersoftware.

Offersoftwaren er som en virusinfektion, der arbejder
målrettet og i stadier. Man kan bemærke, at de globale
nyheder og almindelige mennesker vil gå målrettet efter
og gøre mennesker til ofre, som er blevet brugt af
rovdyret, medmindre det tjener en større global
dagsorden for tankekontrol. For de fleste af dem bliver
den fabrikerede løgn opfattet som sandheden, og folk
forstærker den løgn ved blindt at tro på det vrøvl, de får

fortalt. Når en person eller et barn bliver voldtaget, udsat
for misbrug, bortført af E.T., ser en UFO, ser
ekstradimensionelle ting, har en spirituel opvågnen, og
det er autentisk, får de ofte at vide, at de selv er skyld i
det, at de fortjente det, at de forestillede sig det, eller at
de er skøre.

.

Mange af disse mennesker lider i stilhed og føler sig
isolerede og alene uden mulighed for følelsesmæssig
katarsis og healing. De personer, der har været udsat for
forfærdelige overgreb eller har haft multidimensionelle
oplevelser med opstigning, bliver tændt og angrebet, som
om de er rovdyret, da det er en måde at skjule identiteten
på det virkelige rovdyr. Det er sådan, Victimizer-
programmet fungerer.

Det er viralt indlæst i vores mentale kroppe, så vi
påtvinger vores egen race dette vanvid og dets
vrangforestillinger. Det er en form for benægtelse og
egokorruption, så vi ikke vil se på eller udforske emner,
som vi har svært ved at klare, forklare, håndtere eller
ændre. (Se Egoets tre lag) Som en konsekvens af denne
selvtilfredshed gør vi stort set ingenting, mens vi ser
mennesker af vores egen race blive latterliggjort for at
bringe sandheden, tortureret, udsultet, dræbt eller
lemlæstet uden grund. Det meste af dette er
folkedrabsrelateret SRA eller ritualbaseret drab udført af
de sataniske racer. Nogle af os ønsker det væk med en
undskyldning om, at det er deres karma som Redemptive
Vehicle, eller at det hele nok skal gå. Ondskaben sejrer,
når gode mennesker ikke gør noget. Hvem drager fordel
af dette?

Victimizer-programmet er den Mind Control-software,
som rovdyret bruger til at påføre os alle den arkontiske
bedrageriadfærd og dens del og hersk-strategier. At vide,
at det eksisterer, og altid være til stede i øjeblikket for at
afvise dets program til kontrol af dit sind, er det første
skridt til produktiv healing. Dette støtter dig som individ
og hele planeten.

Mørke taktikker til at ramme

Når man bliver ansvarlig for sin adfærd og bevidst om
kræfternes verden, undgår vi at blive brugt ubevidst til at
skabe dramaer, smerte og karmiske belastninger (se
Miasma) for os selv og andre omkring os. Det ruster os
også til at aflede disse kræfter, når de er i de forskellige
stadier af misbrug gennem den fremmede manipulation
og dens Alien Machinery-software. Når vi er
følelsesmæssigt eller mentalt ustabile, bliver vi let
manipuleret af mørke kræfter og kan blive brugt som
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deres redskab.

Der er forskellige strategier for at ramme lysarbejdere
(alle personer, der påvirker positive forandringer for
menneskeheden og planeten), såsom følgende:

1. Manipulation af en persons psykiske kræfter, så de
udagerer eller tror på noget, der ikke er sandt.
Dette er meget almindeligt med seksuel energi og
trossystemer for at fremme omvendinger i
seksuelle holdninger, såsom misogyni.

2. Projektion af falske billeder gennem holografisk
indsættelse i det astrale plan, især i
drømmetilstande,

3. Brug af negative former og deres restenergier fra
at være blevet traumatiseret i andre tidslinjer,

4. Brug af smertefulde erindringer fra nuværende
eller andre livs sjælematrix, som personen kan
kontrolleres af,

5. Brug af isolationsteknikker med offerrolle,
bagvaskelse og udpegning som “galning” for at
miste troværdighed hos jævnaldrende,

6. Handler ud fra smerte eller forræderiscenarier hos
partnere, ægtefæller og andre nære
familierelationer.

7. Besiddelse af ustabile personligheders kroppe til
brug for at lede mørke kræfter til at forårsage
skade og kaos.

Den ustabile eller sårede personlighed

At temperere vores viden med det faktum, at vi lever i en
stærkt tankekontrolleret og manipuleret virkelighed, hvor
negative rumvæsner er involveret i alle menneskelige
anliggender i verden, og at ustabile mennesker bliver
brugt som portaler for disse bedrageriske åndelige mørke
kræfter, er en vigtig skelnen, der er nødvendig for at
kunne handle informeret og hensigtsmæssigt. Mentalt og
følelsesmæssigt ustabile mennesker bliver brugt som
portaler for mørke kræfter til at skabe kaos. Hvad
kendetegner en følelsesmæssigt ustabil person med et
uhelet negativt ego og en smertekrop?

Følelsesmæssig ustabil personlighedsforstyrrelse er en
tilstand, der er kendetegnet ved impulsive handlinger,
hurtigt skiftende humør og kaotiske relationer. På grund
af usikkerhed søger de ofte at kontrollere omgivelserne
og andre for at få tingene omkring dem til at passe ind i
deres trossystem. Disse mennesker bliver kontrollører
eller evige ofre. Individet går som regel fra den ene
følelsesmæssige krise til den anden. Ofte er der
narcissisme, afhængighed, separationsangst, ustabilt
selvbillede, kroniske følelser af tomhed eller tristhed.

Manipulation af seksuel energi

En sammenkoblet del af Victimizer-netværket er at
manipulere menneskers seksuelle energi, individuelt, i
parforhold eller i promiskuøse sexforhold. Der er en
ekstradimensionel involvering i at manipulere den
seksuelle energi gennem foreslåede koblinger, som folk i
New Age tror er “tvillingesjæle” eller andre “åndeligt
ordinerede” forhold. Disse personer med ønsket genetisk
materiale, visse blodlinjer, stjernemennesker, Indigo-racer
matches normalt tidligt med rovdyrsforhold, der er
voldelige, men personen kan stadig tro, at det er deres
pligt at opfylde dette voldelige forhold eller seksuelle rolle
af hensyn til “karma”. (Se den negative form) Nogle
mennesker bliver udvalgt og mærket med alien-
implantater for at blive fulgt til dørs i en bortførelses- og
laboratorieeksperimentproces og tvunget til at deltage i
seksuelle handlinger på skibe og derefter få at vide, at de
skal mødes i den fysiske verden. De fleste af disse
manipulationer, især når de er baseret på bedrag, løgne,
promiskuitet og misbrug, har intet at gøre med sande
bevidste kærlighedspar og er faktisk designet til at høste
parrets genetik og ødelægge det sande Hieros Gamos,
Christos hellige ægteskab fra at ske på jorden. At stoppe
Hieros Gamos gennem Krystalstjernen er at fordreje og
forvrænge de 12 træers gitter og at forhindre
opbygningen af arkitekturen til staven, som er den
lyskroparkitektur, der befrier den menneskelige monade
fra gentagen reinkarnation og slaveri under NAA.

Mange af disse er kendt for at fodre det “seksuelle
elendighedsprogram”, der udbredes og kontrolleres af
månekædens (månens) slægter på jorden. (Det er
slægter, der ikke er hjemmehørende på jorden, men som
kom gennem invasion og bedrag). Det er flere lag af
arkitektur og tankekontrol, der er blevet kunstigt skabt
for at kontrollere, bedrage, adskille, forvirre, torturere og
stjæle menneskers seksuelle livskraft, og det er en
krænkelse af den menneskelige sjæl. Disse handlinger
sårer Soul Matrix-kroppen, da traumeniveauet i
begivenheder som voldtægt eller seksuel tortur, tvungne
seksuelle møder, avlsprogrammer for hybrider – kan
fragmentere sjælen til næsten ødelæggelse. Se
Sjælefragmentering.

VV Targeting Casestudie

Dette VV-målretningsprogram er en generel definition af,
hvad jeg har oplevet i mange år nu, som en åndelig og
samfundsleder (som standard) gennem mange år, med
nogle af samfundets medlemmer, ikke-
samfundsmedlemmer, i eksterne e-mails fra mennesker,
internetforfølgere osv. Dette Alpha Draconis/Orion-



gruppeprogram har fundet sted ved hvert eneste
planetariske grid-projekt, Damanhur, Egypten, Bali,
Sarasota og ved de seneste projekter. Orion Controller
Group i NAA kan godt lide at vise mig deres utilfredshed,
og de ruller dette VV-målretningsprogram ud som et
urværk og forsøger normalt at fjerne nogen i umiddelbar
nærhed, som er såret eller ustabil, eller som har
tilgængelighed for mig i de indre niveauer. Jeg kalder det
infiltrationsforsøg i det allerhelligste for Knife Twister. De
forsøger at komme tættere og tættere på min person som
i strategien for et bagholdsangreb. Dette er NAA’s
strategi for undertrykkelse af bevidsthed og frihed på
planeten jorden i slutningen af den mørke cyklus for at
afskrække eller forvrænge åndeligt eller
samfundsmæssigt lederskab, som de betragter som en
trussel uden for deres Mind Control-mekanisme og
Archontic Deception Behavior-strategier. se V/V Case
Study.

Arketyper af ofre

Da offerarketyperne og relaterede programmer, der er
indlejret i den cellulære matrix, er meget forstærkede nu,
især i forbindelse med livsgennemgangsmønstre for
mange af os, der nu er på opstigningsvejen. Lad os sige,
at dette er eksplosivt for nogle af os nu, og jeg observerer
fælder til indfangning og afhængighed, som kæber, der
forsøger at gribe fat i vores sårbarhed. Vi har diskuteret
mange gange, at vi arbejder med Aurora Krystal Star Host
for at genkryptere elementaler og vores elementale krop,
og vores relevante arbejde og projekter er stærkt
understreget for at accelerere nu i forhold til dette særlige
problem.

Når vi observerer med informeret bevidsthed, kan vi være
mere effektive til at NEUTRALISERE disse offer/arketyper
og deres persona, der forsøger at hægte sig på ens felt og
cellulære krop. Quickstep PDD Level One er dedikeret til
din cellulære matrix, blodmatrix og elementarkrop –
clearing af forfædres/genetiske relationer til
elementarkorruption, da det er denne
elementarkorruption, der tillader denne NRG og dens
metoder med offerarketyper at inficere vores kroppe på
samme måde som en virus. At vide, hvad det er, er nyttigt
for afviklingen for at blive fri for dets virkninger. Alien
Implants Module (efter HG-kalibrering) kan bruges til at
begynde at afmontere disse Alien Implants og deres
arketypiske strukturer.

VV-arketyper

Nogle af disse controller-NAA-programmer, som NRG nu
skubber på for at ramme ofre:

-Falsk ven (dvs. overflade: Jeg er så stolt af dig! Jeg vil
gerne være din ven på mine egne præmisser. Skjult: Lad
mig spise dit lys nu!)
-Falsk forælder (dvs. overflade: Jeg er din beskytter/plejer.
Skjult: Lad mig spille denne rolle, så jeg kan udmatte dig
og aflede dig fra at indse din virkelige vej)
-Forfører: (dvs. overflade: Oooh. Du er sød! Smigre,
smigre. Skjult: Lad mig vikle dig ind i mit falske smigrende
spindelvæv og snøre dine 2D-centre for min umættelige
vampyr og lokke dig ind i seksuel elendighed)
-Helt: (dvs. overflade: Du er hjælpeløs, så jeg vil redde dig!
Skjult: Lad mig stjæle dine ressourcer, så jeg kan blive
mere magtfuld, end du er)
Silent Enemy (dvs. tidligere aggressioner fra den tavse
fjende er helt slumrende og tavse. -Skjult: Leder efter en
sårbarhed og overvåger efter aggression for at aflede og
skabe kaos og forstyrrelse)

Læs venligst IMPLANTATERNES ADFÆRDSPROFIL på
side 1 i denne Mission Briefing om NRG-implantater. Husk
ikke at gøre noget personligt, arbejd virkelig på dis-
identifikation og neutralitet af det negative ego og dets
smertekropsforsvarsmekanismer. Disse har været i
funktion i lang tid, men disse frygtprogrammer bliver
forstærket, når vi bevæger os til et andet frekvensniveau,
og når vi bevæger os gennem tidsfelter og en
“livsgennemgang”, fungerer mange af disse arketyper,
der lever inde i ubevidste mennesker omkring os, på et
højt aggressionsniveau nu. Vi har alle KRAFT til at
AFMANTELLERE og gøre disse fælder ubrugelige ved at
praktisere loven om én, loven om medfølelse, loven om
hensigt, loven om samtykke og TOTAL NEUTRALITET. Se
dette, der opererer i det kollektive felt som
forvrængninger, der inficerer den ubevidste sindsmatrix,
og lad være med at vikle dig ind i eller danse med dette
offerrollespil. Gennem gennemsigtighed, der ikke
efterlader noget at holde fast i, vil vi forhindre disse
smitsomme måder at være på i at indlejre sig selv.

Patriarkalsk dominans

Patriarkalsk dominans håndhæves på mange forskellige
måder gennem misbrug af alfahanens magt til at
kontrollere kvinder og dem, der er lavere rangeret i det
sociale eller religiøse klassifikationssystem, gennem vold,
frygt og intimidering og offer-offer-teknikker. Dette er en
indlært færdighed, som fremmes på mange forskellige
måder, eller som efterlignes af drenge, der ser deres
fædre eller mandlige autoriteter håndhæve den
arkontiske bedragstrategi og fremme misogyni for at
fortsætte cyklussen med voldeligt misbrug af kvinder
eller piger. Dette er en primær strategi for programmering
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af mennesker til tankekontrolleret arkontisk bedrag-
adfærd, som stammer fra Orion-gruppens reptoider.
Strategier til at udøve magt og kontrol gennem misogyni
findes på alle niveauer i samfundet, startende med vold i
hjemmet og former for misbrug, som former
kerneværdier og den måde, mennesker er programmeret

til at tænke på. For bedre at forstå, hvordan arkonerne fra
den falske konge af tyranni i magteliten arbejder på at
misbruge magtsystemer på jorden gennem cyklusser, der
skaber offer-offer i mennesker, kan du se diagrammet
over vold i hjemmet.

NRG Implantater

August 26, 2023
Kategorier: Negative Alien Agenda, System Matrix, Tag kontrollen tilbage
Tags: Opvågning, Slaveri, System, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Alien-implantater og Alien-maskiner bruges i
nøgleområder på planeten til at instruere det
menneskelige nervesystem i at frigive chi-energier og
kropsdele, der skal bruges til at fodre dette netværk (NRG
Grids), som bruges til at suge energi og til at få kontrol
over befolkningen. Genetisk historie spiller en rolle for,
hvilken type implantat eller niveau af psykisk eller
energetisk chikane man modtager fra dette netværk, der
har sit hovedkvarter i Storbritannien.

Identificerede implantater

Fleur De Lis-artefakter, forvrængede DNA Seed Code-
artefakter, forvrængede Arc Codes, Vesica Pisces-
implantat, opdrætterimplantater, vampyr- og
rovdyrsimplantater, implantat til høst af seksuel energi,
Genetic Code Crasher, når nogen har sex med nogen som
et one night stand, er det meget almindeligt, at den
seksuelle vampyr bruges til at læse, dechifrere eller stjæle
deres mål, en Indigo- eller Starseed-kodning, omvendt
polaritet af seksuelle væsker – som sæd eller æg,
kønsforvirring. Nogle gange skaber dette ekstrem smerte,
hvor en person føler sig som en mand fanget i en kvindes
krop osv, genetiske eksperimenter på kønsorganerne,
enten aktuelle eller som et sjælshistorisk minde,
kønslemlæstelse i æterlegemet, massive mængder
æterisk sæd fra astrale og æteriske voldtægter (hos både
kvinder og mænd), genitalpropper (æterisk penisprop
eller lingham i rektum eller vagina), brændemærker (som
brændemærkning af kvæg), klemmer eller
metalstrukturer, der blokerer organiske Kundalini-
energier fra at åbne sig i energilegemet og bevæge sig op
ad den centrale vertikale kanal, så de kan dræne energien
fra roden/perineum og forhindre den i at bevæge sig op
og komme ud af kronen, æteriske våben, knive, kløvere
osv. i kønsorganerne.

Implantaters adfærdsprofil

Når man anvender et NRG-kodet implantat, fungerer
dets mekanisme som en tæge eller igle, der graver sig
dybere ned i de lavere områder af astrallegemet, for det
meste ind i 2. chakra og ind i centralnervesystemets
instinktive responsfunktioner. Fra 2. niveau af
laginfektion – hvis afhængigheden bliver alvorlig over tid
(gentagen destruktiv respons på ekstern stimulus),
indlejrer den sig til sidst dybere i kroppens matrix. Et falsk
spindelvæv (som en film eller et edderkoppespind) er en
overlejring på nervesystemet (sektioner bliver inficeret,
indtil hele systemet er inficeret), der snor sig op ad
rygmarven og vil have et triggerimplantat placeret i
baghovedet og nakken. Når implantatet er fuldt indlejret
og funktionsdygtigt, opstår der alvorlig afhængighed og
humørsvingninger, da målet bliver mere bipolært med
ekstreme humørsvingninger. Dette område er den
atomare døråbning, det 9. chakra, hvor det indre åndelige
lys reflekteres ud af øjnene. Dette lys vil dø eller blive
dødt i øjnene, når dette implantat overtager kroppen.
Implantatet er et reptilhjerneimplantat, der placeres i
hjernestammens struktur via Medulla Oblongata.

Dekussation af pyramider

… den fæstner sig gennem de to pyramider, som
indeholder de motoriske fibre, der passerer fra hjernen til
den forlængede marv. Dette område i hjernens basis
kaldes Decussation of the Pyramids. Da dette område
kontrollerer de motoriske fibre, kontrollerer det stimulus-
og informationsstrømmen i hele centralnervesystemet.
Det er sådan, disse reptilimplantater fungerer: De
stimulerer nervesystemet med kunstige stimulussystemer
for at kontrollere nerverne/transmitterne, så de fremmer
den energi, følelsesmæssige tilstand eller
afhængighedstilstand, som de ønsker skal forblive i



målet. Da motorneuroner styrer strømmen af
neurotransmittere til hjernen såvel som
muskeltrækninger, kan de på denne måde stimulere
reaktioner af raseri, vrede, angst, ophidselse,
afhængighed (eller voldtægt eller at skade en anden
person) for det, de udrydder. Efter gentagne
manipulationer af målet bevæger kontrolsystemet sig til
parietallappen for at blokere sensoriske reaktioner af
bevidsthed eller kognition. Personen er nu “låst inde i et
3D-vindue” og kan ikke opfatte noget uden for dette
vindue af perception. Parietallappen kan være i bur, eller
sansefunktionen kontrolleres af den manipulerende
entitet. Det er sådan, holografiske indsatser af projicerede
billeder kan kontrolleres i forhold til menneskets
opfattelse. Det er sådan, masserne bliver kontrolleret,
bedøvet eller mind slidet.

Manipulation af hukommelse

Hvis et menneske f.eks. bliver bortført eller voldtaget
astralt, programmerer entiteten en virkelighedsdrøm om
lykkelig ro med noget eller nogen, som personen relaterer
til som et positivt emne på det tidspunkt/sted, hvor
personen blev krænket. Men hvis man er opmærksom,
kan man spørge, om dette var kunstigt placeret. Mange
gange vil noget føles “forkert”, og hvis svaret er ja, kan
man regressere personen til den tidslinje eller afsløre den
virkelige hukommelse, der er registreret i det cellulære
system, for at få smerten op til overfladen og frigøre og
hele skaden. Alle skader kan heles på denne måde – det,
vi undertrykker eller benægter, kan skade din krop.

Addiction-patologi

Dette implantats krydsfunktion vil fremkalde
afhængighedssymptomer af mange forskellige årsager,
mest for at fortsætte den destruktive adfærd i flere
gentagelser for at trænge dybere ind i målet. Jo mere du
gentager den destruktive handling, jo tættere er du på at
blive invaderet og besat af en reptiliansk kraft. Når du
først er blevet invaderet, er du en slave og automat, der
kan bruges af disse grupper. Generelt vil en person, der
ubevidst er påvirket af disse implantater, blive drevet til
besættelse, en besættelse af hvad end det vanedannende
stof er. Hvis afhængigheden er af seksuel karakter, vil
tægen fortsætte med at grave sig ned i
astral-/sjælelegemet for at samle mere af det. Når denne
mekanisme er i fuld gang, bliver personen hjemsøgt og
drevet af trang, som de føler, at de ikke kan kontrollere.
Alle alvorlige afhængigheder på planeten skyldes disse
alvorlige sjælsfragmenteringer forårsaget af
astrallegemets splittelse og derfor skader på
nervesystemet (Nadial System og energimodtagere) og

senere selve hjernen. Derfor kan al afhængighed i sidste
ende heales ved hjælp af sjælsfibre og nadial plexus-
reparation for at reorganisere centralnervesystemet. Da
personen er sin egen mest kraftfulde healer, og denne
information har været skjult for masserne, skaber det en
blokering i healingen af afhængighedsproblemer for
mange. Folk forstår ikke, at årsagen til alvorlig
afhængighed er traumebaseret tankekontrol og
entitetsbesættelse fremmet af dette meget skadelige
netværk og deres egen ubevidste underkastelse og
samtykke til dette energihøstningssystem.

Administration af netværk og implantater

Simpelt genererede dæmoniske entiteter kaldet Golums
blev skabt for at indsamle energien i mennesker eller i
NRG-centrets bifloder til indsamling af energi fra
planeten. Der ser ud til at være en særlig slags Golum, der
arbejder i direkte alliance med seksuel rovdyrsenergi, da
den maksimerer udbyttet af antallet af mål eller
afvigende adfærdsniveauer, der giver det antal, de
ønsker. Deres netværk er stærkt involveret i forskellige
niveauer af pornografi, især børnepornografi. De lever af
sort magi og omvendingsnetværk, så meget af deres
spillerum omfatter ekstreme niveauer af fordærvelse.
Fordi seksuel energi hurtigt kan stjæles ved at voldtage
en anden, er dette udbredt, og sodomi bruges til at
ydmyge en anden af denne grund. Gennem min
observans – på dette tidspunkt – har jeg kun været vidne
til mænd med denne særlige besættelse.

Det seksuelle rovdyr golum attachment er en brun/grålig
reptoid med fladt ansigt og ingen læber. Dens mund er
rund, og den har spidse, knivskarpe tænder, som den
blotter, når den bliver set. Det er ligesom en hund, der
snerrer ad dig og viser tænder for at fremprovokere
aggression, ligesom en haj. Disse golums ses som
gennemsigtige overlejringer oven på mennesket, hanner i
min observation. De mænd, jeg har set med disse
besiddelser, er ikke klar over, at denne golum-enhed er
knyttet til dem og bruger dem til at høste seksuel energi.
De mænd, jeg har set med disse besiddelser, er primært
Anunnaki-hybrider, Nephilim-blodlinjer og er generelt
den velhavende og privilegerede patriarkalske dominante
eller alfahan-klasse. I de fleste tilfælde er mændene
optaget af magt og kontrol for at opnå status, de er
seksuelt afhængige og søger så mange kvinder at have
sex med som muligt. De fleste af disse mænd grænser til
misogyni og ser først på kvinder som seksuelle objekter,
snarere end andre forløsende kvaliteter i den personlige
karakter, såsom etisk opførsel eller fortjeneste.

NRG-remedier



At vide, at denne struktur eksisterer, er den mest
kraftfulde måde at afslutte dens indflydelse på din krop
og din bevidsthed. Vær ikke bange for den. Personlig
afskærmning , kontrol over dit rum og at stoppe
vanedannende adfærd fra at kontrollere dig, eller at
tillade dig selv at være en automat, vil ikke tillade denne
parasit i din krop. Dette særlige NRG-netværk ser ud til at
være mere rettet mod afhængighed og seksuel afvigelse,
så det vil være meget nyttigt at blive bevidst om, hvad
det er, for at helbrede det, rydde det og blive fri for skam,
skyld og de mange permutationer af seksuel elendighed
for at lokalisere problemet og få det op til overfladen med
ærlighed, afsløring og ikke-fordømmelse. De af os, der er
æteriske kirurger og energihealere, vil ved at vide, at
dette netværk eksisterer, være i stand til at identificere de

skyldige og hjælpe med at befri flere mennesker fra
denne type slaveri, der giver næring til afhængighed og
[[seksuel elendighed og lidelse. Derudover vil vi blive
opfordret til at rydde det gradvist og fjerne det fra de
planetariske netværk, når denne mulighed bliver
tilgængelig. Først skal vi identificere den i
menneskekroppen, så vi kan tage den ud af den
planetariske krop. Dette er et Guardian-projekt og er et
igangværende arbejde for at hjælpe planeten og
menneskeheden med at slippe af med disse grimme
transdimensionelle parasitter. Når vi forener os og mødes
for at dele vores resultater i feltarbejdet som
Gridworkers, bliver vi en del af planetens supportteam for
at befri menneskeheden fra denne lumske NAA-
slavematrix.

Klimaforandringer???

August 26, 2023
Kategorier: System Matrix, Tag kontrollen tilbage
Tags: Klima, Løgne, Opvågning, System, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Du siger, at der er klimaforandringer, og at det bliver for
varmt.

Hvilken slags apparater bruger du til at måle
klimaforandringerne, og hvor er de placeret?

8 apparater har besluttet, at der er klimaforandringer.

Vidste du det?

Den kunstige intelligens er for åbenlys.

Hele verden tror på Gud.
Eksisterer Gud?
Så tror de selvfølgelig også på klimaforandringerne, som
kun forklares teoretisk på papiret og skubbes frem i
medierne.

Dumme verden!

Polarisen er ved at smelte.
Hvor ved du det fra?
Har du hørt det, eller har du været der?
Medierne lyver, og videoerne er falske.
Vejret er kunstigt manipuleret.
Dagligt.
De gør og forårsager det hele selv….
Hvilke polarkapper taler ALLE om?
Findes der ingen?
Polerne eksisterer ikke engang.
Intet af det, de siger, eksisterer.
Digggahhhh, Antarktis er ikke engang et kontinent?!?!
Hvordan blev det så målt der?
Blev ringen målt?
Nej og nej.
Og hvad så?

Der er ingen klimaforandringer.
Klimaforandringer er corona af en anden slags.
Påvirker det hele verden?
Se?!?
Ligesom Corona gjorde dengang.
De samme, der legede Corona, leger nu klimaforandringer.
Løgn og løgn!!!

Adskilt.



Strategi for arkontisk bedrag
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Den psykologiske krigsførelse i form af splittelses- og
erobringstaktik, som NAA (Negative Alien Agenda)
bruger til at skabe anti-humane værdier og underminere
massernes integritet, kaldes den arkontiske
bedragstrategi. Den arkontiske bedragstrategi bruges til
socialt at skabe dødskulturen, en kultur af frygt,
uærlighed og bedrag. Dette opnås gennem pavlovsk
tankekontrol, der indfører ekstremt selvdestruktiv adfærd
som standardmodel for menneskelig adfærd. Ved at
præge den samme adfærd gentagne gange i
massemedierne for at skabe sociale normer, har det skabt
en befolkning af mennesker, der ofte udviser disse
negative ego-kvaliteter af frygt, uærlighed og bedrag
som et acceptabelt værdisystem, der styrer deres dybeste
motivationer og interaktioner. Mennesker uden et
værdisystem af personlig integritet bliver let korrumperet
og manipuleret af massesindskontrol, hvilket skaber
ustabil, uberegnelig og destruktiv adfærd.

Forståelse af sociopatiske sind

For at kunne forstå AD-systemernes sociopatiske syge
sind, er man nødt til bedre at forstå den generelle
holdning hos et AD-inficeret menneske eller ikke-
menneske (NAA), som har lidt eller ingen anger eller
empati. Hvis en teknologisk avanceret ekstradimensionel
race har besluttet at gennemføre en gradvis overtagelse
af en planet og dens indbyggere, hvilken slags strategi
ville den så bruge? Først ville de se på, hvordan de kunne
maksimere effektiviteten af invasionsprocessen og
reducere forbruget af ressourcer, som de selv er nødt til
at generere.

For at nå dette mål ville den hemmelige infiltration af
samfundets centrale organisatoriske strukturer, såsom

religioner, medicinske, finansielle og juridiske systemer,
være ideel til at forme de værdisystemer, der genererer
virkelighedens trossystemer, som de ønsker at
kontrollere. Ved at konstruere en labyrint af
selvforstærkende slaveripolitikker baseret på frygt og
intimidering blandt jordens indbyggere ville de opnå
brugen af minimale “off planet”-ressourcer ved at snylte
på de jordmenneskelige ressourcer. Menneskene på
jorden ville effektivt håndhæve deres eget slaveri og gøre
deres egen globale menneskelige familie til slaver ved at
opgive deres rettigheder og deres ressourcer. Dette er
meget effektivt til overtagelse og invasion med minimal
modstand eller oprør fra indbyggere, der ikke er klar over,
at de bliver invaderet.

Et spørgsmål, man altid skal stille, er, hvem der drager
fordel af denne antihumane strategi? Kig efter kilden til
infektionen ved roden, ikke dens symptomer.

Sociopati

Sociopater er mestre i indflydelse, følelsesmanipulation
og bedrag. Meget lidt af det, de siger, stemmer overens
med fakta eller virkeligheden, men de er ekstremt dygtige
til at få de ting, de siger, til at lyde troværdige, selv om de
bare finder på dem ud af den blå luft. Sociopatiske
mennesker er mestre i at væve udførlige fiktive
forklaringer for at retfærdiggøre deres handlinger. Når de
bliver taget på fersk gerning, reagerer de med vrede og
trusler, hvorefter de finder på nye ting for at bortforklare
det, de er blevet taget i at gøre.

AD-strategi 1: Opdel og hersk

Opdel og hersk over jordens indbyggere ved at skabe
hemmelige samfund, der belønnes med jordisk magt ved
at infiltrere og etablere AD-programmer og -adfærd
blandt deres indflydelsesrige personer, som håndhæves
gennem tankekontrol af NAA uden for planeten. Ved at
etablere åndelige blodsbånd i de herskende klasser
indoktrineres disse mennesker ved fødslen til at tro på
deres elitestatus gennem blodsbånd, og at deres valgte
gud, en fremmed falsk fadergud, vil beskytte dem og
deres familier ud fra den luciferiske eller sataniske
ideologi. At være frafalden fra deres herskende klasses
hemmeligheder kan straffes med tortur eller død. Det



vigtigste redskab til at splitte og herske er at skabe krig,
økonomisk terrorisme, fattigdomsbevidsthed, blodofring,
seksuelt misbrug, tankekontrol og SRA for at stjæle
fysiske og energetiske ressourcer, der genererer al deres
kombinerede kraft til at føde tilbage til et centraliseret
kontrolsystem. (NWO)

AD-strategi 2: Offer/offerkæmper

Indoktrinering i AD-adfærden og de organisationer, der
støtter den, vil kræve tankekontrol i form af gentagelser
af dogmer og metoder til intimidering for at håndhæve
disse systemer fra menneske til menneske. Denne
indoktrinering skal starte ved fødslen og indarbejdes i
barndommen for at opnå maksimal konformitet til at
acceptere AD’s krænkende adfærd og tab af personlig
værdighed som en livsstil. Målet er at starte så tidligt som
muligt for at overlejre denne AD-adfærd på babyer og
børn. Introduktion af offer-offer-misbruger-mønsteret
som en tankekontrolstruktur implementeres overalt, hvor
det er muligt. Når babyen eller barnet bliver offer for
krænkere, vokser de op som voksne, der krænker deres
ofre, og derved bytter de roller med hinanden. De
indoktrinerede og gentagne overgrebsmønstre kører i
ring og medicineres med bevidsthedsændrende og
neurologisk skadelige lægemidler så hurtigt som
muligt. Mere avancerede niveauer af V/V-programmet er
Satanisk Ritualmisbrug (SRA), som er mere almindeligt,
end nogen fornuftig person ønsker at vide noget om.

AD-strategi 3: Seksuelt misbrug og elendighed

Seksuelt misbrug og seksuel elendighed foretrækkes af
Controllers Archontic Deception Strategy, fordi det tjener
mange formål til at torturere mennesker i alle aldre til
underkastelse og i sidste ende bevidsthedsslaveri.

De seksuelle energier kan stjæles fra individet uden deres
samtykke eller bevidsthed og bruges af den sorte
magiker eller det seksuelle rovdyr som et smerte- og
nydelsesbelønningssystem til klassisk konditionering af
automatiske impulser og afhængighed, der fortsætter
med at udføre arkontisk bedragerisk adfærd i den
menneskelige kultur.
Vaginal eller anal voldtægt kan give høstede
sjælsenergier, der bliver tappet under akten og derfor
bundet til gerningsmanden, som kan være et menneske
eller en dæmonisk entitet, der har konspireret med
mennesket og begået voldtægten. For NAA er voldtægt
af børn den mest produktive måde at sætte gang i
aftapningen af sjælsenergi og yderligere skabe
traumatisk sjælsskade hos barnet. Når barnet vokser ind i
voksenlivet uden at adressere eller spirituelt heale det
seksuelle traume, har det en tendens til at bryde mentalt

og følelsesmæssigt sammen og blive en voksen med
dissociative, splittede eller narcissistiske personligheder.
Mange voldtagne børn lider af vedvarende spirituelle
traumer, som er skabt af sjælsbindinger til dæmoniske og
sataniske entiteter, som kan være både menneskelige og
ikke-menneskelige. Den mest almindelige sjælebinding,
der bruges ved voldtægt af børn og FGM i SRA, er
Molochs dæmoniske alter.
Utilfredsheden med seksualitetens natur og den
dysfunktionelle frygt, der skabes i destruktive seksuelle
relationer, skaber elendighed, smerte og pine for mange
mennesker på jorden. Når seksuelle elendighedsmønstre
ikke bliver healet og løst, bryder disse åndelige traumer
ud i mange mentale og følelsesmæssige afvigelser, såsom
unaturlige perversioner og feticher, som er et forsøg på
yderligere at kontrollere menneskets seksualitet med alle
mulige midler, som i sidste ende er skadelige. Spirituelt
krænkende adfærd og selvafvisning afbryder
forbindelsen mellem personen og sjælen, og så vokser det
store tomrum af indre smerte og skaber afhængighed.
Vanedannende adfærd er håndteringsmekanismer til at
håndtere uforløst smerte og traumer, og mange gange er
disse traumer sået i de seksuelle energicentre hos den
person, som er desperat efter at opleve lindring fra
vedvarende personlig angst og vedvarende smerte. I
mange tilfælde skaber disse uforløste traumer og smerter
en splittet personlighed, som automatisk fører til et
dobbeltliv eller et liv i dobbelthed. Personen kan se ud til
at fungere normalt eller rimeligt godt i sit daglige arbejde,
men bag kulisserne, når de er alene, er de afhængige af
en eller anden form for afvigende adfærd, der bruges som
afløb for den opbyggede mentale og følelsesmæssige
angst. Denne personprofil vil nå et bristepunkt, hvor
deres personlige angst vil eksplodere op til overfladen, og
i nogle tilfælde vil bristepunktet have alvorlige voldelige
konsekvenser, mens andre kan udleve deres traumer
uden ydre vold.

AD-strategi 4: Børnemishandling og børneofring

Det avancerede niveau af AD-adfærd er de sataniske
ritualmisbrugeres (SRA) rige, dette niveau er i det
sataniske præsteskabs kastesystem, som udbredes af
Orion-gruppen. Disse mennesker og væsener værdsætter
faktisk drab på børn og tror på nødvendigheden af
børneofringer, hvis de kan slippe af sted med det uden
retsforfølgelse. Deres mest syge sind tror, at blodet fra et
barn er det reneste, og at de kan udvinde vital essens og
kraft fra blodofferet. Når de vil have “mere magt” til
materiel succes eller noget at vinde, eller der er noget, der
skal “renses”, tror de, at de kan rense det med et barns
blod. Oftest vil de bortføre et barn, eller en satanisk



familie vil opgive deres barn til sataniske rituelle
helligdage. Børnehjem bliver ofte plyndret af denne
grund. Dette er det mest utrolige for et sundt sind og et
kærligt hjerte, men vi må vide, at det eksisterer i stort
antal, så vi kan begynde at beskytte jordens børn mod
denne sygdom. Det er mest almindeligt, at børn af
ekstremt fattige mennesker enten bliver brugt på denne
måde i ritualer eller bliver sexslaver eller prostituerede for
en satanisk gruppe af individer. Kønslemlæstelse af børn,
sexslaveri af børn, børneporno og live sex med børn på
internettet er en blomstrende milliardforretning. Det er
meget foruroligende, da vi kan se, at ingen i regeringen
bekymrer sig om dette globale problem. Vi er nødt til at
spørge, hvem der nyder godt af at have sex med vores
børn? Det er ikke mennesker.

AD-strategi 5: Misogyni

AD’s adfærd er at fremme had til det kvindelige princip
hos kvinder og mænd på jorden på næsten enhver mulig
måde. Det kvindelige princip af intelligent energi er det
åndelige princip og intuitionens adgang til de højere
sjælelegemer. For at få adgang til sjælen skal man have
adgang til hjertet gennem det feminine princip, uanset
om man er i en mandlig eller kvindelig krop. Alle
mennesker fra det elektromagnetiske energiniveau
(auraen) er både mandlige og kvindelige princip-energier.
De kvindelige energier er blevet korsfæstet på jorden for
at stoppe genereringen af åndelige energier eller det
kvindelige princips fremskridt i de nuværende AD-
systemer. AD-controllerne er patriarkalsk dominerede og
har forskellige grader i den måde, de udtrykker misogyni
på. At behandle kvinder som sexobjekter eller avlere, at
tro, at kvinder er mindre intelligente, at behandle
følelsesmæssig intelligens og intimitet som dumt
tidsspilde, at tro, at kvinder skal slås ned for at vise, hvem
der er “boss”, æresdrab på voldtagne kvinder, at bære
burka, der kan straffes med døden, er alle eksempler.
Mange mænd tror stadig på dette, selv om de ikke vil
udtrykke det offentligt, fordi de ved, at det betragtes som
politisk ukorrekt. Man kan bemærke, at størstedelen af
alle seriemordere, voldtægtsforbrydere,
børnepornografer, finansfolk, verdensherskere og
hemmelige selskaber er mænd. Når vi ser på de
symbolske kvinder i verdens magt, er de ikke
afbalancerede kvindelige energier. De er kvinder, der er
støttet af patriarkatet uden kvindelig grundenergi,
indoktrineret i AD-adfærden.

Så de fem store AD-strategier til at generere mere AD
Negative Ego Behaviors og sprede deres anti-humane
værdisystemer i den menneskelige offentlighed er:

1. Del og hersk 2. Offer/krænker 3. Seksuelt misbrug
og seksuel elendighed 4. Børnemishandling og
børneofring 5. Misogyni

Åndeligt destruktive adfærdsmønstre

De centrale AD-adfærdsformer, der er designet til at
misbruge og skade menneskeheden åndeligt, er
genereret af ovenstående AD-strategier:

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.
Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

Modgift mod AD-adfærd

Modgiften til AD-adfærd er at leve i Den Enes Lov og
praktisere den Gud-Suveræne-Fri Adfærd (GSF):

1. Empati og medfølelse
2. Mental åbenhed
3. Følelsesmæssig stabilitet
4. Ansvarlighed
5. Ærlighed
6. Suverænitet
7. Vurdering af virkeligheden
8. Forenet samarbejde

Retningslinje for skelnen mellem adfærd: Lad os forstå
mere om AD Behaviors og NAA Controller-strategierne,
der bruges til at svække dyder og GSF Behaviors, som gør
det muligt for Kristi ånder at trives i den menneskelige
race.

NAA’s strategiske invasionsmetoder

Vi har mange gange diskuteret de vigtigste områder af
tankekontrol i form af psykologisk og biologisk
krigsførelse, der bruges mod menneskeheden. Den
arkontiske vildledningsstrategi bruges til at få mennesker
til at underkaste sig den invaderende arts ejerskab.
Hovedstrategien er at downloade Predator Mind, som er
deres fremmede tankeform, og hybridisere
menneskekroppen, så den accepterer denne arkontiske
adfærd som normal og socialt acceptabel adfærd. Jo mere
reptilgenetik, du bærer, jo mere acceptabelt er det for dig
at bedrage, manipulere, udnytte de mindre privilegerede
og endda dræbe, myrde, voldtage og have sex med børn.
Totalt ejerskab af mennesker som personlig ejendom og
dominans af jordens ressourcer udføres ved hjælp af disse
metoder:

-Negative Alien Agenda bruger Archontic Deception
Strategy som global politik for Mind Control Enslavement,
der håndhæves af en magtelite, der for det meste er
hybridiseret med aliens.



-Programmer for menneskelig hybridisering af flere
reptoide arter i underjordiske baser og baser uden for
planeten. MILABS og relaterede hemmelige
rumprogrammer samarbejder med Negative Aliens, der
bevidst bedrager, manipulerer og eksperimenterer med
offentligheden.
-Genetisk modifikation, forstærkning, pleomorfe
sygdomme og teknologisk eksperimentering med det
menneskelige genom.
-Alien-maskiner, implantater, syntetiske tidslinjer,
bevidsthedsfælder, psykotronisk krigsførelsesteknologi,
kunstig intelligens skabt af genetisk replikation og
hamstring af avanceret teknologi fra andre planeter.
-Åndelig besættelse og flere besættere af sjælen(e) for at
høste livskraft til en række NAA-formål, på og uden for
planeten.

Psykologisk krigsførelse

Psykologisk krigsførelse er den bevidste brug af
forskellige manipulations-, promoverings- og
vildledningsteknikker, såsom spredning af propaganda og
terror, for at fremkalde eller forstærke holdninger, der er
gunstige for at opnå strategiske fordele over andre. Sun
Tzu, en kinesisk militærstrateg, sagde oprindeligt, at den
bedste sejr i krigsførelse er den, hvor du aldrig behøver at
kæmpe mod din fjende i egentlig kamp.

Tidligere troede man, at sådanne machiavelliske planer
var udtryk for kriminelles og despoters lumske adfærd,
som man mente havde uønskede og endda forfærdelige
menneskelige karaktertræk. I dag er denne ekstremt
negative adfærd normaliseret og almindeligt anvendt i
den daglige forretningsdrift ved økonomisk at belønne
folk, der opfører sig som rovdyr. Det nuværende terræn
kræver derfor, at vi åbner vores sind for at forstå de mest
almindelige begreber inden for psykologisk krigsførelse,
fordi vi alle bliver udsat for det hver dag. Hvad er det,
Predator Minds planlægger?

Fremkalde frygt: Formålet er at fremkalde så meget frygt
som muligt for at skabe skræk og rædsel i folks sind, så
de vil undgå at rejse sig i grupper og i stedet blive svagere
og handicappede. For at opretholde denne kontinuerlige
tilstand af frygt, der er begravet i livets mange
stressfaktorer samt opfattede trusler mod overlevelse,
betyder det, at man aktiverer kamp- eller flugtreaktionen
i det menneskelige nervesystem og hjernen. I sidste ende
går det alvorligt ud over kroppens generelle sundhed og
sindets fornuft, da det hurtigt nedbryder immunforsvaret,
øger antallet af sygdomstilstande og skaber smertefulde
mentale ubalancer.
Opdeling til forvirring: Når den gruppe af modstandere,

der skal angribes, er stor, samarbejdsvillig og forenet i
sine styrker, er det lettere at besejre og kontrollere hele
gruppen ved at adskille dem fra hinanden eller dele dem
op i mindre enheder. Når opdelingen i mindre enheder
lykkes, er angrebet rettet mod deres fælles bånd af
enhed. Man søger at forvirre dem med frygt og
misinformation, så de ikke ved, hvilken vej de skal gå,
hvad de kan forvente, eller hvem de kan stole på. I
ledelsen af et projekt eller en organisation er dette et
kritisk begreb at forstå.
Demoralisering: En proces i psykologisk krigsførelse med
det formål at nedbryde moralen eller umenneskeliggøre
dem, der opfattes som fjenden. Ved at ødelægge deres
værdighed og moral kan man tilskynde dem til at trække
sig tilbage, overgive sig eller hoppe af i stedet for at
konfrontere dem eller besejre dem i fysisk kamp.
Demoralisering og dehumanisering er det vigtigste
redskab i psykologisk krigsførelse og bevidst tortur, der
bruges til at knække en person. Demoralisering
implementeres oftest gennem forskellige former for
fabrikeret propaganda for at svække folk, mens
dehumanisering ofte bruges af den sataniske dagsorden
til at håne og besudle den menneskelige værdighed eller
angribe ånden i personen.
Uvidenhed vs. intelligens: De, der har mest viden,
intelligens og bevidsthed om, hvad der virkelig sker i
verden, vil have den største strategiske fordel. De, der
ikke har adgang til nøjagtig bevidsthed om begivenheder
eller sandfærdig viden, men i stedet bliver manipuleret og
bedraget til at tro på falske indtryk og illusioner, vil være i
en større ulempe. Viden om sandheden er magt. At styre
efterretninger og kontrollere adgangen til information
omfatter at forsyne den opfattede fjende eller
modstander med misinformation for at narre dem til at
træffe de forkerte beslutninger baseret på løgne. I det
nuværende krigsklima, hvor der er mindre adgang til open
source-viden og fri deling af information i det globale
samfund, er det et vigtigt begreb at forstå.
Overvæld og nedbryd: Brug konstant større styrke til at
anvende tunge kræfter, der overvælder din modstander
ved at skabe uendelige problemer, der er designet til at
nedbryde ham og underminere hans viljestyrke og
modstandskraft. Bureaukrati, umulig compliance,
forsikring, skat og juridiske kanaler, der holder folk fanget
i endeløst papirarbejde, lange lister og stikord, under
trussel om intimidering eller trussel mod økonomisk
sikkerhed eller forfølgelse. Dette udføres også i juridiske
former som “død ved 1000 papirklip”, gennem forøgelse
af overvældende problemer og byrdefulde regninger. Når
folks håb knuses, og deres forventninger til livet forvirres



og belastes, bliver de til sidst så udmattede, at de ikke har
energi til at afvise de konstante forsøg på undertrykkelse
og bare giver op.

Hvor mange af disse taktikker for psykologisk
krigsførelse, der er normaliseret i vores
hverdagssamfund, kan du genkende, som i øjeblikket
påvirker kvaliteten af dit liv? Når du ved, at disse
strategier bliver implementeret, hvad kan du så gøre for
at ændre din tilgang til kontrolstrukturerne og de ansatte,
der blindt følger en skabelon, der ubevidst forstærker
disse del og hersk-strategier?

Globalt menneskeligt slaveri

I øjeblikket bruges verdensslaverisystemet til at
parasitere sjælsenergi, men også til at pålægge masserne
karmiske udvekslinger, og det er en vigtig grund til, at
NAA kæmper så hårdt for at bevare deres kontrol og
adgang over jorden og dens indbyggere. De mennesker,
der kontrolleres af NAA, har Stockholm-syndromet og er
blevet dehumaniseret til et sådant niveau af
fragmentering, at de opfører sig som et vildt dyr, der er
trængt op i en krog, forsvarer deres slaveri og ikke
forstår, hvordan de kan eksistere på nogen anden måde
end at være i Mind Control-matrixen viklet ind i en
medafhængig parasitisme med disse mørke kræfter.

Arkontisk bedrag-adfærd / NWO Sataniske kontrolle
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Hvad er åndeligt krænkende adfærd, også kaldet
arkontisk bedrag-adfærd (AD)?

For at forbedre freden i en stort set dysfunktionel verden,
kan vi have brug for retningslinjer for adfærd, der hjælper
os med at overvinde vanviddet i det arkontiske bedrag og
deres anti-livskræfter, som misbruger dets mekanisme.
Denne adfærd og disse holdninger fremmes af
kontrollørerne for at skabe trældom og slaveri for
menneskeheden og dermed for planeten.

For at forstå polariteten i verden af kræfter på jorden og
identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følelsesmæssige hjerte
og sjæl, lad os gennemgå begge sider af åndeligt sund
adfærd (God-Sovereign-Free GSF) og åndeligt krænkende
adfærd (Archontic Deception AD). Åndelig sund adfærd
forbinder en naturligt med Gud og Kristus og er Gud-
Suveræn-Fri eller GSF-adfærd. Åndeligt krænkende
adfærd kobler dig fra Gud og Kristus og fremmes i det
arkontiske bedrag eller AD-adfærd.

Målet med nedenstående retningslinje for skelneevne er
at identificere og lokalisere denne åndeligt krænkende
AD-adfærd hos dig selv, andre og i enhver ekstern
organisation, som du deltager i, og at transformere dem
ved at praktisere GSF-adfærd. Alle beslutninger, man er i
stand til at træffe fra en informeret position ved at
identificere AD-adfærd, vil øge den personlige
dømmekraft og den energetiske resonans af GSF i ens liv.

Det eneste, en person kan ændre, er sig selv gennem sine
hjertereaktioner og adfærd. Forandring starter indeni.

Identificer Archontic Deception (AD) adfærd og anvend
GSF Behavior modgift til at transformere negativitet til
åndeligt sund adfærd.

Spirituelt krænkende eller AD-adfærd

Arkontisk bedragerisk adfærd (AD)

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.
Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

Modgift mod AD-adfærd

Modgiften til AD-adfærd er at leve i Den Enes Lov og
praktisere den Gud-Suveræne-Fri Adfærd (GSF):

1. Empati og medfølelse 2. Mental åbenhed 3.
Følelsesmæssig stabilitet 4. Ansvarlighed 5.
Ærlighed 6. Suverænitet 7. Vurdering af
virkeligheden 8. Forenet samarbejde

Retningslinje for skelnen mellem adfærd: Lad os
forstå mere om AD Behaviors og NAA Controller-
strategierne, der bruges til at svække dyder og GSF
Behaviors, som gør det muligt for Kristi ånder at trives i
menneskeheden.

(AD) Disassociation og narcissisme

Vi bliver afkoblet fra livet gennem gentagne traumer og

https://danmarkvaagner.dk/gsf-behavior-omdirigeret-fra-god-sovereign-free-behavior/
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overgreb, som skaber splittede personligheder, der
udvikler forsvarsmekanismer og perversioner for at klare
os. Den mest udbredte forsvarsmekanisme forårsaget af
skader på sjæl og hjerte er ego-narcissisme. Dissociativ
adfærd skaber sociopater og psykopater, hvoraf mange
kopierer følelser af udtryk, fordi de ikke længere kan føle
på grund af åndelig frakobling. Denne svaghed gør det let
for satanisk binding og manipulation. Der er ingen
omsorg for livet, smerte og drab udføres med metodisk
glæde eller hjerteløs effektivitet.

(AD) Mental stivhed

Vi er tilpasset en acceptabel konsensus for virkeligheden
gennem magtelitens brug af kontrollerede
videnskabelige/akademiske midler, som vil latterliggøre,
forfølge, korsfæste og potentielt dræbe en person, der
vover at true deres system af kontrol, tro, penge eller
magt. Gennem dette påtvungne intimideringsprogram
kan et menneske efterligne sine undertrykkere og ofre.
Mental stivhed skaber frakobling af hjerte og intuitive
sanser.

(AD) Følelsesmæssig nedbrydning

I denne smertefulde tilstand lever vi som slaver af vores
instinktive følelser og begær, der styrer vores handlinger
og adfærd, som om vi blev pisket af en skrigende
banshee. Vi har ringe instinktiv kontrol over vores
følelsesmæssige tilstand, hvilket fører til øjeblikkelige
reaktioner af hysteri, dramaer, beskyldninger og forræderi
i vores relationer. Vi er meget ulykkelige, hvis vi ikke får
øjeblikkelig tilfredsstillelse, og vi er generelt kronisk
selvretfærdige. Den konstante følelsesmæssige
rutsjebane af indre angst får os til at dulme os selv, hvor
afhængighed bruges til at berolige nervesystemet eller
undslippe den smertefulde virkelighed. Alle
afhængigheder fører til satanisk manipulation eller
besættelse. Følelsesmæssige brud er brud på sjælen.

(AD) Skødesløshed

Vi er selektive i vores forpligtelser og gør kun det mindst
nødvendige uden omtanke eller er kun ansvarlige over for
det, der har egennyttige motiver, som giver belønning. Vi
har kun lidt ansvar for, hvordan andre har det, eller
hvordan vi påvirker andre, fordi vi er uagtsomme og
skødesløse over for andres følelser. Vi udsender energisk
affald eller sviner miljøet til uden at tænke nærmere over
det. Vi kender ikke vores grænser, og vi spyr
følelsesmæssigt affald eller hybris ud over andre efter
forgodtbefindende.

(AD) Bedragerisk

Uden omsorg for andres følelser og drevet af instinktive

drifter er man bedragerisk og i stand til let at lyve for at
manipulere, narre og kontrollere andre for at få, hvad man
ønsker. Udeladelsesløgne eller spindoktorering af ord,
brug af Doublespeak eller direkte løgne for at projicere en
falsk virkelighed for at få den egoistiske motivation eller
det krævede job gjort. Egoets forsvarsmekanismer hos en
bedragerisk person giver dem en selvretfærdiggørelse til
at lyve, da de enten er selvretfærdige eller tjener en sag,
hvor alle lyver. Dette er vrangforestillinger. Det er den
ultimative korruption og ødelæggelse af livskraft, og det
er satanismens dæmonfrø.

(AD) Afhængighed

At anspore til selvtvivl og dyrke uvidenhed er at skabe
afhængighed af en ekstern autoritet gennem metoder,
der involverer tvang, åndelig undertrykkelse,
undertrykkelse, fattigdom eller ekstrem tvang mod
personen eller gruppen. Afhængighed er normalt at
stjæle (energetiske) ressourcer fra andre, uden at de ved
det, og at holde kontrol over dem gennem uvidenhed og
undertrykkelse. Problemer med (med)afhængighed
skaber altid vampyriske energisnore mellem de
involverede parter.

(AD) Vrangforestillinger om falsk virkelighed

Den projicerede fornemmelse af den ydre virkelighed, der
er formet af den personlige mentale opfattelse af
misinformation, programmering, religioner og bedrag
blandet med halve sandheder, der pumpes ud i medierne,
uddannelsesmæssige og sociale kanaler til masseforbrug.
Ved at fremme løgne og uvidenhed (ikke at fortælle den
sande historie) kan den offentlige opfattelse kontrolleres,
så den opfylder de forskellige AD-dagsordener, som de
kontrollerende fraktioner har. Resultatet er, at de fleste
mennesker lever i en falsk virkelighed med selvbedrag
baseret på den miljømæssige formning og dens
programmering.

(AD) Opdelt konkurrence

Del og hersk-strategier udføres for at holde kontrol, magt
og ressourcer flydende til kun bestemte
individer/organisationer, der mener, at de er berettigede
eller overlegne i forhold til andre. Konkurrencen opdeles
inden for organisationer for at skabe magtkonflikter og
forræderi, når den egomaniske person stikker knive i
ryggen på sine kolleger for at klatre op ad rangstigen eller
få succes. For disse forræderier, løgne, fortielser og
hemmelighedskræmmeri bliver disse rovdyr belønnet
med masser af penge og magt over “underordnede”.
Illuminati, N.A.A., finansverdenen, medicinalindustrien,
militæret, seksuelt slaveri af mennesker er alle i toppen af



AD-controllersystemet, som opererer med en del og
hersk-strategi. Opdelt konkurrence tvinger hierarkisk
rang og mange mennesker til at sælge deres sjæl til den
højestbydende.

Hvordan disse AD-adfærdsmønstre fungerer som
værdisystemer

Nu, hvor vi har genereret centrale adfærdsmarkører til at
definere og identificere Archontic

Deception (AD) og deres modgift GSF Behavior, kan vi
studere dem. Det er nødvendigt, så vi kan lære, hvordan
disse adfærdsmønstre ønskes og dyrkes som
miljøpåvirkninger, der håndhæver disse AD-
værdisystemer, som er designet til at fastholde den
ideologi, som alle AD-systemer opererer efter. Det er
vigtigt at være opmærksom på at identificere disse
adfærdsmarkører, når vi udsættes for dem, så vi kan
forblive informerede om, hvordan vi vælger at interagere
og beskytte os selv. Disse AD-adfærdsmarkører bruges til
at kapre og overtage mennesker og organisationer, der
måske starter med gode humanitære intentioner. Hvis de
organisatoriske ledere ikke er stærke nok eller har klarhed
over N.A.A.- og AD-adfærden, bliver de inficeret med AD-
adfærd, og deres organisatoriske mål vil kollapse. De
øverste organisatoriske strukturer på alle niveauer i
samfundet skaber AD-systemer, der vil udvikle eller
forevige disse åndeligt usunde adfærdsmæssige
kvaliteter i hele menneskeheden. Vi er så betingede af at
tro på facaderne og tankeprogrammeringen, at vi
generelt er ufølsomme over for at genkende disse AD-
adfærdsmønstre, når de opererer lige foran os. Det er på
tide at “se” disse åndeligt krænkende AD-adfærd,
mønstre og bedrag som det første skridt i
transformationen (udrensningen). Lær at genkende, hvad
du præcist ser, og stol på dine indre følelser, løb ikke væk
fra det i frygt. Sæt spørgsmålstegn ved det, kald det ud
for, hvad det er, uden at dømme, og ændr det internt til
GSF-adfærd.

AD-systemets strategier

For at kunne forstå AD-systemernes sociopatiske syge
sind, er man nødt til bedre at forstå den generelle
holdning hos et AD-inficeret menneske eller ikke-
menneske (NAA). Hvis en teknologisk avanceret
ekstradimensionel race har besluttet at gennemføre en
gradvis overtagelse af en planet og dens indbyggere,
hvilken strategi ville den så bruge? Først ville de se på,
hvordan de kunne maksimere effektiviteten af
invasionsprocessen og reducere forbruget af ressourcer,
som de selv er nødt til at generere. For at nå dette mål
ville den hemmelige infiltration af samfundets

organisatoriske kernestrukturer, såsom religioner,
medicinske, finansielle og juridiske systemer, være ideel til
at forme de værdisystemer, der genererer de
virkelighedstro systemer, de ønsker at kontrollere. Ved at
konstruere en labyrint af selvforstærkende
slaveripolitikker baseret på frygt og intimidering blandt
jordens indbyggere ville de opnå brugen af minimale “off
planet”-ressourcer ved at snylte på de jordmenneskelige
ressourcer. Menneskene på jorden ville effektivt
håndhæve deres eget slaveri og gøre deres egen globale
menneskelige familie til slaver ved at opgive deres
rettigheder og deres ressourcer. Dette er meget effektivt
til overtagelse og invasion med minimal modstand eller
oprør fra indbyggere, der ikke er klar over, at de bliver
invaderet.

AD-strategi 1: Del og hersk

Opdel og hersk over jordens indbyggere ved at skabe
hemmelige samfund, der belønnes med jordisk magt ved
at infiltrere og etablere AD-programmer og -adfærd
blandt deres indflydelsesrige personer. Ved at etablere
åndelige blodsbånd i de herskende klasser indoktrineres
disse mennesker ved fødslen til at tro på deres elitestatus
gennem blodsbånd, og at deres valgte gud vil beskytte
dem og deres familier ud fra den luciferiske eller sataniske
ideologi. At være frafalden fra den herskende klasses
hemmeligheder kan straffes med tortur eller døden. Det
vigtigste redskab til at splitte og herske er at skabe krig,
økonomisk terrorisme, blodofre, seksuelt misbrug,
tankekontrol og SRA for at stjæle fysiske og energetiske
ressourcer, der genererer al deres kombinerede kraft til at
føde tilbage til et centraliseret kontrolsystem. (NWO)

AD-strategi 2: Offer/skræmmer

Indoktrinering i AD-adfærd og de organisationer, der
støtter den, kræver tankekontrol i form af gentagelser af
dogmer og metoder til intimidering for selv at håndhæve
disse systemer fra menneske til menneske. Denne
indoktrinering skal starte ved fødslen og indarbejdes i
barndommen for at opnå maksimal konformitet og accept
af AD’s voldelige adfærd og tab af personlig værdighed
som en livsstil. Målet er at starte så tidligt som muligt for
at overlejre denne AD-adfærd på babyer og børn.
Introduktion af offer-offer-misbruger-mønsteret som en
tankekontrolstruktur implementeres overalt, hvor det er
muligt. Når babyen eller barnet bliver offer for krænkere,
vokser de op som voksne, der krænker deres ofre, og
derved bytter de roller med hinanden. De indoktrinerede
og gentagne overgrebsmønstre kører i ring og
medicineres med bevidsthedsændrende og neurologisk
skadelige lægemidler så hurtigt som muligt. Mere



avancerede niveauer af V/V-programmet er Satanisk
Ritualmisbrug (SRA), som er mere almindeligt, end nogen
fornuftig person ønsker at vide noget om.

AD-strategi 3: Seksuel mishandling og elendighed

Seksuelt misbrug og seksuel elendighed foretrækkes af
AD, fordi det tjener mange formål til at torturere
mennesker til underkastelse og slaveri.

1. De seksuelle energier kan stjæles og bruges af den
sorte magiker eller det seksuelle rovdyr som et
“belønningssystem” til at udføre AD-adfærd.

2. Vaginal eller anal voldtægt kan give sjælsenergier, som
suges op og bindes til det menneske eller dæmoniske
væsen, der har begået voldtægten. Voldtægt af børn er
den mest produktive måde at stjæle sjælsenergi på og
skabe sjælsskader i barnet, som bliver en voksen med
dissociative, splittede eller narcissistiske personligheder.
Mange voldtagne børn lider af sjælsbindinger til
dæmoniske og sataniske væsner, både menneskelige og
ikke-menneskelige. Den mest almindelige sjælebinding,
der bruges ved voldtægt og kønslemlæstelse af børn i
SRA, er Molochs dæmoniske alter.

3. Utilfredsheden med seksualiteten og den
dysfunktionelle frygt, der skabes i seksuelle relationer,
skaber elendighed, smerte og pine for mange mennesker
på jorden. Denne elendighed, hvis den ikke heles, bryder
ud i afvigelser, perversioner og feticher, som yderligere
kontrolleres satanisk med alle midler. Dette afkobler
personen fra sjælen, og det store tomrum af smerte
skaber afhængighed, mange gange inden for de seksuelle
energier hos den person, der er desperat efter lindring fra
personlig angst eller smerte. I mange tilfælde skaber
denne smerte et dobbeltliv eller dobbeltspil, hvor
personen virker normal i sit daglige arbejde, men bag
kulisserne er afhængig af afvigende adfærd som en ventil
for angst.

AD-strategi 4: Børnemishandling og børneofring

Det avancerede niveau af AD-adfærd er de sataniske
ritualmisbrugeres (SRA) rige, dette niveau befinder sig i
det sataniske præsteskabs kastesystem. Disse mennesker
og væsener værdsætter faktisk drab på børn og tror på
nødvendigheden af at ofre børn, hvis de kan slippe af
sted med det uden retsforfølgelse. Deres mest syge sind
tror, at blodet fra et barn er det reneste, og at de kan
udvinde vital essens og kraft fra blodofferet. Når de vil
have “mere magt” til materiel succes eller noget at vinde,
eller der er noget, der skal “renses”, tror de, at de kan
rense det med et barns blod. Oftest vil de bortføre et
barn, eller en satanisk familie vil opgive deres barn til

sataniske rituelle helligdage. Børnehjem bliver ofte
plyndret af denne grund. Dette er det mest utrolige for et
sundt sind og et kærligt hjerte, men vi må vide, at det
eksisterer i stort antal, så vi kan begynde at beskytte
jordens børn mod denne sygdom. Det er mest
almindeligt, at børn af ekstremt fattige mennesker enten
bliver brugt på denne måde i ritualer eller bliver sexslaver
eller prostituerede for en satanisk gruppe af individer.
Kønslemlæstelse af børn, sexslaveri af børn, børneporno
og live sex med børn på internettet er en blomstrende
milliardforretning. Det er meget foruroligende, da vi kan
se, at ingen i regeringen bekymrer sig om dette
globale problem. Vi er nødt til at spørge, hvem der nyder
godt af at have sex med vores børn? Det er ikke
mennesker.

AD-strategi 5: Misogyni

AD’s adfærd er at fremme had til det kvindelige princip
hos kvinder og mænd på jorden på næsten enhver mulig
måde. Det kvindelige princip af intelligent energi er det
åndelige princip og intuitionens adgang til de højere
sjælelegemer. For at få adgang til sjælen skal man have
adgang til hjertet gennem det feminine princip, uanset
om man er i en mandlig eller kvindelig krop. Alle
mennesker fra det elektromagnetiske energiniveau
(auraen) er både mandlige og kvindelige princip-energier.
De kvindelige energier er blevet korsfæstet på jorden for
at stoppe genereringen af åndelige energier eller det
kvindelige princips fremskridt i de nuværende AD-
systemer. AD-controllerne er patriarkalsk dominerede og
har varierende grader i den måde, de udtrykker misogyni
på. At behandle kvinder som sexobjekter eller avlere, at
tro, at kvinder er mindre intelligente, at behandle
følelsesmæssig intelligens og intimitet som dumt
tidsspilde, at tro, at kvinder skal slås ned for at vise, hvem
der er “boss”, æresdrab på voldtagne kvinder, at bære
burka, der kan straffes med døden, er alle eksempler.
Mange mænd tror stadig på dette, selv om de ikke vil
udtrykke det offentligt, fordi de ved, at det betragtes som
politisk ukorrekt. Man kan bemærke, at størstedelen af
alle seriemordere, voldtægtsforbrydere,
børnepornografer, finansfolk, verdensherskere og
hemmelige selskaber er mænd. Når vi ser på de
symbolske kvinder i verdens magt, er der ikke kvindelige
energier. De er kvinder, der er støttet af patriarkatet uden
kvindelig principiel energi, indoktrineret til AD-adfærd.

Top 5 AD-strategier

Så de fem store AD-strategier til at skabe mere AD Ego
Adfærd og deres værdisystemer i den menneskelige
offentlighed er:



1. Del og hersk 2. Offer/krænker 3. Seksuelt misbrug
og seksuel elendighed 4. Børnemishandling og
børneofring 5. Misogyni’

AD’s kerneadfærd, der er designet til at misbruge og
skade menneskeheden åndeligt, er genereret af
ovenstående AD-strategier:

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.
Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

AD-ideologi

Når vi forstår egodrifterne i AD-adfærd, og vi kan se de
AD-strategier, der anvendes i jordens centrale
organisationsstrukturer for at opnå denne adfærd i
menneskeheden, er det næste spørgsmål hvorfor? Vi kan
vende tilbage til at gentage historiske begivenheder. Det
er det samme spørgsmål som at spørge, hvor Hitlers
naziteorier kom fra, og hvordan han var i stand til at
dræbe så mange mennesker på fire korte år. Han fik
direkte hjælp til at gennemføre en tidslinje for Negative
Alien Agenda NAA støttet af det sataniske off world-
militær – Orion Groups “Black Sun”-styrker. Disse enheder
er interesserede i hierarki, dominans og bioteknologisk
krigsførelse, kontrol over territorier, ressourcer og
menneskelige-planetariske sjælsenergier. De ønsker at
opnå fuldstændig dominans ved at gøre jordens
befolkning til slaver, der udelukkende tjener deres
dagsorden. De er i stand til at infiltrere menneskeheden
gennem den ene (1) procent, som har solgt resten af
menneskene ved at modtage al magt, ressourcer, penge
og herredømme. Disse væsener er konditioneret til anti-
menneskelig adfærd for at opføre sig og agere som
rovdyr for at udføre den aktuelle opgave, mens de
udvikler ekstern karisma for at forføre offentligheden.
Mange af os ved, hvem disse blodlinjer er (Illuminati), da
de sidder på magten i dag. De ville ikke være i høje
magtpositioner, hvis de ikke tjente N.A.A.-tidslinjerne for
invasion på en eller anden måde, enten direkte i
kommunikation med disse sataniske kræfter eller
forblændet af ego eller uvidenhed. Disse falske tyranniske
kongers rolle er at videreføre AD-strategierne og inficere
AD’s åndeligt krænkende adfærd i menneskeheden, så
kontrollørerne uden for planeten forbliver i kontrol over
jorden.

Hvis menneskeheden er afkoblet fra sin sande følelse af
indre kraft, sin åndelig-energetiske intelligens, er den et
let bytte, der venter på at blive udnyttet af dygtige
militærstrateger. Menneskeheden er traumatiseret i en
massiv åndelig identitetskrise, og de fleste er uvidende

om det faktum. Der findes avancerede teknologiske
ekstradimensionelle væsener, som udnytter menneskets
situation ved at infiltrere svækkede mennesker med
frygt, had, kaos og bedrag. Pointen med denne artikel er
at holde op med at jagte vores egne haler og anklage
andre mennesker ud fra mørk uvidenhed og ubegrundede
beskyldninger, og begynde at identificere kilden til de
virkelige problemer med misbrug på jorden.

Jeg har modtaget psykiske angreb fra uvidende
mennesker i frygt, siden jeg begyndte at skrive denne
artikel, hvilket er en satanisk (mørk) taktik for at
afskrække mig fra at skrive. At skrive de klare fakta om
jordens nuværende tilstand er ikke noget, noget
fornuftigt menneske bør føle sig truet over. Sandheden vil
sætte os fri, og det er på tide, at vi vågner op som et folk.
Vi må stoppe med den uinformerede udspyning af
udokumenterede beskyldninger eller trusler, som er
ubegrundede mod mennesker som mig selv, og åbne
vores øjne for den virkelige trussel mod menneskeheden.
Bliv uddannet og tag informerede beslutninger for dig
selv. Den virkelige trussel er metoderne i AD-strategier,
der skaber AD-misbrug, og mennesker, der lader sig
bruge som brikker i en større historie, de ikke er klar over.
Bliv vågen og bevidst om de virkelige omstændigheder,
og hold op med at fordømme din menneskelige åndelige
nabo, som taler sandt eller gør det bedste, de kan.

I stedet for smålig sladder eller utilfredshed i det
spirituelle fællesskab burde vi fokusere på at
nedbryde AD-strukturerne:

-Slaveri af mennesker og børn
-Børnemishandling, børneporno og opofrelse
-SRA og teknologisk tankekontrol
-Ondskabsfuldt misbrug af kvinder og kvindespørgsmål
-Chemtrails og tekno-kemiske eksperimenter med
mennesker
-ET-hemmeligholdelse og regeringens fortielser
-Skyggemilitær, der skjuler ET-invasionsdagsordener
(NAA)
-Genetisk modificering af fødevarer af Monsanto
-At holde sig vågen for at aflede massemediernes
tankekontrol
-Folkemord og forsætlige drab brugt til SRA
-Organiseret religion maskerer SRA- og AD-adfærd
-Farmaceutiske produkter brugt som medicinsk religion
-Alien implantater, parasitter, energetiske strukturer af
SRA

Husk at vælge din autoritet og kommandere dit rum som
et Gud-Suverænt-Frit væsen. Gennem genvindingen af
Kristus-missionen på jorden er jeg engageret i hver fiber
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af mit væsen. Jeg efterlader dig med den tanke. Hvem er
din autoritet? Man skal være på linje med den autoritet,
man vælger, og det starter med ens adfærd.
Læbestiftelse og et par mind tricks er ikke nok. Man skal
opføre sig og leve sit liv som den autoritet, man har valgt.
Må vi komme til at kende Guds styrke, beskyttelse og fred
på jorden.

Modgift mod AD-adfærd

Modgiften til AD-adfærd er at leve i Den Enes Lov og

praktisere den Gud-Suveræne-Fri Adfærd (GSF):

1. Empati og medfølelse 2. Mental åbenhed 3.
Følelsesmæssig stabilitet 4. Ansvarlighed 5.
Ærlighed 6. Suverænitet 7. Vurdering af
virkeligheden 8. Forenet samarbejde

Retningslinje for skelnen mellem adfærd: Lad os forstå
mere om AD Behaviors og NAA Controller-strategierne,
der bruges til at svække dyder og GSF Behaviors, som gør
det muligt for Kristi ånder at trives i menneskeheden.

GSF Behavior (Omdirigeret fra God-Sovereign-Free Behavior)
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Gud-Suveræn-Fri (GSF)

Når vi er i energetisk balance med os selv, er vi i balance
med vores højeste åndelige selv og vores hjerte, og vi
ophører derfor med at være i stor uro eller personlig
lidelse. Det er sådan, vi bliver mere og mere sunde og
fredfyldte. Når vi er følelsesmæssigt sunde og fredelige,
har vi lettere ved at få adgang til vores åndelige selv og
hjertets intelligens. Det betyder altså, at vi forstår, at
vores naturlige åndelige og energiske tilstand er en
tilstand af følelsesmæssig balance, indre fred, sundhed og
forbindelse med livet. Denne tilstand er ikke afhængig af
de ydre resultater og kan opleves, selv når andre omkring
dig og verden gennemgår stor uro. For at forbedre freden
i en stort set dysfunktionel verden, kan vi have brug for
retningslinjer for adfærd, der hjælper os med at overvinde
vanviddet i den arkontiske bedragstrategi og de anti-
livskræfter, der misbruger dens mekanisme.

For at forstå polariteten i verden af kræfter på Jorden og
identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følelsesmæssige hjerte
og sjæl, så lad os gennemgå begge sider af åndeligt sund

adfærd (GSF) og åndeligt krænkende adfærd (AD).
Åndelig sund adfærd forbinder en naturligt med Gud og
Kristus og er Gud-Suveræn-Fri eller GSF-adfærd baseret
på loven om én. Åndeligt krænkende adfærd afbryder
forbindelsen til Gud og Kristus og fremmes i den
arkontiske bedrageriadfærd eller AD-adfærd.

Målet med nedenstående retningslinje for skelneevne er
at identificere og lokalisere denne åndeligt krænkende
AD-adfærd hos dig selv, andre og i enhver ekstern
organisation, som du deltager i, og at transformere dem
ved at praktisere GSF-adfærd baseret på Den Enes Lov.
Alle beslutninger, man er i stand til at træffe fra en
informeret position ved at identificere AD-adfærd, vil øge
ens personlige dømmekraft og energetiske resonans af
GSF-frekvenser i ens liv. Det eneste, en person kan
ændre, er sig selv gennem sine hjertefølte reaktioner
og adfærd. Forandring starter indeni. Identificer det
arkontiske bedrag (AD) og anvend GSF’s modgift under
det for at forvandle det til en åndeligt sund adfærd:

Retningslinje for skelnen af AD-adfærd

Archontic Deception Behavior (AD Behavior)- Målet med
nedenstående retningslinje er at identificere og lokalisere
disse åndeligt krænkende AD Behaviors hos dig selv,
andre og i enhver ekstern organisation, som du deltager i,
og bevidst transformere dem ved at praktisere GSF
Behaviors baseret på Law of One. Mange af disse
skadelige mønstre kan iagttages i mainstream-mediernes
fortællinger, som ubevidst forbereder masserne.

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.



Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

GSF Gud-Suveræn-Fri Adfærd

1. Empati og medfølelse 2. Mental åbenhed 3.
Følelsesmæssig stabilitet 4. Ansvarlighed 5.
Ærlighed 6. Suverænitet

2. Vurdering af virkeligheden 8. Forenet samarbejde

(GSF) Empati og medfølelse: Vi føler os forbundet med
livet og har medfølelse med andre, der føler smerte, fordi
vi kan indleve os i og forholde os til sanselige følelser og
emotioner. Vi bekymrer os om, hvad der sker med livet,
hvad enten det er jorden, mennesker, dyr, natur, planter
eller træer. Vi indser, at vi er en del af noget meget større,
og vi er venlige over for os selv og andre, da denne
afsluttende cyklus af planetarisk opstigning er meget
udfordrende for mange. Med denne medfølende
forståelse tillader vi ikke forsætlig skade eller
selvmartyrdom i vores indflydelsessfære.

(GSF) Mental åbenhed: Vi er i stand til at overveje og
være åbne over for mange forskellige måder at være,
tænke eller leve på uden at føle os truede, defensive eller
sarkastiske. Dette er en tilstand af ikke-dømmelse.
Opdagelser og nye læringsmuligheder værdsættes som
ønskelige og støttes hos andre. Mental fleksibilitet til
større intelligens og kreativ problemløsning er til rådighed
for gensidig gavnlig udveksling af ideer. Mental åbenhed
tillader intuitiv udvikling og højere sanseopfattelse.

(GSF) Følelsesmæssig stabilitet: Vi accepterer
følelsesmæssige tilstande som forgængelige, og som et
smukt maleri kan vi vælge og acceptere følelser som et
bredt spektrum af farver. I smerte eller glæde kan vi
anvende læring og værdsætte, at vi har følelser, sanser og
et bredt følelsesmæssigt spektrum. Når vi føler smerte
eller skuffelse, har vi ikke behov for at slå ud og skade
andre. Vi ved, at vores følelsesmæssige tilstand er vores
ansvar. Vi er bevidste om at tillade følelser uden at
overidentificere os med dem, så de overvælder os.
Gennem følelsesmæssig balance (sjælshealing) tillader vi
ikke nogen indflydelsesrige substanser (f.eks. stoffer,
mad, sex, shopping) at overtage os eller holde os
afhængige gennem følelsesmæssig afhængighed.

(GSF) Ansvarlighed: Vi står til ansvar for vores
handlinger og accepterer ansvaret for vores ord,
forpligtelser og energier. Vi er realistiske og pålidelige og
forpligter os kun til det, vi er i stand til, og vi er oprigtigt
oprigtige. Vi er bevidste om, hvordan vores sprog og
adfærd påvirker andre og miljøet, og vi handler ydmygt.
Vi er samvittighedsfulde i alt, hvad der har vores

energistempel og anerkender værdien af at skabe kvalitet
i vores liv og med udvekslinger. Kvalitet er et biprodukt af
energisk ansvarlighed.

(GSF) Ærlighed: Evnen til at være ærlig over for sig selv,
ærlig i vurderingen af andre, ærlig i forhold til
virkelighedens omstændigheder gennem en forpligtelse
til følelsesmæssig klarhed. At sige og repræsentere de
sande omstændigheder så neutralt og ufarligt som
muligt. Vi ved, at ærlighed altid er den sande vej i vores
forhold til Gud, som fører os mod åndelig modenhed og
frihed. Vi gør vores bedste for at sige, hvad vi mener, og
mene, hvad vi siger.

(GSF) Autonomi eller suverænitet: At opnå et stærkt
fundament i det spirituelle selv er at blive selvsikker i
forhold til at træffe beslutninger og valg i livet som et
selvstyret og spirituelt motiveret individ. Med selv-
autonomi har vi ikke brug for at manipulere eller
kontrollere andre. I verdenssammenhæng er det et klart
individs evne til at træffe en informeret beslutning uden
tvang. Guds Kilde skaber viden og vækst til at opnå
åndelig autonomi, når den er i partnerskab med
Guddommelig vilje og tjeneste. Gud er din partner i
kærlighed og forælder i livet.

(GSF) Vurdering af virkeligheden: At være i stand til at
vurdere det aktuelle miljø og de aktuelle forhold realistisk
og sandfærdigt for at kunne træffe informerede valg
uden at skulle kontrollere resultatet eller engagere sig i
magtkonflikter. At skelne mellem forhold baseret på indre
resonans og ikke på eksterne domme eller masseaccept. I
den spirituelle kontekst at føle/læse energisignaturen for
at integrere dens intelligente information med de ydre
omstændigheder, så der kan træffes en informeret
beslutning.

(GSF) Forenet samarbejde: Anerkendelse af den
gensidige afhængighed mellem alle levende ting med
ønsket om at skabe samarbejde mellem grupper og alle
levende systemer. Samarbejde værdsættes for at forene
helheden i energimæssigt fordelagtige udvekslinger for at
skabe holistiske systemer. Samarbejde bliver den
naturlige adfærd, der får grupper til at arbejde synkront
sammen i et naturligt selvorganiserende system, der er
indrettet efter en spirituel kernemission eller humanitær
filosofi. Forenet samarbejde er kun en succes i miljøer
med ærlighed og gennemsigtighed, hvor egeninteressen
er sublimeret til fordel for den større gruppes interesser.
Ved at forpligte sig til hjertebaseret gennemsigtighed og
ikke-fordømmelse kan gruppetillid dannes og bindes
sammen.

Forståelse af oppositionsstrategien



AD-strategi til forøgelse af AD-adfærd: Nu, hvor vi har
genereret centrale adfærdsmarkører til at definere og
identificere Archontic Deception Behavior (AD) og deres
modgift GSF Behavior, kan vi studere dem. Det er
nødvendigt, så vi kan lære, hvordan denne adfærd ønskes
og dyrkes som miljøpåvirkninger, der vil styrke disse AD-
værdisystemer, som er designet til at fastholde den
ideologi, som alle AD-systemer opererer efter. Det er
vigtigt at være opmærksom på at identificere disse
adfærdsmarkører, når vi udsættes for dem, så vi kan
forblive informerede om, hvordan vi vælger at interagere
og beskytte os mod åndeligt krænkende adfærd. Disse
AD-adfærdsmarkører bruges til at kapre og overtage
mennesker og organisationer, der måske starter med
gode humanitære intentioner. Hvis de organisatoriske
ledere ikke er stærke nok eller har klarhed over NAA,
Negative Ego og AD-adfærd, bliver de inficeret med AD-
adfærd, og deres organisatoriske mål vil kollapse.

De øverste kontrollerende organisationsstrukturer på alle
niveauer i samfundet genererer AD-systemer, der vil
udvikle eller fastholde disse åndeligt usunde
adfærdsmæssige kvaliteter i hele menneskeheden. Vi er
så vant til at tro på facaderne og tankeprogrammeringen,
at vi generelt er ufølsomme over for at genkende disse
AD-adfærdsmønstre, når de opererer lige foran os. Det er
på tide at se disse åndeligt krænkende AD-
adfærdsmønstre, negative egomønstre og bedrageriske
åndsbedrag som det første skridt i transformationen
(udrensningen).

Lær at genkende, hvad du præcist ser, og stol på dine
indre følelser, løb ikke væk fra det i frygt.

Sæt spørgsmålstegn ved det, kald det ud for, hvad det er,
uden at dømme, og ændr det internt til GSF-adfærd.

Venlighed frem for alt

Det står meget klart for de fleste af os, at vi er en del af
noget kæmpestort, der sker på planeten Jorden.
Opstigningen påvirker alle og har personlige
implikationer, der har forskellige betydninger, som er
meget intime for hver person. At forbinde sig med sin
sjæl, at forbinde sig med Guds kilde er meget personligt.
Som en del af den menneskelige race ved vi alle, hvad det
vil sige at lide forfærdeligt i smerte og føle sig helt alene i
mørket. Når vi gennemlever denne opstigningscyklus,
skal vi huske, at det handler om venlighed frem for alt.
Anerkend, hvor du er, tag den tid, du har brug for, giv dig

selv plads til at hele og finde venligheden til dig selv. Når
du styrker din kerne og kan udvide din indflydelsessfære,
så øv dig i tilfældige venlige handlinger over for andre. Et
sekunds kritik, sarkasme, nedsættende eller hadefulde
ord kan skade og mærke et barn og et menneske for livet.
Et sekunds venlighed kan løfte et barn eller en person til
at opnå storhed, der giver dem mulighed for at finde
deres sjæl. Sjælen er venlig og kærlig. Gud er venlig og
kærlig.

Verdenshumanisme
Den enes lov

Humanisme er en filosofisk og etisk holdning, der lægger
vægt på menneskets værdi og evne til at handle
selvstændigt og føle velvilje over for sine medmennesker
ved at praktisere humanitære værdier formidlet af human
læring og i vores fortolkning, bevidsthedsudvikling.

Humanisme er baseret på genopdragelse af menneskelige
værdier, som understreger vigtigheden af at ændre anti-
humane ideologiske overbevisninger til humanistisk
baseret etik og relaterede filosofiske og egalitære
principper. Alle mennesker fortjener en human
behandling for at kunne leve på planeten med værdighed
ved at have basal adgang til at opfylde grundlæggende
menneskelige behov. Vores mål er at anvende
humanistisk etisk filosofi blandet med de spirituelle
egalitære principper i Den Enes Lov for at udvide
bevidstheden, hvilket inspirerer til direkte viden eller
“gnosis” af direkte bevidsthedsoplevelser.

Mainstream-humanismen definerer sig selv som en
afkobling af mennesket fra dets iboende spirituelle-
energetiske intelligens eller sjæl i et forsøg på at fjerne
begrebet humanisme fra religionens tillærte fordomme
og praksis. Der er ingen måde at adskille menneskeheden
fra dens sjæl og praktisere humanisme på. Når direkte
viden om sjælen er kendt som en realitet, opleves denne
kendsgerning uden behov for at kontrollere religiøse
fordomme eller tilpasse sig religiøs retorik eller
videnskabelige vurderinger.

Opstigning omfatter i bund og grund et universelt
perspektiv på den medfølende udøvelse af
verdenshumanisme og inkluderer hele livets spektrum,
hvor alle indbyggere i verden, uanset race, religion, tro
eller overbevisning, er lige meget værdige til velvilje og
medfølelse.

Fragmentering af sjælen
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Genfinding af sjælen

Jo mere sjælsfragmenteret og beskadiget en persons
energetiske krop fungerer (eller slet ikke fungerer), jo
mere forvrængede bliver tankerne og adfærden.

Disse afvigelser manifesterer sig som afhængighed,
perversioner og en bred vifte af skadelige
personlighedsforstyrrelser eller alternative identiteter, der
kan observeres hos den enkelte som destruktive for sig
selv og for andre. Når man hele tiden er destruktiv over
for sig selv eller andre, fragmenteres og splittes
sjælematrixlagene til sidst. Når et menneske er
sjælespaltet, vil det udvise mental forvirring og
tendenser, der kaldes narcissisme, skizofreni, dissociativ
personlighed, sociopati (mangel på empati) og en række
psykologiske forvrængninger, der potentielt kan føre til
sindssyge. Se Negative Ego for stadier af patologi.

Sindssyge er en beskrivelse af eksistensen af helvedes
riger, og det er sådan, man let genkender besættelse
gennem satanisk (anti-liv) adfærd, der kontrolleres af den
besættende entitet, såsom en af de kollektive
tankeformer af faldne engle. Sindssyge er et sygt sind
(syg eller frakoblet sjæl), som får væsenet til at vælge at
fortsætte med at ødelægge og skade sig selv og andre.
Hvis den vedvarende destruktive, åndeligt krænkende
adfærd ikke stoppes, vil den skade sjælen gennem
fragmentering og genetisk nedbrydning. Sindssyge er en
måde at definere adfærd, der skaber sjælsdestruktion,
den handling, der i sidste ende afbryder forbindelsen
mellem krop/sind og sjæl. Vi beskriver denne adfærd i ES
som Archontic Deception Behavior. Når et væsen er
afkoblet fra sjælen, oplever det en uudslukkelig tørst efter
begær, afhængighed, sort depression, smerte og lidelse
på høje niveauer. Dette er beskrivelsen af den indre
smerte og lidelse hos et satanisk væsen.

Alvorlig sjælsskade, slaveri gennem mental fragmentering

med genetisk biologisk ødelæggelse af en hel art er ikke
en “gudsforordnet” energetisk rebalancering af karmisk
magtmisbrug (årsag og virkning) fra andre livstider. Men
for permanent at helbrede denne afvigende adfærd, der
er udbredt i det globale samfund på det individuelle
niveau (mikrokosmisk blåtryk), skal den også korrigeres
på det planetariske (makrokosmiske blåtryk)
erfaringsniveau.

Fragmentering forårsager tilknytning til negative
entiteter

Når et levende væsen plages til at føle ekstrem smerte
eller lidelse, kan sindet og sjælen desuden bryde i stykker
og holde disse stykker fanget i fantomlommer, der
kontrolleres af den negative entitet. Det kan ske i flere
eksistensdimensioner og identitetsstationer, som er
forbundet med det åndelige-energetiske væsens
bevidsthed. Jo mere fragmenteret væsenet er, jo mere
afkoblet og mindre udviklet bliver bevidstheden, indtil
den synker ned i de mest primitive lag af tilværelsen.
Fragmenteringen kan fortsætte, efter at bevidstheden
har forladt kroppen. Dette er det primære mål for NAA,
som forsøger at slavebinde den menneskelige bevidsthed
ved at fremkalde smerte eller rædsel, når den fysiske krop
forlades. I Satanic Ritual Abuse er formålet med voldtægt,
tortur eller drab på et dyr eller menneske at opsamle den
loosh, der produceres under blodofringen, og at binde
energien med bindinger, som de sorte hul-entiteter kan
leve af. De danner bindinger fra den negative energi, de
har forbrugt, til de fragmenter, der udgør den
pågældende persons bevidsthed. Mange af disse
negative entiteter forbruger negativ følelsesmæssig
energi for at muliggøre deres tilstedeværelse i jordfeltets
multidimensionelle lag. På grund af deres
vibrationsmæssige uforenelighed med menneskelige
frekvensniveauer, er de afhængige af at forbruge Loosh
for at kunne eksistere.

Den vigtige lektie at forstå er, at udtryk for negativt ego
og had, hensigten om at skade og det voldelige drab på
andre levende væsener, fragmenterer bevidstheden og
giver næring til de omvendinger, der opbygger negativ
følelsesmæssig energi eller Loosh. Vi ønsker ikke at være
med til at skabe negativ følelsesmæssig energi, som disse
negative entiteter kan få næring fra, eller at give direkte
næring til de inverterede systemer, der producerer Loosh-
energi til NAA. Det mest produktive, vi kan gøre, er at
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tage skridt til at rydde det negative ego og vores
smertekrop, så vi ikke bliver trigget af Mind Control-
programmerne eller AI-udsendelserne. Når vi gør det, er
vi i stedet i stand til at forholde os neutrale og rolige i
kaos.

Vi kan praktisere ubetinget kærlighed, fred og
Harmlessness. Det hjælper med at integrere og heale
vores fragmenter, så de forenes, og neutraliserer enhver
negativ følelsesmæssig energi i omgivelserne. Når vi
holder op med at fodre de omvendte energier, bliver de
gradvist taget offline. Den parasiterede energis fødekæde
gennem hele fødekæden stopper, og i bund og grund
sulter vi dem ved at nægte dem adgang til strømkilden.
Når vi kan være medfølende vidner og nægte at blive
udløst i negative følelsesmæssige tilstande, nægter vi at
blive manipuleret og tappet af NAA. Derudover kan
virkelig empatiske og betingelsesløst kærlige mennesker
også få den åndelige kraft til at genkalde og transitere
bevidsthedsfragmenterne fra ofrede børn og
traumatiserede mennesker, der er fanget i de jordiske
riger, og det er en vigtig tjeneste, vi kan gøre for at
hjælpe med at helbrede jorden.

Mental angst

Opstigningens frekvensskift og ændringerne i det
energetiske terræn er stadig stort set ukendte, tvetydige
og forvirrende for de fleste mennesker på Jorden. Det
meste angst er et resultat af mental forvirring, når vi ikke
har en ordentlig evolutionær kontekst til at omforme
vores gamle overbevisninger, traditioner, vaner og deres
døende strukturer. Ubalanceret adfærd og negative
mentale holdninger tolereres ikke i de nye frekvenser, og
hvis vi ikke har renset vores ego for at underkaste os
højere kræfter, bliver vi ramt af ydre omstændigheder,
som forstærker disse indre forvrængninger. Egoets tre
lag, hvis de ikke er clearet, vil manifestere depression,
tvangstanker, angst, mani og andre hjernedysfunktioner,
når de ikke er integreret med den indre ånd,
sjælsmatrixen. Denne mentale og følelsesmæssige
ubalance kaldes “sjælsfragmentering”, og den
grundlæggende årsag er vedvarende negative mentale
tanker skabt af et utrænet og udisciplineret sind. Mentalt
miasma som besættelse af tanker eller overbevisninger
kan også være arveligt og kan fjernes gennem forfædres
healing. Mange mennesker, der ikke er bevidste om
opstigningsprocessen, forsøger at håndtere deres daglige
liv og gentager i deres følelse: “Hvorfor er jeg så utrolig
træt?” Man kan ikke modstå forandringerne på planeten
eller kæmpe imod denne transformationsstrøm uden at
blive energimæssigt smadret. Alle føler et eller andet

niveau af denne evolutionære forandring nu. Uanset
hvem vi tror, vi er, eller hvor vi tror, vi er på vej hen – vi
skal tilbage til den indre balance.

Åndedræts- og meditationsteknikker kan mestres til at
frigøre den mentale angst og lære at flytte kroppen til
fredelige og afslappede tilstande, selv når man er midt i et
stort kaos. Se afsnittet om Krystal Aegis.

Påtvungne identiteter

Derudover er der sket en nedbrydning og decimering af
den kollektive mentale negative alien-arkitektur, der er
blevet brugt som bevidstheds-“egofiltre” til at kontrollere
menneskeheden i meget lang tid. Denne form for kunstig
NAA-maskine, der bruges i den planetariske arkitektur, er
designet til at overlejre tvungne identitetsoverlejringer på
det menneskelige sind, hvilket bidrager til
sjælsfragmentering. Denne teknologi kaldes også SPE og
bruges til at fremme offer-undertrykker-trosystemer
gennem Dark Force Manipulation Methods.

Disse Mind Control og Mind Slides implanterede
strukturer kvantificeres som Dead Energy spaces og er
konfigurationer, der bruges til at filtrere sjælsenergier
gennem udnyttelsen af tvungne identiteter. En tvungen
identitet er et overlejret “overlay”, der filtrerer opfattelsen
af en arketypisk identitet, der kører et fremmed (anti-
menneskeligt) tankekontrolprogram gennem en
menneskekrop. Afhængigt af de chakraenergier, der er
afstemt til den særlige kvalitet af energispektret
(frekvensspektret) og de DNA-aftryk, de ønsker at høste
fra, er den retning, den kontrollerende enhed forstærker
den arketypiske ego-identitet. Gennem
chakrasystemerne placerer de arketypiske tankefiltre, der
forstærker egoprogrammer, og i nogle tilfælde
implanterer de falske erindringer, tankeformer eller
holografiske film for at manipulere overbevisninger og
styre handlinger i mennesket. Alt dette sker for at få
adgang til og kontrol over planeten Jorden og de mange
niveauer af ressourcer, der findes her, kontrollere
tidslinjer og teknologi, fastholde løgne om den
udenjordiske involvering og udnytte brugen af det
kollektive kvantiske udbytte og de individuelle
livskraftenergier (sjæl). Disse vitale energier består af den
multidimensionelle kollektive menneskelige sjælsmatrix,
som så mange har glemt, at mennesket har direkte
adgang til. Når man har kontrol over tankerne i sit sind,
har man kontrol over retningen og handlingerne i den
fysiske krop, alle dens dele og genvinding af
sjælsenergierne. Den, der kontrollerer sindet, kontrollerer
sjælens matrix.

Afhængighed forårsager fragmentering



Når der ikke er noget indre fundament, sjælsforbindelse
og selvkærlighed til stede, bliver hele den mentale
fiksering på den ydre værdi og det værd, der er formet af
konsensusvirkeligheden eller kulturen i det pågældende
miljø. For at ændre formen på de menneskelige værdier,
der er formet af konsensus eller kultur, opretholdes
konstant tankekontrol gennem psyko-spirituel
krigsførelse for at fordreje den nøjagtige virkelighed og
forvrænge opfattelsen. (Et eksempel på antihuman
psyko-spirituel krigsførelse, der bruges til at fordreje
opfattelsen af værdier i kulturen, er at retfærdiggøre
troen på, at et drengebarn gav samtykke til sodomi, at en
kvindes tøj giver hende samtykke til at blive voldtaget, og
at en alien-bortført er sindssyg. Rovdyret fordrejer hele
tiden virkeligheden og bruger offeret til at være
krænkeren). Se Offer-Victimizer. Psyko-spirituel
krigsførelse udføres, når et væsens oprindelige identitet
konstant slettes, erindringerne om det spirituelle formål
og adgangen til sjælsmatrixen og monaden afbrydes,
frygt for overlevelse, terrorisme, katastrofe og
Armageddon-software kunstigt implanteres i den
planetariske hjerne via NAA osv. Menneskeheden
gennemgår et alvorligt personligt traume baseret på
afkoblingen fra den virkelige selvidentitet som en
åndelig-energetisk bevidsthed. Denne virkelige
selvidentitet er organisk og ikke påtvunget kunstigt, som
f.eks. med Alien-implantater eller Mind Control-apparater.

Adfærd er relateret til spirituel udvikling

Processen med spirituel genforbindelse af den fysiske
krop til dens sjælsmatrix, monade og i sidste ende dens
indre Christos integrerer den energetiske balance mellem
hvert af kroppens lag, og denne balance aktiverer
stigende niveauer af højere spirituel intelligens og
kultivering af dyder som medfølelse. Således manifesterer
udviklingen af højere bevidsthedsintelligens højere form
og funktion i alle væsenets niveauer. Dette niveau af
højere bevidsthed er fri for manipuleret tankekontrol fra
kunstige maskiner, der lægger sig direkte ind i
nervesystemet for at påvirke tanker og adfærd. Højere
form og funktion er et naturligt biprodukt af stigende
intelligens, der fungerer i overensstemmelse med den
organiske evolution, der eksisterer som en del af naturens
energistrøm. Denne tilpasning til det naturlige flow
skaber harmoni mellem alle de kropslige dele og fungerer
derefter som en del af en integreret helhed. Når man
fungerer som en integreret energetisk helhed, udryddes
afvigende adfærd, som f.eks. de vanedannende mønstre,
der skaber sygdom (f.eks. kræft). Uorganisk energi og
Miasma, Planetary bidrager i høj grad til sygdomsmønstre
på jorden. Det gælder både på det mikrokosmiske
(personlige) niveau og på det makrokosmiske (globale
eller gruppeniveau). Makrokosmos er også relateret til
den planetariske Logos.

Hvad er Loosh?
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Loosh

En betegnelse for energi, der produceres af mennesker og
dyr, og som andre væsner bruger til at nære sig af. Det
bruges også til at referere til den energi, der produceres af

lidelse, som væsener lever af. Fra bøger af Robert
Monroe. Måske et spil på det franske ord Louche.

Indsamling af negativ følelsesmæssig energi

Reversal Networks opsamler livskraft fra alle jordboeres
kollektive felter og producerer mere subtile sorte kræfter
og miasma. Den meget eftertragtede spirituelle energi,
der er indeholdt i disse felter, kaldes af kabalerne for
energetisk Loosh. I denne sammenhæng omtales loosh
som den følelsesmæssige energi, som dyr og mennesker
udstråler, når de føler sig truet, skadet eller bliver dræbt,
og som resulterer i traumatiserende smerte og lidelse, der
opleves og registreres i krop, sind og sjæl. Dette traume
og denne smerte bliver registreret i selve jordkroppen. I
århundreder har NAA udviklet og udnyttet



multidimensionelle okkulte praksisser gennem omvendt
skabelseskode. Dette er blevet givet til hemmelige
selskaber og institutioner med henblik på tankekontrol og
social manipulation for at høste negativ følelsesmæssig
energi eller loosh fra masserne.

Med den nuværende acceleration af den elektroniske æra,
som fremmer transhumanisme og en række kunstige
intelligensteknologier både åbenlyst og skjult, er
udnyttelsen til at udtrække negativ følelsesmæssig energi
fra menneskeheden på et højdepunkt. Vores planet bliver
oversvømmet med negativ tankekontrolprogrammering
og AI-udsendelser, der er målrettet de negative ego-filtre,
som har infiltreret hver eneste fiber i samfundet. Dette er
for at fremkalde ekstremt negative følelser og
smertefulde traumer fra det konstante bombardement af
skadelige billeder, adfærd og handlinger. Disse
programmer opmuntrer til grusomhed, brutalitet og vold,
som bliver massivt overlejret på menneskeheden og de
jordiske riger i denne tid. Ekstremt ladet negativ
følelsesmæssig energi, som den, der opnås under satanisk
rituel misbrug, indeholder hormonelle adrenalinkaskader,
der løber gennem den cellulære energi i
menneskekroppen, blodet og hjernen. Under sådanne
intense ekstremer af smertefuld lidelse bliver blodet og
kødet ladet med forhøjet molekylært indhold, som er højt
værdsat af Negative Aliens og sataniske kræfter. Det er
derfor, de nyder tortur, selvmord og drab på mennesker,
især de uskyldige sjæle, der ikke er i stand til at beskytte
sig selv, som f.eks. børn.

Etymologi

Robert Monroe skriver i sin bog “Far Journeys” om den
kontakt, han havde med et lysvæsen i en ud-af-kroppen-
oplevelse. (Monroe er uden tvivl verdens førende forsker i
ud-af-kroppen-oplevelser; han startede et institut med
praktikanter/forskere for at undersøge fænomenet
videnskabeligt). Efter sigende fortalte lysvæsenet
Monroe, at når mennesker dør, bliver deres energi frigivet
og høstet af transdimensionelle væsener, som bruger den
til at forlænge deres egen levetid. Påstanden er, at
universet er en have skabt af disse væsener som deres
fødekilde.

Ifølge Monroes historie er dyr med vilje placeret på denne
planet for at æde planter og hinanden og derved frigøre
deres ofres livskraft, så den kan høstes. I en kamp mellem
rovdyr og byttedyr produceres der ekstraordinær energi i

de kæmpende. Når der spildes blod i en kamp på liv og
død, frigøres denne intense energi, som lysvæsnerne
kalder “loosh”.

Loosh høstes også fra dyrs og menneskers ensomhed
samt fra de følelser, der opstår, når en forælder er
tvunget til at forsvare sine unges liv. En anden kilde til
loosh er menneskers tilbedelse.

Ifølge Monroes informant har vores skabere, de kosmiske
“energifarmere”, med vilje udstyret dyr med anordninger
som hugtænder, kløer og superhastighed for at forlænge
kampen mellem rovdyr og byttedyr og derved producere
mere loosh. Med andre ord, jo større lidelse, jo mere
livskraft udspyes der fra vores kroppe, og jo mere
velsmagende bliver energimåltidet for vores skabere.

Denne historie, som Monroe fik fortalt (og som kastede
ham ud i en to uger lang depression), svarer til
beretninger i nogle af verdens ældste skrifter, vedaerne,
upanishaderne og puranaerne i Indien. Her kan vi læse, at
“universet opretholdes af ofringer” (Atharva Veda), og at
“alle, der lever (i denne verden), er ofrere. Der er ingen
levende, der ikke udfører yagya (ofring). Denne krop er
(skabt) til ofring og opstår ud af ofring og ændrer sig i
overensstemmelse med ofring.” Garbha Upanishad

Astral rekonstruktion

Nylige Guardian-projekter er blevet udvidet til det astrale
virkelighedsniveau i sjælsmatrixens tidslinjer, hvor
udforskning af omfattende kunstig arkitektur blev
lokaliseret og fundet at blive brugt til at høste Loosh og
slavebinde menneskeheden på sjælsplanerne gennem
forskellige ideologiske systemer, der forstærkes gennem
organisationer. Disse udgør omfattende organisatoriske
strukturer som virksomheder, kirker, hospitaler,
medicinske institutter, internetteknologi,
medicinalvirksomheder og mange andre systemer, der
bruges med det negative formål at kontrollere den
menneskelige kollektive bevidsthed via opfattelser af
virkeligheden fra de astrale og 3D-materielle planer. Det,
der er blevet afsløret, er, at de samme massive
megaselskabsorganisationsstrukturer, som findes på det
fysiske 3D-plan, har haft en nøjagtig spejlorganisation på
astralplanet, som drives af magtbegærlige menneskelige
og ikke-menneskelige kontrollører, der ønsker at gøre
overfladebeboerne til slaver for at opretholde deres
magtbase i flere virkeligheder.

Uanset hvad der foregår ude i verden
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Uanset hvad der foregår ude i verden … kan du vælge,
hvor du er i dit eget energetiske rum, og om du vil tillade
den frygt og forvirring, der er så udbredt udenfor, at
komme ind i dit eget rum eller ej.

Du kan vælge at bevare forbindelsen til din sjæl og bevare

klarheden i dit eget rum.

Hvis situationen i verden udenfor udløser noget inde i dig,
kan du se på de følelser, der hører til dig selv.

Du behøver dog ikke at lade det, der genereres ude i
verden, komme ind i dit eget rum, men du kan vælge at
forbinde dig med din sjæl.

Det vil gøre det meget lettere for dig at håndtere alt det
kaos og den lidelse, der bliver skabt overalt, og at forblive
mere i dit centrum.

For kun når vi er i vores centrum, kan vi virkelig være der
for andre.

*Af Christina von Dreien

Mind Slides
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Det er et mind slide-program, hvor mennesker
fuldstændig ignorerer ikke-godkendte emner eller ikke-
godkendte ord, udtryk eller emner, der ville udfordre
deres trossystemer i 3D-fortællingen eller involvere deres
slaveri eller tortur, der var skjult af Amnesiac Barrier, selv
hvis de står ansigt til ansigt med det. Mind Slides er en
form for Mind Control, der kan implementeres gennem
radiobølger, som danner frekvenser, der transmitteres ind
i personens ubevidste sind i deres bio-energetiske felt.

En mind slide er en holografisk indsættelse i de
planetariske logoer, der sletter eller ændrer betydningen
af et “ikke-godkendt ord”, en “ikke-godkendt sætning”
eller en række ikke-godkendte emner, når den udsættes
for en person, der er blevet implanteret af NAA Artificial
Machinery.

Et eksempel er, når folk taler om “rumvæsner”,
“bortførelse” eller SRA eller andre metoder til
manipulation af mørke kræfter, bliver de latterliggjort,
forfulgt, bagvasket, udskammet og forfremmet som
sindssyge over for andre mennesker, der er blevet mind
slidet.

Det er sådan, NAA-programmets Victim-Victimizer-
software fungerer.

Det er viralt indlæst i vores ubevidste lag af de mentale
kroppe, så mennesker håndhæver denne sindssyge og
dens vrangforestillinger på vores egen race. Det er en
form for benægtelse og indre karakterfordærvelse, så vi
ikke vil se på eller udforske emner, som vi har svært ved
at håndtere, forklare, håndtere eller ændre. Som en
konsekvens af denne smerteundgåelse og selvtilfredshed
gør vi stort set ingenting, mens vi ser folk af vores egen
race blive latterliggjort for at bringe sandheden,
tortureret, udsultet, dræbt eller lemlæstet uden grund.

Mind slide-symptomer

Mind Slides er holografiske indsatser, der udløser
fornemmelser i det neurologiske system, som er designet
til at holde folk uvidende og blinde for, hvad der sker med
dem. Mange alien abductees har mind slides for at
benægte deres oplevelse og begrave den dybt bag
bevidstløshedens mure eller Amnesiac Barriers. Når
områder, der ikke er godkendte emner, bliver eksponeret
for den fremmede entitet, der kontrollerer eller er vært
for kroppen, vil de programmere mind sliden til at blive



aktiveret, når bestemte ord, sætninger eller koder bliver
læst eller sagt. Nogle gange, når folk kommer til skade i
den kropsdel, der er traumatiseret af undertrykte alien-
bortførelseserindringer, vil de genopleve den traumatiske
oplevelse. Tankegliderne induceres i menneskets
neurologiske system, som aktiverer
tankekontrolteknologi til at pulsere hjernens modtager.
Dette kan ske i form af et mind control-“script” (f.eks. at
bortførelsen aldrig skete, at det er din fantasi, at du er
bange for at blive skør) eller ved at afspille billeder eller
film i personens bevidsthed. Nogle af symptomerne på
mind slides, når man udsættes for ikke-godkendte ord
(dvs. Alien abduction, NAA, Reptilian, Satanic Ritual
Abuse, UFO, Implants, MILABS, etc.) er:

-Falder i søvn eller føler sig døsig (nervesystemet
bedøves)
-Følelse af et elektrisk stød eller slag i solar plexus
-Trang til at forlade rummet og komme væk fra
budbringeren/informationen

-Følelse af irritation eller overdreven ophidselse, indre
eller ydre vold
-Trang til at ryge cigaretter eller selvmedicinere med
stoffer
-Modstand i form af benægtelse, aggressive reaktioner,
stempling af informationerne som latterlige.
-Fjendtlige følelser, der genereres for verbalt at angribe
budbringeren (VV-programmering)
-Fremkalder negative billeder eller negative følelser for at
afvise informationen
-Korrupt drømmetilstand med ekstrem negativitet eller
interferens i astraltilstanden gennem klare drømme

I specifik SRA-målrettet tankekontrol (f.eks. MK Ultra eller
Super Soldier-træning) er disse teknikker designet til at
dissociere personen gennem gentagne udsættelser for

tortur, terror og stoffer. Sindet fragmenteres og bindes
bevidst til dæmoniske ånder, der fungerer som vogtere af
det pågældende fragment af personligheden. Mind Slide
kan aktivere specifikke alternative personligheder, der er
skabt i offeret til at udføre en række opgaver, mens det er
i den alternative personligheds besiddelse eller kontrol.
Mange gange kan personen ikke huske sine handlinger,
de har et tidsforløb eller blackout. Dette programmerbare
fragment eller alternativ kaldes en Sleeper. Når en person
bevidst er blevet tankekontrolleret eller tortureret til at
blive en Sleeper, kan de let blive besat og brugt til at
udføre en række beskidte handlinger eller forbrydelser.
Reptilianske væsner nyder specifikt menneskers
eksplicitte tortur og lidelse, når de besætter dem til at
begå disse beskidte handlinger.

Disse negative entiteter stræber efter at skabe så meget
smerte og angst for mennesket som muligt, og at få dette
menneske til at udstråle denne vibration af smerte og
angst i omgivelserne. Deres mål er at fremkalde negative
følelser af følelsesmæssig smerte, depression og
håbløshed, som får personen til at søge lindring gennem
afhængighedstilstande. Det er den cyklus, der fortsættes
med alien mind control og entitetsbesættelse, som lever
af disse negative energier.

Tankekontrol via EMF

Mind control-teknologier er våben, der bruger
elektroniske mikrochip-implantater, nanoteknologier,
mikrobølger og/eller elektromagnetiske bølger til at
undergrave en persons følelse af kontrol over sin egen
tænkning, adfærd, følelser eller beslutningstagning ved at
angribe hjernen og nervesystemet. Udviklingen af disse
metoder og teknologier har en lang historie.
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Godmorgen kære gruppe

Her er en video om de nye Microsoft-regler, der træder i
kraft den 30.09.2023, og som vil gøre det umuligt at
ekspropriere dine data på din pc og laptop på en måde,
der ikke længere er acceptabel.

—

💢  DEN NYE MICROSOFT-KONTRAKT, GYLDIG FRA 3.
SEP. 2023

Stærke sager, hvad Microsoft tager ud af 42 sider.
Intet med databeskyttelse + sikkerhed.
Microsofts AI har ret til at omformatere eller omskrive
dokumenter, du allerede har skrevet. (Lige som det passer
ind i fortællingen).
Censur bagefter er ikke længere et problem.
Franz Josef fra Graz tog sig tid til at læse og analysere
Microsoft-kontrakten for dig ned til mindste detalje.
Det, Microsoft tillader sig at gøre, er fantastisk. Det
passer ind i den aktuelle dagsorden.

https://danmarkvaagner.dk/wp-content/uploads/2023/09
/mikrosoft-vertrag.mp4

—

Et af de vigtige punkter er, at Microsoft får lov til at
kopiere og ændre alle dine data og give dem til
tredjeparter! Det betyder, at du ikke længere har nogen

intellektuel ejendomsret under Microsoft! Se videoen og
beslut dig!

Jeg har dedikeret mig til emnet og kan foreslå følgende
gratis erstatningsløsning, hvor du har et nyt skrivebord
og en erstatning for Word, Excel, Powerpoint, Kalender,
Browser og søgemaskine og mailprogram.

1. På dette link https://ubuntu.com/download
/desktop kan du downloade Linux Ubuntu Desktop
OpenSource gratis, og det indeholder alle de
programmer, du har brug for.

2. Her kan du se en lille film https://ubuntu.com
/desktop og software mulighederne kan du finde
her: https://ubuntu.com/desktop/features. For at
hente installationsfilen kan du klik her:
https://ubuntu.com/download/desktop/thank-
you?version=22.04.3&architecture=amd64

3. Nu skal du gemme alle dine dokumenter på en
ekstern disk eller USB-stick, fordi alle data på
pc’en/laptoppen bliver slettet under installationen.

4. Hvis du har et eksternt MAIL-program som Gmail,
Web.de, Hotmail eller andet, påvirkes dette ikke.

5. Du skal have et USB-stik på mindst 5 GB klar.
Dette USB-stik vil blive slettet fuldstændigt af det
følgende program, og Ubuntu Desktop vil
automatisk blive kopieret til det, med hvilket stik
installationen på pc’en / den bærbare computer vil
finde sted bagefter.

6. Kopier programmet Etcher via dette link
https://etcher.balena.io/.

7. Åbn programmet Etcher og start installationen.
8. Åbn programmet Etcher, og vælg Flash Images to

USB Stick. Ubuntu skal være valgt som fil. Etcher-
programmet forbereder USB-stikket. Når du har
gemt alle data på en ekstern disk og forberedt
USB-nøglen, skal du stoppe pc’en og starte den
med USB-nøglen. Når den genkender USB-nøglen,
installeres alt automatisk, og du skal kun indtaste
en bruger og adgangskode, WLAN, sprog og
tidszone, og alt er installeret efter kort tid.Derefter
kan du indlæse dine data igen og konfigurere
skrivebordet.

9. Hvis du ikke er så fortrolig, kontakt os, vi prøver,
om vi kan hjælpe dig. Dine data er ikke længere
sikre fra 30.09.2023 og kan bruges imod dig, og du
har ikke længere nogen intellektuel ejendomsret
over dem!

Jeg håber, at dette hjælper dig!

Kærlig hilsen og kram Lin – Danmark Vågner
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I fremtiden er det kun det, vi bevidst, ubevidst eller
overbevidst har skabt kollektivt eller individuelt på
forhånd, der kan blive til virkelighed. Mediernes
forudsigelser af fremtiden, som denne, kaldes også
predictive programming, dvs. at man annoncerer en slags
vision og derefter ønsker at nære denne vision med
energi gennem kollektivets kreative kraft, så den bliver til
virkelighed. Hvorfor gør man det? Ganske enkelt fordi
eliterne i denne verden absolut ikke kan organisere sig på
denne planet, uden at vi som kollektiv er med til at
manifestere det. De har brug for vores energi, vores
samtykke, for overhovedet at kunne gennemføre deres
dagsorden. Og det fungerer stadig, fordi de fleste

mennesker endnu ikke er bevidste om deres egen
kreative kraft. For hvis de var det, ville de holde op med at
manifestere ting, som de ikke ønsker. De ville begynde at
rette deres opmærksomhed, deres tanker og deres
følelser i retning af det, de ønsker mere af, for at skabe
paradis på jorden for sig selv…

Video er på tysk:

https://danmarkvaagner.dk/wp-content/uploads
/2023/09/video_2023-09-03_12-58-24.mp4
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